ROTA-DISC”

Parts Catalog - 908750

RD 400, RD 500, RD 600, RD 800B, RD 9008, RD 12008

D 600F, RD 800FB

C3ERINGHOFF

Carl Geringhoff - Vertriebsgesellschaft mbH & Co.
Gersteinstr. 18

[-59227 Ahlen

Telefon 023 82 /98 14 45

Telefax 023 82/98 14 50



3aMOBJIEHHA 3an4YacTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



50/00

HINWEISE ZUR BENUTZUNG DER GERINGHOFF - ERSATZTEILLISTE
MIT VERSCHLUSSELTER TEILEBEZEICHNUNG (CODE)

HOW TO USE GERINGHOFF - PARTS CATALOG
WITH CODED DESIGNATION

COMMENT UTILISER LES CATALOGUES PIECES
GERINGHOFF A DESIGNATION CODEE

FORMA DE UTILIZAR L OS CATALOGOS DE PIEZAS DE RECAMBIO
GERINGHOFF CON DENOMINACIONES EN CLAVE

COME USARE IL. CATALOGO RICAMBI GERINGHOFF
CON DESCRIZION! A CODICE

HET GEBRUIK VAN DE GERINGHOFF ONDERDELEN
CATALOGI MET GECODEERDE INDELING




50/01

HINWEISE ZUR BENUTZUNG DER GERINGHOFF - ERSATZTEILLISTE MIT VERSCHLUSSELTER
TEILEBEZEICHNUNG (CODE)

Aus Grinden der Vereinfachung wurde in der Ersatzteilliste auf Texte verzichtet und die Teilbezeichnung teilweise
durch Code ersetzt.

Die den Bildtafeln zugeordneten Seiten sind wie folgt aufgebaut:

51/01 (Bildtafel - Seiten Nummer)

A | B | C | D
Abbildung Ersatzieil Stiickzahl Benennung
Nr. Nr.

Zur Beachtung: Die in der Rubrik ‘Benennung' (D) angefiihrten Code sind fett gedruckt!

Erlduterung der einzelnen Code:

Code Erklérung
RD Maispfliickvorsatz ROTA DISC
CA Caterpifiar
CcL Claas
DA Agco - Gleaner
DF Deutz-Fahr
Fi Fiat - Laverda
H Case IH
JD John Deere
MF Massey Fergtison
NH New Holland
RD 570 Maispflickvorsatz 5 reihig, eingestellt auf 70 cm
RD 575 Maispfliickvorsatz 5 reihig, eingestellt auf 75 cm
RD 5751 Maispfitickvorsatz 5 reihig, breit, eingestelit auf 75 cm
RD 580L Maispfliickvorsatz 5 reihig, breft, eingestellt auf 80 cm
RD 670 Maispfliickvorsalz 6 reihig, eingestelit auf 70 cm
RD 675 Maispfliickvorsaiz 6 reihig, eingestelt auf 75 cm
RD 675L Maispflickvorsatz 6 reihig, breit, eingestelit auf 75 cm
RD 680L Maispfltickvorsatz 6 reihig, breit, eingestefit auf 80 cm
RD 870B Maispfiiickvorsatz 8 reihig, eingestellf auf 70 cm
RD 8758 Maispfilickvorsatz 8 reihig, eingestelit auf 75 cm
RD 330B Maispfilickvorsatz 8 reihig, eingestelit auf 80 cm
RD 630" Maispfiuckvorsatz 6 reihig, eingestelit auf 30 inch
RD 822"B Maispfliichvorsatz 8 refhig, eingestellt auf 22 inch
RD 830"B Maispfltickvorsatz 8 reihig, eingesteilt auf 30 inch
RD 1220"B Maispfidckvorsatz 12 reibig, eingestalt auf 20 inch
RD 1222"B Maispfiiickvorsatz 12 reihig, eingestellt auf 22 inch
RD 1270B Maispfiiickvorsatz 12 reihig, eingestelit auf 70 cm
RD 1220"B Maispilickvorsatz 12 reihig, eingestelit auf 30 inch




50/02

Code Erkigrung
RD 600FS Maispfiickvorsatz 6 reihig, Klappbar, Verstellbereich 70 cm
RD 600F Maispfliickvorsalz 6 reibig, kiappbar, Verstellbereich 70-75 cm
RD 600OFL Maispfiuckvorsatz 6 reihig, Klappbar, Verstellbereich 75-80 cm
RD 670FS Maispfiiickvorsatz 6 reihig, klappbar, schmal, eingesteilt auf 70 cm
RD 670F Maispflickvorsatz 6 reihig, iWappbar, eingestellt auf 70 cm
RD 675F Maispfiickvorsatz 6 reihig, klappbar, eingestellt auf 75 cm
RD 675FL Maispfilickvorsatz 6 reihig, klappbar, breit, eingestellt auf 75 cm
RD 630FL Maispfiickvorsatz 6 reihig, klappbar, eingestellt auf 80 cm
RD 870FB Maispfiickvorsatz 8 reihig, Klappbar, eingestellt auf 70 cm
RD 875FB Maispfliickvorsatz 8 reihig, klappbar, eingestelit auf 75 cm
RD 875FBS Maispfiickvarsatz 8 reihig, klappbar, schmal, eingestelit auf 75 cm
RD 880FB Maispflickvorsatz 8 reihig, klappbar, eingesteilt auf 80 cm
Rw50 Reihenabstand 50 cm
Rw55 Reihenabstand 55 cm
Rw60 Reihenabstand 60 cm
Rw65 Reihenabstand 65-¢cm
Rw70 Reihenabstand 70.¢m
Rw75 Reihenabstand 75 cm
Rw80 Reihenabstand 80 cm
Rw20" Reihenabstand 20 inch
Rw22" Reihenabstand 22 inch
Rw28" Reifrenabstand 28 inch
Rwi3o” Reihenabstand 30 inch
Rw36" Reihenabstand 36 inch
Rw38" Reihenabstand 38 inch
Rwd40" Reihenabstand 40 inch
ATP b1 Antriebsposition fur bestimmten Méhdreschertyp
ATP 52 Antriebsposition fiir bestimmten Méahdreschertyp
ATP 53 Antriebsposition fir bestimmten Méahdreschertyp
ATP 54 Antriebsposition fir bestimmten Mahdreschertyp
ATP 55 Antriebsposition fiir bestimmien Méhdreschertyp
ATP 56 Antriebspaosition fir bestimmten Méahdreschertyp
ATP 57 Antriebsposition fur bestimmten Méahdreschertyp
ATP 58 Antriebsposition fir bestimmten Méhdrescheryp
ATP 59 Antriebsposition fur bestimmten Méahdreschertyp
n.B. Nach Bedatf
4-rillig Méahdrescher muft mit 4-riligen Original Maisantrieb ausgestattet sein

5-gang / 3-gang

5 Gang / 3 Gang - Schaftgetriehe

54/170

siehe Seite 54/170

54/180 siehe Seite 54/180

CG-verst. Méahdrescher ist mit Geringhoff Antriebsverstarkung ausgestattet

L Links in Fahririchtung gesehen

R Rechts in Fahrtrichtung gesehen

NA Ausfihrung fir Nord Amerika

mit Variator Mahdrescher ist mit Variator zur Drehzahiregulierung der Vorsatzgerdte ausgestatief
0. Variator Mahdrescher ist ohne Variator zur Drehzahiregulierung der Vorsatzgeréte ausgestattet
Optional Wahlausristung nach Kundenwunsch

Pos 2-5 Baugruppe

Schwenkschild

Mahdrescher bezogenes System fiir Seitenneigungsausgleich




50/03

Inhaltsverzeichnis |
Bildtafel
Adaption Case IH 64/00
Adaption Case IH 525/527 67/11
Adaption Claas 62/00
Adaption Claas Lexion 6211
Adaption Caterpillar Lexion 62/20
Adaption Caterpillar Lexion - RD1230"B 62/25
Adaption Deutz Fahr 34.., 35.,, 36.., 40.. 61/01
Adaption Deutz Fahr 34.., 35.,, 36.., 40.. Balance 61/10
Adaption Fiat 517/521/524 65/00
Adaption Fiat 624-627 / Fiat 521-827 Integrale 65/10
Adaption Gleaner R40-R72 - chne Schwenkschild 68/01
Adaption Gleaner R40-R72 - mit Schwenkschild 68/11
Adaption John Deere 20.,, 22.. 63/10
Adaption John Deere 6620-9600, CTS 63/21
Adaption John Deere 965-1188 63/00
Adaption Massey Ferguson 30-40 ( Autolevel ), Massey Ferguson 7276 66/00
Adaption Massey Ferguson 8560-8590 Rotary 86/11
Adaption Massey Ferguson 8680 / Gleaner C62 - ohne Schwenkschild 66/21
Adaption Massey Ferguscn 8680 / Gleaner C62 - mit Schwenkschild 66/30
Adaption Massey Ferguson 8780 Rotary - ohne Schwenkschild 66/40
Adaption Massey Ferguson 8730 Rotary - mit Schwenkschild 66/50
Adaption New Holland TR 85-99 60/00
Adaption New Holland TR 98/98 - RD1270B / RD1230"B 60/05
Adaption New Holland TX 32/34, TF 42/44, 8060/70/80 50/30
Adaption New Holland TX 36, TF46 80/40
Adaption New Holland TX 6§2-68 80/10
Adaption New Holland TX 62-68 - Ausfilhrung Nordamerika 60/20
Adaption New Holland TX 66-68 - Ausfiihrung Nordamerika - RD12708 /RD1230"B 60/25
Antriebsteile - Kronenradantrieb RD 500 / RD 600 55/02
Antriebsteile - Kronenradantrieb RD 800B - RD 12008 55/12
Antriebsteile - Kettentrieb RD 875FBS 55/21
Antriebsteile - RD836"B - RD1230"B 55/30
Antriebsteile am SF - New Holland TX 32/34, TF 42/44 - ohne Schwenkschild 70/00
Antriebsteile am SF - New Holland TX 32/34, TF 42/44 - mit Schwenkschild 70/10
Antriebsteile am SF - New Holland TX 36, TF 46 - mit Schwenkschild 70/20
Antriebsteile - New Holland TX 62-68 70/100
Karosserie - Mittelhaube und Mitfelspitze RD 53/03
Karosserie - Klapphaube RD 5312
Karosserie - Aufienhaube und Aulienspitze RD 53/22
Karosserie - Auenhaube und AulRenspitze RD 875FBS / RD 880FBS 53/32
Getriebe RD - Schneidscheibenantrieb 51/81
Getriebe RD - Getriebewelle 51/85
Getriebe RD - Einzugskettenantrieb 51/90
Getriebe RD - Rotorantrieb 51/95
Getriebeabstiitzung 54/100
Getriebe - Schaltgetriebe 55/40
Getriebe - Winkelgetriebe 55/100
Getriebe - Kronenradgetriebe 55/110




50/04

inhaltsverzeichnis

Bildtafel
Hydraulikanlage RD 800F / RD 800 FB 54/150
Hydraulikanlage RD 680FL 54/155
Hydraulikanlage RD 875FBS / RD880FBS 54/160
Hydrauliktrdger RD 600F 541170
Hydrauliktrager RD 800FB 54/180
Hydraulikkuppiungen 54/302
Hydraulik-Steuerblock - Claas Lexion / Caterpillar Lexion - Maispfliickvorsatz kiappbar 54/310
Hydraulik-Steuerblock - Claas Lexion / Caterpitlar Lexion - Maispflickvorsatz starr 54/315
Hydraulik-Steuerblock - John Deere 20..,22.. - Maispfluckvorsatz klappbar 54/320
Hydraulik-Steuerblock - John Deere 20..,22.. - Maispflitckvorsatz starr 541325
Kupplungssystem zwischen den Pflckreihen 52/01
Kupplungssystem zwischen den Kiappteilen 52/11
Pfliickplattenverstellgestange RD 500 - RD 12008 54/122
Pfliickplattenverstellgestange RD 600F / RD 800FB 54/113
Pfliickreihe RD 51/02
Pfliickreihe RD - Einzugsketten + Flihrung 51/22
Pfilickreine RD - Rotoren 51/43
Pfliickreihe RD - Schneidscheibenrotor 51/61
Schneckenmulde - Mittelteil RD 600F 54/02
Schneckenmulde - Auenteil links RD 600F 54/11
Schneckenmulde - Auenteil rechts RD 600F 54/21
| Schneckenmuide - Mitteltedl RD 800FB 54/32
Schneckenmuide - AuRenteil RD 800FB 54/40
Schneckenmulde - RD 500 / RD 600 54/51
Schneckenmulde - RD 800B - RD 12008 54/61
Schnecke - RD 500 - RD 12008 54/201
Schnecke - geteilte Ausfihrung 54/211
Schnecke - Muldenmittelteil RD 600F / RD 800FB 54/251
Schnecke - MuldenauBenteil links RD 600F / RD 800FB 54/260
Schnecke - Muldenauenteil rechts RD 600F / RD 800FB 54/270
Schneckenabdeckung 56/20
Selbstfangsystem ( SFS) hinter der Mulde RD 600F 55/52
Selbstfangsystem ( SFS ) hinter der Mulde RD 800FB 55/81
Sensoreinheit fir Drehzahlkontrolle 54/130
Sonnenblumenausristung fur RD-Pfliickreihe 51/100
Sonnenblumenschutzgitter RD 500 / RD 600 56/00
Sonnenblumenschutzgitter RD 600FL 56/10

Index




50,05

DIN

DIN 7

<

Zylinderstif}

DIN 84

Zylinderschroube

DIN 125

@

Scheibe

DIN 127

Q

Federring

DIN 128]

S

Fedearring

DIN 440-R

Scheibe

DIN 440-V

Scheibe

DIN 442

Deckel

DIN 444

0 &
2

Augenschraube

DIN 471 f

O

Sicherrungsring

DIN 472 [

O

Sicherrungsring

DIN 803]

SV

Flachrundschraube

DIN 625

P

Rillenkugeilager

PIN 720

OF

Kegelrolieniager

DIN 808 !

%

Verschiusschroube

DIN 912

@%L

Zylinderschraube

DIN 814

»

Gewindeslift

DIN 918

©

Gewindestift

DIN 831

510"

Sechskartschraube

DIN 833

N i

Sechskantschraube

DIN 934

o

Sechskanimutter

DIN_085 ]

g
‘
23
Sechskant-
sicherungsmutter

@

DIN 988 f

N

DIN 1481

&

DIN 3780

o'

DIN 6340

L

DIN 8798

1

Facherscheibe

Passchaibe Spannstif? Wellendichtring Scheibe
DIN 6885-A| DIN 6885-B)] DIN 6912] DIN 7348] DIN 7603
Passfeder Passfeder Zylinderschraube Scheibe Dichtring

DIN 79880 !

Q

Federring

DIN 7984

Q

Zylinderschroube

DIN 9021

Scheibe

DIN 71762 I

Gabelkopf

DIN 71802

D

Winkelgelenk




ERSATZTEILLISTE

PARTS CATALOG

CATALOGUES PIECES

CATALOGOS DE PIEZAS DE RECAMBIO

CATALOGO RICAMBI

ONDERDELENLIJST




ze'Leoe €e'ee

ce’leoe

2018




Pfliickreihe RD - Bildtafel 51/02

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 501500 1 |RD - Getriebe
2 032009 2  |Kettenrad z=10
3 041010 2 |Spannhllse 8x50 - DIN 1481
4 041042 2 |Paflifeder 8x7x25 - DIN 6885
5 501009 1 |Langstrager - links
5 501035 1 |Langstrager - links - nur Reihenweite 50/55/20"/22"
8 501010 1 |Langstrager - rechts
6 501036 1 |Langstrager - rechis - nur Reihenweite 50/55/20"/22"
7 040723 2 |Zylindersicherungsschraube M12x30 - DIN 912
8 040724 8 |Zylindersicherungsschraube M12x35 - DIN 912
g 040731 3 |Zylinderschraube Mvk M10x25 - DIN 912
10 041199 4 |Spannstiff 10x20 - DIN 1481
11 501338 1 |Spritzschutz fir PPV-Gestange
12 501230 1 |Pflickspaitabschlufl
13 040727 2 |Zylinderschraube M8x16 - DIN 6912
14 501256 n. B. |Distanzeisen fur Pflickspaltabschiui}
15 501600 1 ]Ubergangsblech Reihe-Mulde
16 040752 2 iLinsen - Flanschkopfschraube M8x16 - 10.9
17 501243 1 {Abstreifer - Einzugsketienrad links
18 501244 1 {Abstreifer - Einzugskettenrad rechts
19 501241 1 {Abstreifer - Rotor klein
20 040547 3 {Zylinderschraube M8x16 - DIN 812
21 501219 1 {Spritzblech
22 040497 3 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
23 040109 3 {Federring A10 - DIN 127
24 501233 1 {Verstellrohr PPV
25 501238 1 |Haltebolzen flr PPV
26 040545 1 {Zylinderschraube M10x25 - DIN 912
27 040109 1 "lFederring A10 - DIN 127
28 501245 1 |Verschleiltblech links
29 501248 1 |Verschieifiblech rechis
30 040612 8 |Flachrundschraube M8x16 - DIN 803
31 040201 8 |Scheibe 8,4 - DIN 125
32 040014 8 |Sk-Mutter M8 - DIN 934
33 501204 1 |Pfluckplatte links
34 501208 1 |Pfluckplatte rechts
35 CG2030 2 |Befestigungsbricke
36 040881 2 |Sk-Schraube M16x140 - DIN 931
37 040718 2 |Sk-Schraube M16x120 - DIN 931
38 040248 4 |Facherscheibe A16,5 - DIN 6798
39 040764 2 IVerbus-Rippschraube M8x20 - 10.9
40 501216 2 Pfllckplatienfiihrung




22,23,24

(Rw.50/55)

(Rw.207/22”)




Einzugsketten + Fiihrung RD - Bildtafel 51/22

~ Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung

1 501210 1 |Kettenfihrung links
2 501211 1 |Kettenfihrung rechts
3 040009 6 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
4 501221 2 |Schieber fur Umlenkkettenrad
5 032012 2 |Umlenkkettenrad z=17
6 041015 2 |Sicherungsring 30x1,5 - DIN 471
7 041242 2 |Deckel auf Umlenkkettenrad
8 501226 2 |Federaufnahme
9 040608 4 |Flachrundschraube M10x50 - DIN 603
10 040202 4 |Scheibe 10,5 - DIN 125
11 040009 4  |Sk-Mutter M10 - DIN 985
12 041936 2 |Druckfeder fur Einzugskette
13 040212 2 |Scheibe 10,5 - DIN 7349
14 501217 2 |Kunststoffuhrung
15 501224 2 |Fuhrung
16 501225 2 |Fuhrungsplatte
17 040418 4 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 833
18 040109 4 |Federring A10 - DIN 127
19 034851 2 |Einzugskette 76x30 T - 6 Mitnehmer
19 034850 2 |Einzugskette 72x30 T - 6 Mitnehmer - nur Reihenweite 50/55/20"/22"
20 501430 1 |Kettenabstreifer - links
21 501431 1 |Kettenabstreifer - rechts
22 040499 4 |Flachrundschraube M10x25 - DIN 603
23 040202 4 |Scheibe 10,5 - DIN 125
24 040009 4 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
25 501402 1 |Schieber fur Umlenkkettenrad - links - nur Reihenweite 50/55/20"/22"
25 501403 1 |Schieber fur Umlenkkettenrad - rechts - nur'Reihenweite 50/55/20"/22"
26 032004 2 |Umlenkkettenrad - Z=13 - nur Reihenweite 50/55/20"/22"
27 041015 2 |Sicherungsring 30x1,5- DIN 471 - nur Reihenweite 50/55/20"/22"
28 025007 2 |Kugellager 6206 2RS-C3 - nur Reihenweite 50/55/20"/22"
29 041016 4 |Sicherungsring 62x2 - DIN 472 - nur Reihenweite 50/55/20"/22"
30 001020 2 |Deckel fur Umlenkkettenrad - nur Reihenweite 50/55/20"/22"
31 040582 2 |Sk-Schraube M10x16 - DIN 933 - nur Reihenweite 50/55/20"/22"
- 501220 1 |Umlenkkettenrad mit Schieber kpl. Pos. 4-7
- 5012563 1 |Kettenfuhrung kpl. - links Pos. 1, 3-18
- 501254 1 |Kettenfihrung kpl. - rechts Pos. 2-18

SO779¢ -5/;0’47/" g rll Zea/q




11,12

10,12

§——51,52,53




RD Rotoren - Bildtafel 51/43

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 501081 1 |Rotor grof
2 040406 1 |Gewindestift M10x8 - DIN 916
3 501122 1 |Rotor klein
4 501101 1 |Lagerhalter rechts
5 026027 1 |Schmiernippel 1/8"
6 501141 1 |Lagerhalter links
7 026027 1 |Schmiernippel 1/8"
8 026314 1 |Schmiernippel 1/8" - 45°
9 501250 2 |Haltewinkel fur Lagerhalter
10 040726 2 |Sk-Schraube M12x100 - DIN 931
11 040696 4  |Sk-Schraube M12x80 - DIN 931
12 040010 6 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
13 501106 2 |Lagerstitzring
14 041194 2 |Sicherungsring 40x1,75 - DIN 472
15 041193 2 |Nilos-Ring 17x40 LSTO
16 025104 2 |Schragkugellager 3203 2RS:C3
17 501105 2 |Befestigungsmutter Rotorliagerung
18 041150 2 |Sicherungsring-35x1;5 - DIN 472
19 025103 2 |Rillenkugellager 6202 2RS-C3
20 041935 1 |Verschludeckel 32 - DIN 442
21 041200 1 |O-Ring 30x2
22 501382 1 |Stoppeltrenner \
23 026414 1 |Eck-Verschraubung L=35-G1/8"K-G1/8"N
24 501203 1 |Distanzhalter fur Stoppeltrenner
25 040763 2 |Verbus-Rippschraube M12x50 - 10.9
26 040070 2 |Verbus-Rippmutter M12 ~ 10
28 501251 3 |Rotormesser
29 040725 6 '|Sicherungsschraube M8x14 - DIN 933
30 040114 6 +|Féacherscheibe A8,4 - DIN 6798
31 501231 1 |Abstreifer - Rotorlagerung links
32 501232 1 |Abstreifer - Rotorlagerung rechts
33 040437 2  |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
34 040201 2 |Scheibe 8,4 - DIN 125
35 040008 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
36 040530 1 |Zylinderschraube M8x25 - DIN 912
37 040721 2 |Zylinderschraube M10x35 - DIN 6912-10.9
38 040720 2 |Zylinderschraube M8x40 - DIN 912
39 041032 2 |Spannstift 6x40 - DIN 1481
40 501383 1 |Abstutzung fur Stoppeltrenner
41 501249 n.B. |Distanzblech
6 |S0141¢ lage halltr precec [fleer
< OPTIONAL
51 501410 1 |Abstreifer fir Rotorschneckenkopf
52 040483 2 |Zylinderschraube M10x20 - DIN 912
53 040202 2 |Scheibe 10,5 - DIN 125
54 040109 2 |Federring A10 - DIN 127




191G

Ll




Schneidscheibenrotor RD - Bildtafel 51/61

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 501075 1 iSchneidscheibenwelle
2 501078 1 {Flanschnabe
3 041198 1 |Spannstift 8x40 - DIN 1481
4 041180 1 |Spannstift 5x40 - DIN 1481
5 501060 15 |Schneidscheibe
6 501070 1 |AuBenhilse
7 501065 14 |Distanzhiiise
8 501071 1 |Abstandshilse
9 501072 1 [Dichtungshilse
10 501077 T |Spannhilse
11 501074 1 |Sicherungsblech
12 025105 1 |Schragkugellager 3203 Z-C3
13 040081 1 1Sk-Mutter M16x1,5 - DIN 985
14 040366 1 {Paflscheibe 17x24x1 - DIN 988
15 041197 1 JV-Ring 22
16 041227 1 |O-Ring 35x2
17 041186 1 |O-Ring 20x2
18 040246 1 Palischeibe 30x42x0,5 - DIN 988
19 040725 4 |Sicherungsschraube M8x14 - DIN 933
20 041245 2 |Lamellenring FKS ASD 46
- 501051 1 {Schneidscheibenrotor kpl. Pos, 1-20
- 501059 1 iDichtungssatz kpl. Pos. 6,8,9,15,16,17,20




18 1S




Getriebe RD - Schneidscheibenantrieb - Bildtafel 51/81

“Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 501508 1 (Getriebegehause
2 501507 1 {Lagerdeckel
) 041174 1 |o-Ring 115x3
4 041177 2 |Spannhulse 8x20 - DiN 1481
5 040530 8 {Zylinderschraube M8x25 - DIN 812
6 040119 8 |Federring 8 - DIN 7980
7 501506 1 |Gehausedeckel
8 040506 8 |Sk-Schraube M8x35 - DIN 833
9 040121 8 |Federring 8- DIN 128
10 040848 1 |Zylinderschraube M8x30 - DIN 7984
11 041295 2 |Zylinderstift 828 - DIN7
12 040826 1 [Verschlufischraube mit Magnet M12 - DIN 808
13 041298 1 |Dichtring A12x16x1,5 - DIN 7603
14 | 501518 1 |Flanschwelle
15 041261 1 |Waeliendichtring 48x72x7 - DiN 3760
18 025139 1 |Rillenkugeliager 16009-C3 - DIN 625
17 501795 1 |Stirnritzet Z=18
18 025140 t  [Rillenkugellager 6007-C3 - DIN 625
19 041145 1 |Sicherungsring 35x2,5 - DIN 471
20 501512 2 {Verschleiftring
21 026968 1  |Entluftungsventil
S22 040828 1 |Verschluftschraube mit Mefistab M18x1,5
23 041297 1 |Dichtring A18x22x1,5 - DIN 7603







Getriebe RD - Getriebewelle - Bildtafel 51/85

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 501511 1 |Antriebswelle
1 501513 1 [|Antriebswelle Rw 50/20"
2 501790 2 |Kegelritzel z=18
3 025005 2 |Rillenkugeltager 6207 - DIN 625
4 040354 1 n.B. |PaBscheibe 56x72x0,1 - DIN 988
4 040355 | n.B. |PaRscheibe 56x72x0,3 - DIN 988
4 040356 n.B. |Pafllscheibe 56x72x0,5 - DIN 988
5 040357 2 |Palischeibe 56x72x2,0 - DIN 988
B 041019 2 Isicherungsring 72x2,5 - DIN 472
7 041171 2 IWellendichtring 45x72x8 - DIN 3760
8 501514 1 |Laufring 45x27
8 501706 1 lLaufring 45x16,5 standard + Antriebsreihe rechts
8 501514 1 |Laufring 45x27 - Rw 50/20" Antriebsreihe finks
9 501514 1 |Laufring 45x27
9 501706 1 |Laufring 45x18,5 - Rw 50/20" standard + Antriebsreihe links
9 501514 1 |Laufring 45x27 - Rw 50/20" /Antriebsreihe rechts
10 5015622 2 |Buchse 4020DU
11 501792 1 |Kegelrad Z=23
12 501520 1 |Lagerbuchse
13 025096 1 |Rillenkugellager 6012 - DIN 625
14 041166 1 |Sicherungsring 60x2 - DIN 471
15 041168 1 |Sicherungsring 85x3-DIN472 ~ -~
16 040344 | n.B. |PaRscheibe 105x118x0,1 - DIN 988
A7 040346 1 |Palscheibe 105x118x1,0 - DIN 888
18 | 041169 | 1 |Sicherungsring 118x4 - DIN 472
19 501510 1 |Kupplung kpi.
20 501518 1 |Distanzhllse
21 | 041029 | 1 ISicherungsring 40x1,75 - DIN 471




061G




Getriebe RD - Einzugskettenantrieb - Bildtafel 51/90

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung

041170 2 |Wellendichtring 25x52x7 - DIN 3760

041056 4 |Sicherungsring 25x2 - DIN 471

040347 n.8. |Palscheibe 25x35x0,1 - DIN 988

040363 n.B. [Paftscheibe 25x35x0,3 - DIN 988

040348 n.B. |PaRscheibe 26x35x0,5 - DIN 688

025094 4 |Rillenkugellager 6205-2RS - DIN 625

501515 2 {Abtriebswelle

040358 n.B. {Pafischeibe 42x52x0,1 - DIN 988

040359 n.B. |Pafscheibe 42x52x0,3 - DIN 988

040360 n.B. |Palscheibe 42x52x0,5 « DIN 988

501521 1 |Distanzring

miviemio o o blonwiwin

501793 2 |Kegelrad Z=32







Getriebe RD - Rotorantrieb - Bildtafel 51/95

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1} 501514 1 |Laufring 45x27
2 041269 1 |Wellendichiring 46x62x7 - DIN 3760
3 040385 1 |Stutzscheibe 50x62x3 - DIN 988
4 041016 1 1Sicherungsring 62x2 - DIN 472
5 040387 | n.B. |Pafischeibe 50x62x0,1 - DIN 988
5 | 040388 | n.B. |Paftscheibe 50x62x0,3 - DIN 988
5 040263 n.B. |Pafscheibe 50x62x0,5 - DIN 988
B 025147 1 |Kegelrolleniager 32007 - DIN 720
7 501796 1 |Stirnrad Z=33
8 040727 4 |zylinderschraube M8x16 - DIN 6912
9 041177 2 |Spannhulse 8x20 - DIN 1481
10 501791 1 |Kegelritzelwelle Z=20
N 025146 3  |Kegelrollenlager 32005 - DIN 720
12 | 501523 1 |Laufring 25x30x26,5
13 041260 1 |Wellendichtring 30x47x7 - DIN 3760
14 041211 1 Sicherungsring 47x1,75 - DIN 472
15 040386 2 |Pafischeibe 37x47x1 - DN 988
16 501794 1 |Stirnritzel Z=22
17 501817 1 |Zwischenradwelle
18 041295 1 Palfeder 8x7x10 - DIN 6885




1511100




Sonnenblumenausriistung fiir RD-Pfliickreihe - Bildtafel 51/100

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 501910 1 |Sonnenblumenpfliiickplatie
2 501915 1 {Sonnenblumenschneidmesser
3 501918 1  (Gewindeleiste
4 | 040698 | 3 |Zylinderschraube M8x45 - DIN 912-10.9
5 501919 12 |Férderhilfe fur Einzugskette
6 040494 24  |Sk-Schraube M6x16 - DIN 633 -
7 040107 24 |Federring A8 - DIN 127







Kupplungssystem zwischen den Pfliickreihen - Bildtafel 52/01

Teil- Stk. fiir Rw.
Pos. Nr. Benennung 60| 65|70 75|80 |20"{22"|28"|30"|36"|38"|40"
1 027150 |Nabe kpl. - Pos.2-5 21212122 1{21212]212
1 027152 |Nabe kpl. - Pos.2-5 1
1 027174 |Nabe kpl. - Pos.2-5 2
2 027151 [Nabe 21212122 11212121212
2 027153 |Nabe 1
2 027175 |[Nabe 2
3 040680 |Klemmschraube M14x16 2{212121232{zt212(2|212
4 027071 |Radialklauenteil 127124112112 1121 6 | 68 1211212121 12
5 040591 |Zylinderschraube M14x25 - DIN 912 1211211212121 6 | 6 112112 | 12|12 12
6 027072 |Elastikelement 212121221111y 2i212]|2]2
7 027073 [Mittelrohr - 50 lang 1
7 027074 |Mittelrohr - 100 lang 1
7 027075 |Mittelrohr - 150 lang 1
7 027076  |Mittelrohr - 200 lang 1
7 027178 |Mittelrohr - 250 lang 1
7 027078 [Mittelrohr - 162 lang i
7 027079 [Mittelrohr - 212 lang 1
8 023214 |Welle - 383 lang 1
8 023342 |Welle - 415 lang 1
8 023010 [|Woelle - 485 lang 1
9 027069 |Nabe kpl. 2122
10 027070 |Nabe 2|12 2
11 040592 |Zylinderschraube M8x10 - DIN 914 212142
12 041025 |Palifeder 10x6x40 - DIN 6885 212 2
.| o27083 | Mittelteil kpl. - Pos.4.5,7 1
- 027084 |Mittelteil kpl. - Pos.4,5,7 1
. 027085 |Mittelteil kpl. - Pos.4,5,7 1
- 027086 [Mittelteil kpt. - Pos.4,5,7 1
- 027157  |Mittelteil kpl. - Pos.4,5,7 1
- 027171 |Mittelteil kpl. - Pos.4,5,7 1
e 027161 |Mittelteil kpi. - Pos.4,5,7 1
- 0271692 |Mitelteil kpl. - Pos.8-12 1
- 027167 |Mittelteil kpi. - Pos.8+12 1
- 027165 [Mittelteil kpl. - Pos.8-12 1
- 027162 |Etastikkupplung kpl. - Pos.1-7 1
- 027163 |Elastikkupplung kpl. - Pos.1-7 1
- 027154  |Elastikkupplung kpl. - Pos.1-7 1
- 027155 |Etastikkupplung kpl. - Pos.1-7 1
- 027156 |Elastikkupplung kpl. - Pos,1-7 E|
- 027173 |Elastikkupplung kpl. - Pos.1-7 1
- 027172 |Elastikkupplung kpl, - Pos.1-7 1
- 027170 |Elastikkupplung kpl. - Pos.1-7 1
- | 027160 |Elastikkupplung kpl. - Pos.1-7 1
o 027168 |Elastikkupplung kpl. - Pos.1-12 1
- 027166 |Elastikkupplung kpl. - Pos.1-12 1
- 027164 |Elastikkupplung kpl. - Pos.1-12 1







Klappkupplungssystem RD - Bildtafel 52/11

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 002063 4 |Flanschnabe Rw 70 - Profil 35x31 (RD 680FL / RD 880FBS = 2 Stk.)
"1 | 002065 | 4 |Flanschnabe Rw 75 - Profit 35x31
1 002067 | 4 |Flanschnabe Rw 80 - Profil 35x31
2 501451 5 |Flanschnabe Rw 80 - Profil 35x31 (nur RD 680FL / RD880FBS)
"3 | 027103 | 4 |Hardyscheibe GAB 105
4 012260 2 |Profilzapfen
5 001867 2 |Profilnabe
& | 041931 2 |Druckfeder d=756/61x7 Lo 102
7 001871 2 {Klemmscheibe
8 | 040707 | 2 |zylinderschraube M12x35 - DIN 6912
9 626202 6 |Mitnehmerbolzen
10 040010 5 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
"“11 001870 2 |Kupplungsflansch
12 | 040455 4 |Sk-Schraube M12x40 - DIN 933 Rw 70 (RD 680FL / RD 880FBS = 2 Stk.)
12 0406985 4  |Sk-Schraube M12x60 - DIN 931 Rw 75
12 | 040696 4 |Sk-Schraube M12x80 - DIN 931 Rw 80
13 | 040540 2 |Sk-Schraube M12x130 - DIN 833 ‘{nur RD 680FL / RD 880FBS)
14 | 040110 4 |Federring A12 - DIN 127
15 | 040343 4 {Scheibe 50/13x10
16 040660 6 |Sk-Schraube M14x60 - DIN 931 10.9
17 040118 8 |Federring A14 - DIN 127
18 | 040859 | 18 |Sk-Schraube M14x65 - DIN 931
19 | 040049 18 |Sk-Mutter M14 - DiN 985
“_ 20 0402286 n.B. jAusgleichscheibe 35/45x1 - DIN 688
- fiir Reihenweite 60cm _
21 | 002141 1 |Flanschnabe Rw 60 - Profil 35x31
22 027103 1 |Hardyscheibe GAB 105
23 001870 1 |Kupplungsflansch
24 | 040600 3 |Sk-Schraube M14x50 - DIN 933
25 | 040226 | n.B. |Ausgleichscheibe 35/45x1 - DIN 988
28 040707 1 |Zylinderschraube M12x35 - DIN 8912
27 | 040384 1 |Scheibe 50/13x10 mit Senkbohrung
25 040680 3 |Sk-Schraube M14x80 - DIN 931 10.9
29 040118 3 |Federring At4 - DIN 127
30 | 002149 1 |Profiinabe
) 626202 3 [Mitnehmerbolzen
32 040010 3 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
33 | 002152 1 |Fihrungsbolzen
34 | 040805 1 |Zylinderschraube M12x55 - DIN 912
35 002148 1 Profilzapfen
¥ 041942 1 |Druckfeder D-330 W
37 002147 1 |Federfuhrung




53 0«

51 52 53,54

34,35,36

28 30,31,32,33




Mittelkarosserie RD - Bildtafel 53/03

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 503563 1 {Mittelhaube - Rw 60
1 503564 1 [Mittethaube - Rw 65
1 503560 1 |Mittethaube - Rw 70
1 503561 1 |Mittelhaube - Rw 75
1 503562 1 {Mittelhaube - Rw 80
1 503115 1 Mittelhaube - Rw 30"
1 503118 1 |Mittelhaube - Rw 36"
1 503117 1 |Mittelhaube - Rw 38"
1 503118 1 |Mittelhaube - Rw 40"
2 003154 2  |Kolbenfanggummi
3 003215 2 |Stltzblech
4 040662 4 |Sicherungsschraube M8x25 ~ DIN 933
5 040201 4 |Scheibe 8,4 - DIN 125
8 004280 1 |[Strebe
7 040444 2  |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
8 040201 2 |Scheibe 8,4 - DIN 125
9 040008 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 885
10 003140 1 |Verriegelungshebel
11 003143 1 jAufnahme furVerriegelungshaken
12 003145 1 |Verriegelungshaken
13 040010 2 |Sk-Mutter M12 - DIN 885
14 501651 1 |Reihenabstistzung - Rw 20"
14 501374 1 |Reihenabstistzung - Rw 22"
14 501652 1 |Reihenabstistzung - Rw 60
14 501372 1 iRethenabstistzung - Rw 65
14 501640 1 [ReihenabstUstzung - Rw 70
14 501641 1 |Reihenabstlistzung - Rw 75
14 501642 1 |Reihenabstustzung - Rw 80
14 501843 1 'IReihenabstistzung - Rw 30"
14 501649 1 “|Reihenabstiistzung - Rw 36"
14 501647 1 |Reihenabstistzung - Rw 38"
14 501644 1 |Reihenabstiistzung - Rw 40"
15 041268 1 |Gasdruckzylinder G$-22-200-DD-1300
19 040418 4 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
20 040217 2 |Scheibe 10,5 - DIN 9021
21 040009 4 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
22 501628 1 {Hintere Haubenaufnahme - Rw 20"
22 501396 1 |Hintere Haubenaufnahme - Rw 22"
22 501610 1 |Hintere Haubenaufnahme - Rw 60
22 501613 1 |Hintere Haubenaufnahme - Rw 65
22 501601 1 |Hintere Haubenaufnahme - Rw 70
22 501604 1 |Hintere Haubenaufnahme - Rw 75
22 | 501607 1 [Hintere Haubenaufnahme - Rw 80
22 501616 1 iHintere Haubenaufnahme - Rw 30"
22 501825 1 IHintere Haubenaufnahme - Rw 36"
22 | 501622 1 {Hintere Haubenaufnahme - Rw 38"
22 | 501619 1 _|Hintere Haubenaufnahme - Rw 40"
| 26 041309 2 |Klappsplint LP8
| 27 | 503013 1 [Mittelspitze - Rw 60
27 503014 1 |Mittelspitze - Rw 65
27 | 503010 1 1 _|Mittelspitze - Rw 70
27 | 503011 | 1 |Mittelspitze - Rw 75
27 503012 1 |Mittelspitze - Rw 80




5303

51 52 53,54

50

34,35,36

28 30,31,32,33




Mittelkarosserie RD - Bildtafel 53/03

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
27 503015 1 |Mittelspitze - Rw 30"
27 503018 1 |Mittelspitze - Rw 36"
27 503017 1 |Mittelspitze - Rw 38"
27 503016 1 iMittelspitze - Rw 40"
28 003451 1 |Kufengrundblech - Rw 60/65/70/75/80/30"/36"
28 003456 1 {Kufengrundblech - Rw 38"/40"
29 003664 1 |Kufe
30 040437 2 {Flachrundschraube M8x20 - DiN 603
31 040216 2 {Scheibe 8,4 - DIN 9021
32 040108 2 |Federring A8 - DIN 127
33 | 040014 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 934
34 040413 3 |Fiachrundschraube M8x25 - DiN 603
35 040216 3 |Scheibe 8,4 - DIN 9021
36 040008 3 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
37 503198 1 |Einstellstange
38 503199 1 |Federfiihrung
39 003043 1 |Druckfeder
40 041262 1 |Federsteckbolzen
41 503054 1 |Anschlaghtlse - nur fur kiappbare Maschinen an den Klappteilen
- 503553 1 |Mittelhaube kpl. - Rw 60 - Pos, 1-13
- 503554 1 [Mittelhaube kpl. - Rw 65 - Pos. 1-13
- 503550 1 |Mittelhaube kpl, - Rw 70 - Pos, 1-13
- 503551 1 [Mittelhaube kpl. - Rw 75 - Pos. 113
- 503552 1 |Mittelhaube kpl. - Rw 80 - Pos. 1-13
- 503105 1 |Mittelhaube kpl. - Rw 30" - Pos. 1-13
- 503108 1 [Mittelhaube kpl. - Rw 36" = Pos. 1-13
- 503107 1 |Mittelhaube kpl. - Rw 38" - Pos. 1-13
- 503106 1 |Miitelhaube kpl. - Rw 40" - Pos. 1-13
- 503003 1 |Mittelspitze kpl. - Rw 60 - Pos. 27-41
- 503004 1 "|Mittelspitze kpl. - Rw 65 - Pos. 27-41
- 503000 1 |Mittelspitze kpi. -~ Rw 70 - Pos. 27-41 -
- 503001 1 [Mittelspitze kpt. - Rw 75 - Pos. 27-41
- 503002 1 [Mitteispitze kpi. - Rw 80 - Pos. 27-41
- 503005 1 [Mittelspitze kpl. - Rw 30" - Pos. 27-41
- 503008 1 [Mitteispitze kpi. - Rw 36" - Pos. 27-41
- 503007 1 [Mittelspitze kpl. - Rw 38" - Pos. 27-41
- 503006 1 |Mittelspitze kpl. - Rw 40" - Pos. 27-41
Optionai )
50 1 503090 1 |Zusatzkolbenfénger - Rw 60
50 503092 1 |Zusatzkolbenfanger - Rw 65
50 503094 1 1Zusatzkolbenfdnger - Rw 70
50 | 503096 1 |Zusatzkolbenfénger - Rw 75
50 | 503098 1 |Zusatzkolbenfanger - Rw 80
51 | 003154 2 {Kolbenfanggummi
52 | 003215 2 |Stutzblech
53 | 040662 4 |Sicherungsschraube M8x25 - DIN 933
54 | 040201 4 |Scheibe 8,4 - DIN 125




8L'/L'gl

4!

€q

0S'6V

¢S

12026989

Ly ov'ah

4§

82°12'9¢

&

19°09°6G
£9°29

4>
27 9g'seveee




Klapphaube RD - Bildtafel 53/12

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
36 040008 1 Sk-Mutter M10 - DIN 985
37 501346 1 {Klapphaubenaufnahme - links
37 501347 1 |Klapphaubenaufnahme - rechts
38 040499 1 |Flachrundschraube M10x25 - DIN 603
39 040009 1 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
40 040499 1 |Flachrundschraube M10x25 - DIN 603
41 040217 1 |Scheike 10,5 - DIN 9021
[ 42 040009 1 |Sk-Mutter M10 - DIN 885
[ 43 501671 1 |Kiappkupplungsabdeckung - Rw 60 Muldenaussenteil - links
43 501873 1 |Klappkupplungsabdeckung - Rw 60 Muldenaussenteil - rechis
43 501661 1 |Klappkupplungsabdeckung - Rw 70 Muldenaussenteil - links
43 501660 1 {Klappkupplungsabdeckung - Rw 70 Muldenaussenteil - rechts
43 501666 1 |Klappkupplungsabdeckung - Rw 75 Muldenaussenteil - links
43 501687 1 [Klappkupplungsabdeckung - Rw 756 Muldenaussenteil - rechts
43 501668 1 |Klappkupplungsabdeckung - Rw 80 Muldenaussentei - links
43 501665 1 iKlappkupplungsabdeckung - Rw 80 Muldenaussenteil - rechts
44 501670 1 [Klappkuppiungsabdeckung - Rw 60 Muldenmittelteil - links
44 501872 1 IKlappkupplungsabdecking ~ Rw 60 Muldenmittelteil - rechis
44 501663 1 |Klappkupplungsabdeckung - Rw 70 Muldenmittelteil - links
44 501862 1 IKlappkupplungsabdeckung - Rw 70 Muldenmittelteil - rechis
44 501664 1 |Klappkupplungsabdeckung - Rw 75 Muldenmittelteil - links
44 5018665 1 |Klappkupplungsabdeckung - Rw.756 Muldenmittelteil - rechts
44 501860 1 {Klappkupplungsabdeckung - Rw 80 Muldenmitteltedl - links
44 501661 1 {Klappkupplungsabdeckung - Rw 80 Muldenmittelteil - rechts
45 040545 2 {Zylinderschraube M10x25 - DIN 912
46 040109 2 {Federring A10 - DIN 127 e - 22 .y
47 | 040202 | 2 {scheibe 10,5 - DIN 125 '
48 | 501329 | 1 |Anschlubiech
49 040612 1 |Flachrundschraube M8x16 - DIN 603
B0 040008 1 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
51 526028 2 |Hydraulikleitung
52 026069 4 |Winkelschottverschraubung WSV8-FPL
| %53 026312 2 |Hydraulikschlauch 1106K-AQ0-AQ-330
54 026386 1 |Hydraulikschlauch 1108K-AQ0-A3-350
55 026378 1 |Hydraulikschlauch - Klapphaube links  1106K-A3-A3-530 (345° versetzt)
55 028377 1 |Hydraulikschlauch - Klapphaube rechts 1108K-A3-A3-530 (15° versetzt)
56 026067 2 |gerade Rohrverschraubung GE8-PLM
57 503237 1 |Klapphaubenzylinder - links
57 503238 1 {Klapphaubenzylinder - rechts
57 503228 1 iKlapphaubenzylinder - links Rw 60
57 | 803227 1 jKlapphaubenzylinder - rechis Rw 60
58 | 503240 1 |Zylinderaufnahme
58 503280 1 iZylinderaufnahme Rw 60
59 040413 4 |Flachrundschraube M8x26 - DIN 603 o
_ 60 | 040216 4 |Scheibe 8,4 - DIN 9021
61 040008 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 885 )
B2 | 040466 1 |Sk-Schraube M12x506 - DIN 933
63 | 040010 1 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
84 | 503230 1 |Tréger fur Zylinderaufnahme - links
B4 r 603234 1 |Trager fur Zylinderaufnahme - rechts
65 1 040472 | 3 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
66 040109 3 [Federring A10 - DIN 127
67 503245 1 |Verstarkung fur Tragerplatte - links o




82'12'92
& gz
62

8

£2'22'12'02

T
e
i
!
|
.

12'02'69'89 ¢t —I8y

>

Cy o e/ y i 1 g
> % se've'ee

e

8L'LL'9l

14

% . .
N_._m.m_ 0s'6Y o

Ly'9v'sy




Klapphaube RD - Bildtafel 53/12

“Teil-
Pos. Nr. Stk. iBenennung
1 503815 1 |Klapphaube - Rw 60 links
1 503616 1 {Klapphaube - Rw 60 rechts
1 503817 1 |Klapphaube - Rw 70
1 503618 1 |Klapphaube - Rw 75
1 503619 1 jKlapphaube - Rw 80
2 003154 2 {Kolbenfanggummi
3 003215 2 |Stutzblech
4 040662 4 |Sicherungsschraube M8x25 - DIN 933
5 040201 4 |Scheibe 8,4 - DIN 125
6 503264 2 |Klapphaubenabstitzung
7 040437 6 {Fiachrundschraube M8x20 - DIN 603
8 040108 6 |Federring A8 - DIN 127
9 040218 6 |Scheibe 8,4 - DIN 9021
10 040014 6§ iSk-Mutier M8 - DIN 934
11 501348 1 |Befestigungsschiene - links
11 501349 1 {Befestigungsschiene - rechts
12 040217 6 |Scheibe 10,5 - DIN 8021
13 040008 6 |Sk-Mutter M10 - DIN 885
14 503261 2 |Scharnier
156 503263 2 |Scharnierverstarkung
16 040418 4  |8k-Schraube M10x25 - DIN 933
17 040109 4 |Federring A10 - DIN 127
18 040217 4 |Scheibe 10,5 - DIN 9021
19 503262 2 Distanzpiatie
20 040413 6 |Flachrundschraube M8x25 - DIN 603
21 040108 6 iFederring A8 - DIN 127
22 040216 6 |Scheibe 8,4 - DiN 9021
23 040014 68 |Sk-Mutter M8 - DIN 834
24 501420 1 |Haiter fur Zentrierspitze - Rw 60 « Muldenaussenteil - links
24 501421 1" Halter fur Zentrierspitze - Rw 60 Muldenaussenteil - rechts
24 501311 1 [Halter fur Zentrierspitze - Rw 70/75 ‘Muidenaussenteil - links
24 501312 1 |Halter fur Zentrierspitze - Rw 70/75 Muldenaussenteil - rechts
24 501437 1 |Halter fur Zentrierspitze - Rw 80 _ Muldenaussenteit - finks
24 501438 1 |Halter fur Zentrierspitze - Rw 80 Muldenaussenteil - rechis
24 501422 1 |Zentrierung - Rw 80  Muldenmittelteil - links
24 501423 1 1Zentrierung - Rw60  Muldenmittelteil - rechts
25 501313 1 |Zentrierung - Rw 70 Muldenmittelteil - links
25 501314 1 |Zentrierung - Rw 70 Muidenmittelteil - rechts
25 501315 1 |Zentrierung -Rw 75  Muldenmitieiteil - links
25 501316 1 |Zentrierung - Rw 75  Muldenmittelteil - rechts
25 501313 1 1Zentrierung - Rw 80  Muldenmitteiteil - finks
25 501314 1 |Zentrierung - Rw 80  Muldenmittelteil - rechts
28 040468 4  {Flachrundschraube M10x25 - DIN 803
27 040217 4  |Scheibe 10,5 - DIN 9021
28 040009 4 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
29 | 012059 2 {Zentrierspitze
30 1 040496 2 |8k-Schraube M12x30 - DIN 933
31 1 040010 2 |sk-Mutter M12 - DIN 983
32 1501435 1 |Abstltzung - links
3£ | 501436 1 |Abstitzung - rechis
33 ; 040472 2 1Sk-Schraube M10x20 - DIN 833
34 040202 2 |Scheibe 10,5 - DIN 125
35 040109 1" |Federring A10 - DIN 127




gz'eeeoe

8L°2L'9L

“ ‘G/ S
‘“f
%) “

L

@
>
|
ol

*

120

69'89

&

ﬂ’

Ly'9v'sy

82°12°92
G¢

z7 9g'se've'ee
9g , -




Klapphaube RD - Bildtafel 53/12

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
67 503246 1 {Verstarkung fur Tragerplatte - rechts
68 040418 3 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
69 040202 3  {Scheibe 10,56 - DiIN 125
70 040108 1 |Federring A10 - DIN 127
71 040009 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
72 041110 1 |Federsteckbolzen
73 503648 2 |Zylinderaufnahme - Rw 80
74 040562 2 13k-Schraube M12x70 - DIN 931 - Rw 80
75 040010 2 |Sk-Mutfter M12 - DIN 985 - Rw 80
- 503600 1 |Klapphaube kpl. - Rw 60 links - Pos. 1-10
- 503601 1 |Kiapphaube kpl. - Rw 60 rechts - Pos. 1-10
- 503604 1 |Klapphaube kpl. - Rw 70 links - Pos. 1-10
- 503605 1 |Klapphaube kpl. - Rw 70 rechts - Pos. 1-10
- 503606 1 |Klapphaube kpi, - Rw 75 links - Pos. 1-10
- 503807 1 |Klapphaube Kpi. - Rw 75 rechts - Pos. 1-10
- 503608 1 |Klapphaube kpi. - Rw 80 links - Pos. 1-10
- 503600 1 |Klapphaube kpl. - Rw 80 rechis < Pos, 1-10




e GEVE 0,'69'89'29 99.
R.’ :
2)

A b 4 S
Vo 0¥ 6¢ 0
’ 8¢
. el
S.B.SWW@\\ /.7/# WW S
mv\_% oL

8y Lv'9Y

19

N zeleoe

<7

-
Ry
(T
/ﬁ $ [
s 2£'62'8¢

i

2e’leoe

22 mmi 97'52'v2




AuBenkarosserie RD - Biidtafel 53/22

Teil-
Pos. Nr, Stk. |Benennung
1 503337 1 |AuBenhaube - links
1 503338 1 |Auflenhaube - rechts
2 003184 2 {Kolbenfanggummi
3 003215 2 {Stutzblech
4 040662 4 |Sicherungsschraube M8x25 - DIN 933
5 040201 4 |Scheibe 8.4 - DIN 125
) 004280 2 |Sirebe
7 | 040444 4 |8k-Schraube M8x20 - DiN 933
8 040201 4 |Scheibe 8.4 - DiN 125
g 040008 4  [Sk-Mutier M8 - DIN 985
10 003140 2 |Verriegelungshebel
11 003143 2 |Aufnahme fir Verriegelungshaken
12 003145 2 |Verriegelungshaken
13 040010 4  {Sk-Mutter M12 - DIN 985
14 003474 2 |Drehgeienk
15 003063 2 |VerschiuBeisen
15 040444 4 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
17 040201 8 |Scheibe 8.4 - DIN' 125
18 040008 4 |Sk-Mutter M8~DIN 985
19 503369 2 |Verstelleisen
20 040438 8 |Sk-Schraube M10x30 - DIN 933
21 040217 16 [Scheibe 10,5 - DIN 9021
22 040009 8 [Sk-Mutter M10 - DIN 985
23 503366 1 |Aufienhaubenerhéhung - links
23 503367 1 1AuBenhaubenerhdhung - rechts
24 040534 12 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 833
25 040108 12 |Federring A8 - DIN 127
26 040201 12 |Scheibe 8.4 - DIN 125
27 503450 1 " |Abweisbiech - links - 47,5 breit
27 503451 1 ~|Abweisblech - rechts - 47,5 breit
27 503370 1 |Abweisblech - links - 97,5 breit o
27 503371 1 |Abweisblech - rechts - 97,56 breit
28 040612 4 {Flachrundschraube M8x16 - DIN 603
29 040300 4 [Scheibe V9 - DIN 440
30 040534 6§ |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933 1
L 040201 10 |Scheibe 8.4 - DIN 125
32 040008 10 |Sk-Mutter M8 - DiN 985
33 | 501346 1 |Haubenabstitzung - links
33 501347 1 {Haubenabstltzung - rechts
34 040499 4 [Flachrundschraube M10x25 - DIN 603
35 | 040217 2 |scheibe 105-DINOOZY
36 | 040009 4 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
38 501377 1 |Auienhaubenaufnahme - links
38 1 501378 1 {AuBenhaubenaufnahme - rechts
39 | 040418 4" |Sk-Schraube M10x25 - DiN 933
40 | 040009 4 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
41 041276 5 [Gasdruckzylinder GS-22-200-DD-800
45 | 501436 1 lAbstitzung - links N
45 | 501435 1 |Abstitzung - rechts
35 | 040472 {7727 [Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
|47 L 040202 2 {Scheibe 10,5 - DIN 125 N
48 1040006 | "2 [Sk-Mutter M10-DING85
50 (340472 4~ |Sk-Schrathe MT0x20 - DIN 833 B




9e'SE'VE \ﬁ%fmm.vm 0,'69'89'29_ 99
g B

Ly o T 0v'6e Nhs!
8¢
1 \\ 0—4% 3

25 _.m_om\m

mv\\ﬁm\u
8v'LyoY

gL'ZLl'9L §L 22'iz'oe

GL
8L°L1'9/

\ ﬁ

22 mm_ 92'52'%Z L2 yrer




AuBenkarosserie RD - Bildtafel 53/22

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung

51 040202 4 |3cheibe 10,6 - DIN 125

52 040109 4 {Federring A10 - DiN 127

56 503302 1 |Aultenspitze - links

56 503303 1 |Aulenspitze - rechis

57 003664 2 |Kufe

58 040413 6 |Flachrundschraube M8x25 - DIN 603
59 040216 6 |Scheibe 8,4 - DIN 9021

60 040008 6 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
61 503198 2 [|Einsteilstange
62 503199 2 |Federfihrung

63 003043 2 |Druckfeder D-354B
64 041262 2 |Federsteckboizen
65 503054 2 |Anschlaghilse
66 503306 1 |Kufengrundblech - links

66 503307 1 |Kufengrundblech - links

67 040437 4 [Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
68 0402186 4 |Scheibe 8,4 - DIN 9021
69 040108 4 |Federring A8 - DIN 127
70 040014 4  |Sk-Mutter.M8 - DIN 934

- 503333 1 |AuRenhaube kpl. - links Pos. 1-22
- 503334 1 |AuBenhaube kpl. - rechts Pos. 1-22
- 503300 1 |Aulenspitze kpl. - links Pos. 56-70
- 503301 1 |Auftenspitze kpi. - rechts Pos. 56-70
Optional N

71 503320 1 |AuRenspitzenerhthung - links
71 503321 1 |AuBenspitzenerhéhung - rechts

72 040812 10  |Flachrundschraube M8x16 - DIN 603
73 040280 10 {Scheibe V11~ DiN 440

74 040008 10 [Sk-Mutter M8.- DIN 985
75 503327 2 |Abdeckgummi

76 040612 8 |Flachrundschraube M8x16 - DIN 603
77 040280 8 [Scheibe V11 - DIN 440
78 040008 8 |Sk-Mutter M8 - DIN 985




8v'Lv'ov o¥

le‘oe‘ee

i

N

L2

8¢
~

6e'8e°.L¢

¢
se'ye'ee

L2 \v
0L
R 9

vy'eY
NN@ &,QN/&

ge've'ee _&mp

/.u

/w_..u.._uw_. .ﬁ.uv
9°g K ; : ﬂ’)/
o




AuBenkarosserie RD 875FBS - Bildtafel 53/32

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 004338 1 |Aussenspitze - links
1 004339 1 |Aussenspitze - rechis
2 503387 % jAussenhaube - links
2 503388 1 |Aussenhaube - rechts
3 003154 2 iKolbenfanggummi
4 003215 2 |Stutzblech
5 040662 4 |Sicherungsschraube M8x25 - DIN 933
6 040201 4  |Scheibe 8,4 - DIN 125
7 004420 1 |Einstellstange - links
7 004421 1 |Einstellstange - rechis
8 004425 2  |Einstellstangendrehpunkt
g 40202 2 |Scheibe 10,5 - DIN 1256
10 | 040008 | 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 ]
11 040488 2 |Sk-Schraube M12x60 - DIN 933
12 040010 2 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
13 041023 2  |Federstecker d=5x100 doppelwindig
14 003043 2 |Druckfeder
15 040232 2 |Scheibe mit Langioch 9x26/47x5
16 040440 4 |Sk-Schraube M8x50~DIN 933
17 040201 4 {Scheibe 8 4.- DIN 125
18 040008 4 {Sk-Mutter M& - DIN 985
19 003030 1 |Verriegelungshebel - links
19 003631 1 |Verriegelungshebel - rechis
20 040418 2 {8Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
21 040009 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 885
22 (003032 2 |Verriegelungshaken
23 040433 2 |Augenschraube M10x40~ DIN 444
24 | 040015 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 934
~ 25 | 040009 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 B}
28 041018 2 |Federstecker d=4x70 einwindig
27 003474 2 {Drehgelenk
28 003063 2 {Verschiufleisen
29 040444 4  |Sk-Schraube M&8x20-DINS33
30 040201 4 |Scheibe 8,4 - DIN 125
31 040008 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
32 503369 2 {Verstellplatte
33 040438 8 |Sk-Schraube M10x30 - DIN 933
34 040217 16 |Scheibe 10,5 - DIN 9021
35 040009 § |Sk-Mutter M10 - DIN 985
36 503398 1 Aussenhaubenerhdhung - links
36 503369 1 [Aussenhaubenerhéhung - rechts
37 | 040534 12 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 833
38 | 040108 12 |Federring A8 - DIN 127
39 040201 12 |Scheibe 8,4 - DIN 125 )
40 | 010336 2 |Aufsteiistange
41 010337 2 |Aufstelistange
42 010338 2 {Arretierrohr
- 43 | 040427 2  {8k-Schraube M12x25 - DIN 833 )
44 1 040010 2 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
45 501341 1 |Aussenhaubenaufnahme - tinks
AR 1501342 1 |Aussenhaubenaufnahme - rechts
46 1 040489 | 2  |Flachrundschraube M10x25 - DIN 603
47 040202 27 |Scheibe 10,5 - DIN 125




8y L¥'9y Gb




861£05
E70E00

S50€05

qPb sydss GiLZY05
qis6 syun %1705

unib sjyosad L4zy0s
unJb s> 0LZ¥0S

{04 Sjydsds L0Z70S
§BJ SAuUl 9027085

o9z1idsuassne}]01S1sSunyy

66LE0S

S84 1227085
S3UN 022705

0£0705




3aMOBJIEHHA 3an4YacTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



3aMOBJIEHHA 3an4YacTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



Kunststoffaussenhaube

N




000Z'L'0Z

OB'Md Q705
SLmMd LZL70s
0LMy 0ZL70S

Q8'MY 720705
SLMY 1Z070s

0L MY ZZ0%05

(126) 0g'my siy331 LBEYDS
{q125) gy SU 8L6Y06
(M36) Gomy siydas pRSYDS
(a136) g4 'mY U L6705
(186} g4 My siyoal g/6%08
@i3f8) oL My S 946706

(UnJ6y ogMy SiUDB) £96Y05
Wby ogmy Sx 096708
(UnUBy g4 'My SiUDBY Z96Y0S
wniby LMY S 656706
ub) oL MY SIUIBE 196705
(uniBy pmy s BSEY0G

(od)y O8'MY siYoad £19Y05
(o) Og'MY SHUl 219705
{104) GLMY SIYI3S 119705
(iod) GL MY 8XUl 019705
Ho4) 0L MY SI4D33 609705

{104} LMY SHU 809705

agneydde|yljolsisunyy

8E9705

QES70S

08'MY 229706
SLMY 029705
QLMY LZ9705

251705




3aMOBJIEHHA 3an4YacTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



3aMOBJIEHHA 3an4YacTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



RD-Kunststoffkarosserie

rot grin gelb
Aullenkarosserie kpl. links 504200 504200 504920
Auflenkarosserie kpl. rechts 504201 504901 504921
Auftenspitze kpl. links 504202 504902 504922
AuBlenspitze kpl. rechts 504203 504903 504923
Auflenhaube kpl. links 504204 504904 504924
Aultenhaube kpl. rechis 504205 504905 504925
Aulenspitze links 504206 504210 504214
Aullenspitze rechis 504207 504211 504215
Auftenhaube links 504208 504212 504216
Aultenhaube rechts 504209 504213 504217
Mittetkarosserie kpl. Rw.70/28" 504000 504906 504926
Mittelkarosserie kpl. Rw.75/30" 504001 504907 504927
Mittelkarosserie kpl. Rw.80 504002 504908 504928
Mittelspitze kpl. Rw.70/28" 504005 504909 504929
Mittelspitze kpl. Rw.75/30" 504006 504910 504930
Mittelspitze kpl. Rw.80 504007 504911 504931
Mittelhaube kpl. Rw.70/28" 504105 504912 504932
Mittelhaube kpl. Rw.75/30" 504106 504913 504933
Mittelhaube kpl. Rw.80 504107 504914 504934
Mittelspitze Rw.70/28" 504010 504013 504016
Mittelspitze Rw.75/30" 504011 504014 504017
Mittelspitze Rw.80 504012 504015 504018
Mittelhaube Rw.70/28" 504110 504113 504116
Mittelhaube Rw.75/30" 504111 504114 504117
Mittelhaube Rw.80 504112 504115 504118
Klappkarosserie kpl. links Rw.70 504940 504946 504964
Klappkarosserie Kpl. links Rw.75 504941 504947 504965
Klappkarosserie kpl. links Rw.80 504942 504948 504966
Klappkarosserie kpl. rechts Rw.70 504943 504949 504967
Klappkarosserie kpl. rechts Rw.75 504944 504850 504968
Kiappkarosserie kpl. rechts Rw.80 504945 504951 504969
Kiapphaube kpl. links Rw.70 504600 504952 504970
Klapphaube kpl. links Rw.75 504602 504953 504971
Klapphaube kpl. links Rw.80 504604 504954 504972
Klapphaube kpl. rechis Rw.70 504601 504955 504973
Klapphaube kpl. rechts Rw.75 504603 504956 504974
Klapphaube kpl. rechts Rw.80 504605 504957 504975
Klapphaube links Rw.70 504608 504958 504976
Klapphaube links Rw.75 504610 504959 504977
Klapphaube links Rw.80 504612 504960 504978
Klapphaube rechts Rw.70 504609 504961 504979
Klapphaube rechis Rw.75 504611 504962 504980
Klapphaube rechts Rw.80 504613 504963 504981




AuBenkarosserie RD 875FBS - Bildtafel 53/32

Teil-
Pos. Nr. Stk. [Benennung
48 040009 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
49 | 040427 2 |sk-Schraube M12x25 - DIN 933
50 | 040010 | 2 {Sk-Mutter M12 - DIN 985
51 012103 1 {Halter fur Verschiebezylinder - Rw 75 links
51 012104 1 |Halter fur Verschiebezylinder - Rw 75 rechts
52 | 040472 6  |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
53 040217 12 |Scheibe 10,5 - DIN 9021
54 040008 6 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
55 026207 2 |Hydraulikzylinder
56 041027 2 |Spannstift 6x30 - DIN 1481
57 004330 1 [Winkelhalterung - links
57 004331 1 [Winkelhalterung -~ rechts
58 040216 4 |Scheibe 8,4 - DIN 9021
59 040008 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
80 040414 2 18k-Schraube M10x80 - DIN 933
61 040015 2  |Sk-Mutter M10 - DIN 934
62 040009 2 |Sk-Mutter M10 - DIN.985
63 026384 2  |Hydraulikschlauch 1108K-A0-A0-270
64 026426 2 |Mydraulikschiauch 1106K-A0-A3-300
685 026087 4 |gerade Rohrverschraubung GE8-PLM/ED
66 026053 4 }gerade Schottverschraubung SV8-PL
67 026427 4  IHydraulikschlauch 1106K-A0-A3-1750
68 526115 1 |Hydrauiikieitung oken - links - RD 875FBS
68 526118 1 |Hydraulikleitung oben - links - RD 880FBS
68 | 526116 1 |Hydraulikleitung oben - rechts - RD 875FBS
68 526119 1 |Hydraulikleitung oben - rechts - RD 880FBS
60 | 526114 2 |Hydraulikleitung unten - RD 875FBS
89 | 528117 2 |Hydrauiikleitung unten - RD 880FB3
70 026082 4 |Hydraulikkupplung
N 026063 4 |Hydraulikkupplung
72 026029 4 {Uberwurimutter M8.L
73 026028 4 |Schneidring DPR 8-L.




6€'8€°.L¢ LG9S GS 29'l9




Mittelkarosserie RD - Kunststoff - Bildtafel 53/100

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 504411 1 |Mittelhaube - Rw 75 / 30" - rot
2 504154 2 |Kolbenfanggurmmi
3 003215 2 |Stutzblech
4 040444 4  |Sk-Schraube M8xZ20 - DIN 933
5 040201 4 |Scheibe 8,4 - DIN 125
7777777 6 504124 | ~t [Haubenaufnahme - Rw 75/ 30"
7 040621 4 |Flachrundschraube M8x55 - DIN 603
8 040218 4 |Scheibe 8,4 - DiN 8021
9 040008 4 |Sk-Mutter M8 ~ DIN 985
10 504146 1 |Zylinderaufnahme - Rw 76 / 30"
11 040863 4 |Sicherungsschraube M8x12 - DIN 933
12 040201 4 {Scheibe 8,4 - DIN 125
13 504155 1 |Zylinderabstitzung
14 040444 1 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
15 040008 1 {Sk-Mutter M8 - DIN 985
16 504152 1 |Fuhrungssichel - finks
47 504153 1 |Fuhrungssichel - rechts
18 040853 8 |Fjot-Pt-Schraube K70x20 - WN 1453
19 504021 1 {Verhindungsrohr - Rw 75 / 30"
20 040857 2 ILinsenschraube M12x25 - 1SO 7380 - 10.8
21 040218 2 |Scheibe 13 - DIN 2021
22 504140 1 |Verriegelungshebet
23 504143 1 {Aufnahme fur Verriegelungshaken
24 040491 1 |8k-Schraube M12x36 - DIN 933
25 040016 1 |Sk-Mutter M12 - DIN 934
26 040010 1 |Sk-Mutier M12 - DIN 985
27 504145 1 Verriegeiungshaken
28 | 504121 1 |Frontkonsole - Rw 75 / 30" ]
29 040863 2 ISicherungsschraube M8x12 - DIN 833
30 040216 2 '{8cheibe 8 4 - DIN 9021
31 504149 1 |Aufnahme fur Einstellstange
32 040869 2 |8k-Schraube M10x95 - DIN 931
33 040376 2 |Scheibe 811/40x2,5
34 040009 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
35 501641 1 |Reihenabstustzung - Rw 75
35 501643 1 |Reihenabstistzung - Rw 30"
36 041308 1 |Gasdruckzylinder G$-22-250-DD-800
37 040418 4 {8k-Schraube M10x25 - DIN 933
38 040217 2 [Scheibe 10,5 - DIN 9021
39 040009 4 |Sk-Mutier M1C - DIN 985
40 501604 1 iHintere Haubenaufnahme - Rw 75
40 501616 1 iHintere Haubenaufnahme - Rw 30"
41 041308 2 |Klappspiint LPG
50 504011 1 |Mittelspitze - Rw 75/ 30" - rot
51 503198 1 |Einstelistange
52 503199 1 |Federfihrung
53 003043 1 |Druckfeder
54 041262 1 |Federsteckbelzen |
55 504023 1 |Anschiagwinke! - Rw 75 / 30"
56 040863 2 |Sicherungsschraube M8x12 - DIN 933
57 040201 2 }Scheibe 8,4 - DIN 125
58 504020 1 [Kufengrundblech - Rw 75 / 30"
58 003664 1 |Kufe




6€'8€°.L€ LS§'9G  §§ 29'l9




Mittelkarosserie RD - Kunststoff - Bildtafel 53/100

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
60 040752 3 |{Linsen-Flanschkopfschraube MBx16
61 040863 2 ISicherungsschraube M8x12 - DIN 933
62 040201 2 |Scheibe 8,4 - DIN 125
- 504106 1 {Mittethaube kpl. - Rw 75/ 30" - rot - Pos. 1-34
- 504006 1 |Mittelspitze kpl. - Rw 75 / 30" - rot - Pos. 50-62




~ 154/02




Schneckenmulde - Mittelteil RD 600F - Bildtafel 54/02

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 586000 1 |Schneckenmulde - RD 600F
1 586001 1 |Schneckenmuide - RD 600FL.
1 586002 1~ [schneckenmulde - RD 600FS
2 586020 1 |Quertrager - RD 600F / RD 600FS
"2 | 586027 1 |Quertrager - RD 600FL
3 | 040496 | 32 [Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
4 | 040203 | 32 |Scheibe 13-DiN 125
"5 1 040010 | 32 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
6 510295 1 {Kolbenspritzblech
7 040444 6 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 )
8| 040201 6 |Scheibe 8,4 - DIN 125
9 | 040008 6 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
10 | 510200 1 |Abstreifwinkel - links
41 | 510201 1 |Abstreifwinkel - rechts
12 | 040444 8 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
13 | 040201 & [Scheibe 8,4 - DIN 125
14 | 040108 8 |Federring A8 - DIN 127
15 | 040014 8 |Sk-Mutter M8 - DIN 934
16 | 588215 | 2 |Abstellstitze
17 041110 2 {Federsteckboizen
18 | 510066 1 |Schneckenlagerhalter - links
19 510087 1 |Schneckenlagerhalter - rechts
20 | 040491 | 10 |8k-Schraube M12x35 - DIN 933
21| 040203 | 12 [Scheibe 13- DIN 125 ;
22 | 040010 | 10 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
31 | 586210 | 2 |Lenkarm
32 | 026379 | 2 |Schmiernippel - M6
33 586220 2 |Drehachse
34 586218 2 jVerbindungsboizen
35 | 040472 4 "|Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
3 040108 4  |Federring A10 - DIN 127
37 | 040217 4 {Scheibe 10,5~ DIN 6021
38 | 040474 2 |Sk-Schraube M12x20 - DIN 933
39 040110 2 |Federring A12 - DIN 127
40 | 040218 2 |Scheibe 13 - DIN 9021
41 | 026375 | 2 |Hydraulikzylinder ]
42 ' 586222 2 |Bolzen fur Zylinderaufnahme
43 | 040271 4 |Scheibe 31 - DIN 125
44 | 041002 2 |Spannstift 6x50 - DIN 1481
45 | 026383 | 2 |Hydraulikschlauch 1106K-A0-A2-450
48 | 026088 4 Schwenkverschraubung SWVE 8-PLM
a7 | 026924 2 |Hydrautikschiauch 1106K-A0-A0-700
R 526000 1 {Hydraulik - Tragerbox kpl. 54/170 - Pos. 117
52 | 040534 | 4 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933
53 | 040218 4 |scheibe 8,4-DIN 9021
54 | 040108 4 |Federring A8 - DIN 127
_ bG 586232 1 |Zylinderaufnahme fur Verriegelung - links
_ 56 586233 1 Zylinderaufnahme fUr Verriegelung - rechts
67 | 026374 2 |Hydraulikzytinder
5% 586234 2 |Zentrierdorn
59 | 041032 2 | Spannstift 6x40 - DIN 1481
60 | 040646 2 |Sk-Schraube M10x45 - DIN 933
61| 040009 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 o




54,02

35,36,37

A

12,13,14,15

57 59

60,61 58 64

16




Schneckenmulde - Mittelteil RD 600F - Bildtafel 54/02

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
62 0261860 2  |Hydraulikschiauch 1106K-AQ-A3-300
63 026385 2 |Hydrautikschiauch 1106K-AQ-A3-400
64 026067 4 |gerade Einschraubverschraubung GE 8-PLM
65 028043 2 [Winkeiverschraubung EVW 8-PL




Z9

S9'v9°'c9

Ll ¥S

QT T T

i

6e'8e’/e
oV

eV YLy
A4

4
22'92'52'v2
1594




Schneckenmulde - AuBenteil links RD 600F - Bildtafel 54/11

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 586000 1 {Schneckenmulide - RD 600F
1| 586001 1 |schreckenmulde - RD 600FL,
1 586002 1 [Schneckenmulde - RD 600FS
2 586021 1 Quertrager - RD 600F
2 586023 1 |Quertrager - RD 600FL
2 586025 1 |Quertrager - RD 600FS
3 040496 8 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
4 040203 8 |Scheibe 13 - DIN 125
5 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
§ 586164 1 {Schraubenplatte
7 040497 3 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
& | 040109 3 |Federring A10 - DIN 127
: 9 | 588223 1 |Lageranbindung
10 | 040455 3 |Sk-Schraube M12x40 - DIN 933
11 | 040208 3 |Scheibe 13 - DIN 433
12 | 040603 2 |8k-Schraube M16x45 - DIN 933 12.9
13 | 040209 2 |Scheibe 17 - DIN 433
14 040017 2 [sk-Mutter M16 - DIN 934
15 | 041199 2 |Spannstift 10x20 - DIN 1481
16 025015 2 {Gelenklager GE 30 DO
17 | 040497 2 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
18 | 040109 2 |Federring A10 - DIN 127
19 | 040371 2 |Scheibe 45/11x5
20 | 026379 2 |Schmiernippel - M6
21 | 040532 1 |8k-Schraube M16x35 - DIN 933
22 | 040017 1 |Sk-Mutter M16 - DIN 934
23 | 510202 1 jAbstreifwinkel RD 600F - 660 lang
23 510204 1 |Abstreifwinkel RD 600FL. - 785 lang
23 | 510206 1 |Abstreifwinkel RD 600FS - 535 lang
24 | 040444 3 {Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 N
25 | 040201 3 |Scheibe 84-DIN 125
26 | 040108 3 |Federring A8 - DIN 127
27 | 040014 3 [Sk-Mutter M8 - DIN 934
28 | 510071 1 |Schneckenlagerhalter
29 | 040491 5 |Sk-Schraube M12x35 - DIN 933
30 | 040203 | 6 |Scheibe 13- DIN 125
31 040010 5 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
_____ 32 | 586215 1 |Lenker
33 ¢28378 1 |Schmiernippel - M6
34 | 040271 3 {Scheibe 31 - DIN 125
35 | 041048 1 |Spannstift 12x60 - DIN 1481
36 586235 1 |Aufnahme fir Verriegelungsdorn
37 | 040455 2 [sk-Schraube M12x40 - DIN 933
38 | 040203 2 |scheibe 13 - DIN 125
3% 1 040110 2 |Federring A12 - DIN 127
40 | 510221 1 |Standblech - 120 breit - nur RD 670F / RD 675FL. ]
41§ 040497 2 [Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
42 | 040202 2 |Scheibe 10,5 - DIN 125 B
43 | 040109 2 |Federring A10 - DIN 127
44 | 529004 1 |Antriebsnabe mit Z=12-3/4" - 67 lang - nur RD 670FS / RD 675F / RD 680 FL
44 | 529001 1 {Antriebsnabe mit Z=12-3/4" - 192 lang - nur RD 670F / RD 675FL.
45 025202 1 Antriebsfiansch - 48 lang - nur RD 670FS / RD 675F / RD 680FL
1

45

029201

Antriebsfiansch - 105 lang - nur RD 670F / RD 675FL




<9

G9'v9'c9

6€'8€°LE
ov
eV vy
(24

L2'92's2've
£e |




Schneckenmulde - AuBBenteil links RD 600F - Bildtafel 54/11

Teil-
Pos. Nr. Stk. [Benennung
46 040566 8 |Zylinderschraube M10x50 - DIN 912 - nur RD 670FS / RD 675F / RD 680FL
46 040688 8 |Zylinderschraube M10x110 - DIN 942 - nur RD 670F / RD 675FL
| 47 | 040488 1 |Sk-Schraube M12x60 - DIN 933 - nur RD 670FS / RD 675F / RD 680FL
47 040671 1 {Sk-Schraube M12x180 - DIN 933 - nur RD 670F / RD 675FL
48 0403861 1 |Scheibe 45/12,5x8
49 040110 1 |Federring A12 - DIN 127
60 025052 1 |Kugellager 6010-2RS C3
51 041082 1 |Sicherungsring 50x2 - TiN 471
52 030095 n.B. |Kettenradscheibe Z=80-3/4" - Wechselrad
- 52 | 030097 1 |Kettenradscheibe Z=85-3/4"
53 034100 1 jRollenkette 3/4"x100 Rollen
54 034000 1 Kettenschlofz 3/4"
55 034001 1 |gekr. Glied 3/4"
56 030021 1 |Kettenspannrad Z=13-3/4" mit Kugellager
57 040027 1 {lLagermutter - M12
58 010658 2 iDistanzhilse
59 040255 n.B. jAusgleichscheibe 32/13x1
60 040204 1 |Scheibe 17<DIN125
61 040446 1 Flaghrundschraube M12x60 - DIN 603
62 | 510218 1 |8chutzkasten - hohe Form - links - nur RD 670FS / RD 675F / RD 680FL
62 510218 1 |Schutzkasten - flache Form - finks - RD 670F / RD 675FL
63 040534 4 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 833
64 | 040201 4  IScheibe 8,4 - DIN 128
85 040108 | 4 [Federring A8 - DIN 127
| 66 | 510350 1 |Schutztopf - RD 670F / RD 675FL
67 040534 2  |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933
68 040008 2 [Sk-Mutter M8 - DIN 885




8¢

Le‘0e'6¢

6

LLOL
PlLeLzl ‘ P
e
b 214 ﬁ/
o
99 Gl

8L'LL

evCrLy

12'92'62'v2

12 ¥S



Schneckenmulde - Aulenteil rechts RD 600F - Bildtafel 54/21

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 586000 1 |8chneckenmulde - RD 600F
1 | 586001 1 |Schneckenmuide - RD 600FL
1| 588002 1 |Schneckenmulde - RD 600FS
2 586022 1 |Quertrager - RD 600F
2 | 586024 1 |Quertrager - RD 600FL
2 586026 1 |Quertrager - RD 600FS
3 040496 8 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
4 040203 8 |Scheibe 13- DIN 125
5 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
6 586164 1 |Schraubenplatte
7 040497 3 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 833
8 040109 3 |Federring A10 - DIN 127
g | 588156 1t |Lageranbindung
10 040455 3  |Sk-Schraube M12x40 - DIN 933
11 | 040208 3 |Scheibe 13 - DIN 433
12 | 040603 2 |Sk-Schraube M16x45 - DIN §33 12.9
13 | 040209 2 |Scheibe 17 - DIN 433
14 | 040017 2 |Sk-Mutter M16 - DIN 934
15 041109 2 iSpannstift 10x20 -DIN 1481
16 | 025015 2 |Gelenklager GE 30 DO
17 | 040497 2 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
18 040109 2 Federring A10 - DIN 127
19 040371 2 |Scheibe 45/11x5
20 026379 2 {Schmiernippel - M6
[ 21 ;‘ 040532 1  ISk-Schraube M16x35 - DIN 933
22 | 040017 1 |Sk-Mutter M16 - DIN 934
23 | 510203 1 jAbstreifwinkel RD 600F = 660 lang
23 5102056 1 |Abstreifwinkel RD 600FL - 785 lang
23 | 510207 1 |Abstreifwinkel RD 600FS - 535 lang
24 | 040444 3 " |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
25 | 040201 3 +|Scheibe 8.4 - DIN 125
26 | 040108 3 |Federring A8 - DIN 127
27 | 040014 3 |Sk-Mutter M8 - DIN 934
28 | 510072 1 |Schneckenlagerhaiter
29 040491 5 |Sk-Schraube M12x35 - DIN 933
30 | 040203 & _|Scheibe 13 - DIN 125
3 040010 5 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
32 | 586215 1 |Lenker
33 | 026379 1 |Schmiernippel - M&
34 | 040271 3 |Scheibe 31 - DIN 125
35 | 041048 1 |Spannstift 12x60 - DIN 1481
| 36 | 586235 1 {Aufnahme flur Verriegelungsdorn
37 040455 2 {8Sk-Schrauhe M12x40 - DIN 933
38 | 040203 2 {Scheibe 13- DIN 125
38 1 040110 2 |Federring A12 - DIN 127
40 | 510221 1 |Standblech - 120 breit - nur RD 670F / RD 875FL
41 1 040497 2 {Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
| 42 | 040202 2 {Scheibe 10,5 - DIN 125
43 | 040109 2 |Federring A10 - DIN 127
44 | 529011 1 {Zwischenwelle - 125 lang - nur RD 670F / RD 675FL
45 | 529010 1 {Antriebsflansch - 125 lang - nur RD 670F / RD 675FL
46 041259 1 {Wellendichtring 45x62x7 - DIN 3760
47 | 040818 8 |Zylinderschraube M10x55 - DIN 812 - nur RD 670FS / RD 675F / RD 680FL
| 47 | 040745 8 |Zylinderschraube M10x180 - DIN 912 - nur RD 670F / RD 675FL
A48 1 040108 8 {Federring A10 - DIN 127
49 041223 2 {Spannstift 10x30 - DIN 1451




54 32

60 61 35 36

o
<,
G
/4
2 . \‘
N =
. -
oY
o
T

25
28,29,30




Schneckenmulde - Mittelteil RD 800FB - Bildtafel 54/32

Teil-
Pos. Nr. Stk. (Benennung
1 588000 1 [Schneckenmulde - RD 870FB
1 | 588001 1 |Schneckenmulde - RD 875FB
1| 588003 | 1 |Schneckenmulde - RD 875FBS
1 588002 1 |Schneckenmulde - RD 880FBS
2 586020 1 |Quertrager
3 0404986 32 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
4 | 040203 | 32 |Scheibe 13- DIN 125
3 040010 32 {Sk-Mutter M12 - DIN 985
6 510295 1 |Kolbenspritzblech
7 040444 6 |8k-Schraube M8x20 - DIN 933
8 040201 8 |Scheibe 8,4 - DIN 125
9 040008 6 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
10 510200 1 |Abstreifwinkel - links
11 510201 1 |Abstreifwinket - rechts
12 040444 8 |8k-Schraube M8x20 - DIN 933
13 040201 8 |I8cheibe 8,4 - DIN 125
14 040108 8 |Federring A8 - DiN 127
15 040014 8 |Sk-Mutter M8 - DIN 934
6 | 588215 2 |Abstellstitze
17 | 041110 2 |Federsteckbolzen
18 | 510066 1 |{Schneckeniagerhalter - links
19 510067 1 {Schneckenlagerhalter - rechts
20 | 040491 10 |Sk-Schraube M12x35 - DIN ¢33
21 1 040203 12 |Scheibe 13 - DIN 125
22 | 040010 10 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
| 23 | 588160 2 |Lenkarm
24 | 026379 | 2 |Schmiernippel - M6
25 586220 2 |Drehachse - nur RD 870FB / RD 875FBS
26 588207 2 " |Drehachse - nur RD 875FB / RD 880FBS
27 | 588167 2 "|Verbindungsbolzen
28 | 040472 4 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
29 | 040109 4 {Federring A10 - DIN 127
30 | 040217 4 {Scheibe 10,5 - DIN 9021
- 31 1 040474 2 |8k-Schraube M12x20 - DIN 833
32 040110 2 |Federring AT2 - DIN 127
33 | 040218 2  |Scheibe 13 - DIN 9021
34 026000 2 |Hydraulikzytinder - nur RD 870FB / RD 875FBS
______ 34 | 026376 2  |Hydraulikzylinder - nur RD 875FB / RD 880FBS
35 | 402051 2 |Bolzen fir Zylinderauinahme
36 | 041023 2 |Federstecker 5x100 - doppeiwindig
37 026383 2 IHydraulikschlauch 1106K-A0-AZ-450
38 | 026925 2  {Hydraulikschlauch 1106K-A0-AD-750
39 026088 4 |Schwenkverschraubung SWVE 8-PLM
40 | 526100 1 |Hydraulik - Tragerbox kpl.
A 040534 4  |Sk-Schraube M8x16 - DIN 833
42 | 0402186 4 |Scheibe 8,4 - DIN 9021
43 | 040108 4 |Federring A8 - DIN 127
44 028147 1 |Stromteiler
48 040444 2 {8k-Schraube M8x20 - DIN 933
AB 040216 2 |Scheibe 8,4 - DIN 9021
47 ¢+ 040108 2 {Fedefring A8 - DIN 127
48 026089 3 |gerade Einschraubverschraubung GE 8-PLR 3/8"
49 526105 1 |Hydraulikieitung







Schneckenmulde - Mittelteil RD 800FB - Bildtafel 54/32

Teil-
Pos. Nr. Stk. (Benennung
50 586232 1 |Zylinderaufnahme fur Verriegelung - links
51 586233 1 jZylinderaufnahme fir Verriegelung - rechts
52 | 026374 | 2 |Hydraulikzylinder
53 | 586234 2 |Zentrierdorn
54 | 041032 2 {Spannstift 6x40 - DIN 1481
8% 040646 2 |Sk-Schraube M10x45 - DIN 833
56 040009 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
|57 | 026160 2 |Hydraulikschiauch 1106K-A0-A3-300
58 026385 2 |Hydraulikschlauch 1108K-AQ-A3-400
59 026067 4 |gerade Einschraubverschraubung GE 8-PLM
60 | 588190 1 1Transportabstltzung - 454 breit - nur RD 870FB
80 588103 1 [Transportabstitzung - 410 breit - nur RD 875FB
61 (040483 8 |Zylinderschraube M10x20 - DIN 912
82 | 588185 1 |Rammschutz - nur RD 875FBS / RD 880FBS
63 588184 1 |Distanzplatte fir Rammschutz - nur RD 875FBS / RD 880FBS
64 588187 4 |Hulse far Rammschutz - nur RD 875FBS / RD 880FBS
65 040472 8 |Sk-Schraube M10x20-DIN 833 - nur RD-875FBS / RD 830FBS
:66 040109 4 [|Federring A10 ~ DIN 127 - nur RD 875FBS / RD-880FBS
87 | 588179 1 {Transportabstitzung - nur RD 875FBS / RD 880FBS
“68 | 04079 3 |Sk-Schraube M16x90 - DIN 933 - nur RD 875FBS / RD 880FBS
69 040117 3 |Facherscheibe 18,5 - DIN 6798 - nur RD 875FBS / RD 880FBS
70 010231 2 |Tropféler - nur RD 875FBS / RD 880FBS
71 012117 | 2 [|Tropfdleraufnahme - nur RD 875FBS / RD 880FBS
72 012118 | 2 Schlauchleitung fir Tropféler - nur D26




mm.wmﬁm Sy 8’/ 9 SS'vS 0G

65'85°/S
|

&
Z
.

o 98

S9'¥9°c9

le'0g'62

0% ¥S




Schneckenmulde - AuRenteil RD 800FB - Bildtafel 54/40

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 588000 1 |Schneckenmuide - RD 870FB
1 | 588001 1 [Schneckenmulde - RD 875FB
1 588003 1 |Schneckenmuide - RD 875FBS
1 | 588002 1__[Schneckenmuide - RD 880FBS
2 588021 1 |Quenrager - RD 870FB - links
2 | 588022 | 1 |Quertrager - RD 870FB - rechts
2 | 588023 1 |Quertrager - RD 875FB / RD 875FBS - links
2 | 588024 1 |Quertrager - RD 875FB / RD 875FBS - rechts
2 588025 1 |Quertrager - RD 880FBS - links
2 | 588026 1 |Quertrager - RD 880FBS - rechts
3 040496 20 |Sk-Schraube M12x30 - DIN £33
4 040203 20 |Scheibe 13- DIN 125
3 040010 20 {Sk-Mutter M12 - DIN 885
6 586164 2 |Schraubenplatte
7 | 040487 | 6 [Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
8 | 040109 | & [Federring A10-DIN 127
9 | 588156 1 {Lageranbindung - links
9 | 588157 1 |Lageranbindung - rechts
10 | 040603 | 16 |Sk-SchraubeM16x45 - DIN 933 12.9
11 | 040117 | 16 |Facherscheibe A 16,5 - DIN 6798
12 | 040031 8 |Sk:Mutter M16 - DIN 985-12
13 | 041256 4  |Spannstift 12x30 - DIN 1481
14 025015 4  {Gelenklager GE 30 DO
15 | 040497 | 4 {Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
16 | 040109 | 4 |Federring A10 - DIN 127
7 040371 4 |Scheibe 45/11x5
18 | 026379 | 4 |Schmiernippel - M6
19 | 040454 | 2 |Sk-Schraube M16x100 - DIN 933
| 20 | 040017 | 4 |Sk-Mutter M16 - DIN 934
21 | 040532 2 |Sk-Schraube M16x35 - DIN 933
22 | 040017 2 |Sk-Mutter M16 - DiN 934
23 | 510210 1 |Abstreifwinkel RD 870FB'links - 1172 lang
23 510211 1 (Abstreifwinkel RD 870FB rechis - 1172 lang
23 | 510212 1 |Abstreifwinkef RD 875FB / RD 875FBS links - 1347 lang
23 510213 1 {Abstreifwinket RD 875FB / RD 875FBS rechts - 1347 lang
23 | 510208 1 |Abstreifwinkel RD 880FBS links - 1497 lang
23 | 510209 1 |Abstreifwinkel RD 880FBS rechts - 1497 lang
24 | 04C444 8 |8k-Schraube M8x20 - DIN 933
25 | 040201 8§ |Scheibe 8.4 - DIN 125
26 | 040108 8 |Federring A8 - DIN 127
27 | 040014 8 |Sk-Mutter M8 - DIN 934
28 | 510071 1 |Schneckenlagerhalter - links -
_____ 28 510072 1 |Schneckenlagerhalter - rechts
29 | 040491 8 |sk-Schraube M12x35-oiNo33 __  ———— ———
30 | 040203 8 |Scheibe 13 - DIN 125
3 040010 8 {Sk-Mutter M12 - DIN 985
32 | 588164 2 |Lenker
33 | 026379 2 |Schmiernippel - M6
34 | 040271 4 {Scheibe 31 - DIN 125
35 | 040380 2 {Scheibe 41 - DIN 125
36 041048 2 {Spannstift 12x60 - DIN 1481
37 | 586235 2 {Aufnahme fur Verriegelungsdorn
38 040455 4 |Sk-Schraube M12x40 - DIN 933




4 72 /M1 73

29,30,31

63,64,65

67,68,69




Schneckenmulde - AuRenteil RD 800FB - Bildtafel 54/40

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
39 040203 4 |Scheibe 13 - DIN 125
40 | 040110 4 |Federring A12 - DIN 127
41 ] 041259 2 [Wellendichtring 45x62x7 - DIN 3760 - nur RD 870/875FB
42| 040818 | 16 |Zylinderschraube M10x55 - DIN 912 - nur RD 870/875FB
43 | 040109 | 16 |Federring A10- DIN 127 - nur RD 870/875FB
44 041223 4 |Spannstift 10x30 - DIN 1481 - nur RD 870/875FB
45 030085 n.B. (Kettenradscheibe Z=80-3/4" - Wechselrad
45 030097 1 iKettenradscheibe 7=85-3/4"
48 034100 1 iRollenkette 3/4"x100 Rellen
47 | 034000 1 |Kettenschlofd 3/4"
48 | 034001 1 |gekr. Glied 3/4"
49 510751 1 |Kettenspannarm - innen - nur RD 875FBS / RD 880FBS
50 | 510752 | 1 |Keftenspannarm - aufen - nur RD 875FBS / RD 880FBS
51 | 030021 1 |Kettenspannrad Z=13-3/4" mit Kugeiiager - nur RD 875FBS / RD 880FBS
52 | 011535 1 |Rohr fir Kettenspanner - nur RD 875FBS / RD 880FBS
753 | 040203 3 [Scheibe 13- DIN 125 - nur RD 875FBS / RD 880FBS
54 040491 3 |Sk-Schraube M12x35 - DIN 933 ~ nur RD 875FBS / RD 880FBS
55 040110 2 |Federring A12 - DIN 127 - nur RD 875FBS / RD 880FBS
56 510745 2 |Deckel - nurRD 875FBS / RD 880FBS
57 040534 8 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933 - nur RD 875FBS / RD 880FBS
58 040201 8 |Scheibe 8,4 - DIN 125 - nur RD 875FBS / RD 880FBS
59 | 040108 8 |Federring A8 - DIN 127 - nur RD 875FBS / RD 880FBS
B0 088831 2 |Transportsicherung
61 | 041023 2 [Federstecker 5x100 - doppelwindig
62 510099 1 {Schneckenradabdeckung - nur RDE70/875FB
63 040534 4 |Sk-Schraube M8x16 - DIN.933 - nur RD 870/875FB
64 | 040201 4 {Scheibe 8,4 - DIN 125 - nur RD 870/875FB o
65 040108 4 |Federring A8 - DIN 127 - nur RD 870/875FB
66 | 510284 1 "{Schneckenradschutz - links - nur RD.875FB8S / RD 880FBS
| 66 510285 1 {Schneckenradschutz - rechts - nur RD 875FBS / RD B8OFBS
67 | 040534 10 {Sk-Schraube M8x16 - DIN 933 - nur RD 875FBS / RD 880FBS

68 040201 10 jScheibe 8,4 - DIN 125 - nur RD 875FBS / RD 880FBS

69 | 040108 | 10 |Federring A8 - DIN 127 - nur D26
70 | 510292 1 |Grundplatte far Gelenkwellenhalter - links
70 | 510293 1 |Grundplatte fir Gelenkwellenhalter - rechts
71 1 610294 2 (Gelenkwellenhaltebigel
72 | 613198 2 {Buchse
73 011460 2 Profilwelle 1 3/8-6 tlg. - je nach MD-Typ
73 011481 2 |Profilwelle 1 3/8-21 tlg. - je nach MD-Typ
j__A__‘"(_{i_ _ 040418 2 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
75 | 040496 2  |8k-Schraube M12x30 - DIN 933
76 040010 2 |Sk-Mutter M12 - DIN 985




5451

15,16,17,18

13

14 15,16,17,18

43 44,4546

47 50,51 524K




Schneckenmulde RD 500/ RD 600 - Bildtafel 54/51

Teil- Stk. fiir Rw,
Pos. Nr. Benennung 570 | 575 |575L|580L( 670 | 675 [6751.|680L | 630"
1 575000 |Schneckenmulde 1 1
1 575001 |[Schneckenmulde 1 1
1 | 576000 |Schneckenmulde 1
[ 576001 |Schneckenmulde 1 1
1 576002 |Schneckenmulde 1 1
2 575020 |Quertrager 1 1
| 2 | 575021 [Quertrager 1 1
2 576020 |Quertrager 1 o
2 576021 {Quertrager 1 1
2 576022 {Quertrager 1 1
3 040496 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933 16 | 18 16 16 | 32 | 32 f 32 | 32 | 32
4 040203 {Scheibe 13 - DIN 125 16 | 16 16 16 1 32| 32 1 32| 32 1 32
5 | 040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 16| 16 16 | 16323 |32]|a3]a3
6 | 586164 [Schraubenplatte 2 |2 221221212172
7 040467 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933 6 6 8 6 8 6 8 6 6
8 040108 |Federring A10 - DIN 127 6 8 8 6 6 6 8 6 6
9 | 510205 |Kolbenspritzblech 1 4 1 1 1 1 1 1 1
10 | 040444 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 633 & 8 6 6 8 6 8 6 &
11 | 040201 [Scheibe 8.4 - DIN 125 6 | 616|686 ]6]s] 6 ]|e
12 040008 |Sk-Muftter M8 = DIN 985 6 6 5 B 6 6 8 8 6
13 510700 |Abstreifwinkel links - 968 lang 1 il
13 510702 ;Abstreifwinkel links - 1068 lang 1 1
13 510704 jAbstreifwinkel links - 1218 lang 1
13 | £10706 [Abstreifwinkel links - 1373 lang 1 1
13 510708 |[Abstreifwinkel links - 1468 lang 1 1
14 | 510701 |Abstreifwinkel rechts - 968 lang 1 1
14 ] 510703 |Abstreifwinkel rechts - 1068 lang 1 1
14 1 §10705 |Abstreifwinkel rechts - 1218 lang 1
14 1 501707 jAbstreifwinkel rechts - 1373 lang 1 1
[ 14 510709  |Abstreifwinkel rechts - 1468 lang 1 1
15 1 040444 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 8 8 8 8 10 | 10 10 | 10 10
16 | 040201 |Scheibe 8.4 - DIN 125 8 8 8 8§ 10 | 10 10 10 10
17 040108 |Federring A8 - DIN 127 8 8 8 8 10 | 10 10 10 10
18 | | 040014 | Sk-Mutter M8 - DIN 934 8 8 8 ] 10 |1 10 10 10 10
19 | 510246 [Standblech - 55 breit 1
19 | 510247 |Standblech - 70 breit 1 1
19 | 510221 |[Standblech - 120 breit 1 1 2
20 1 040497 |Sk-Schraube M10x20 - DiN 933 4 4 2 4
21 | 040202 |Scheibe 10.5 - DIN 125 4 4 2 | 4
22 | 040109 |Federring A10 - DIN 127 4 4 2 4
23 | 588215 |Abstelistitze 2 j 2222 ]2}2]2]?2
24 | 041110 |Federsteckerboizen 2 2|22 22]2]2]:?2
;_25 | 520004 |Antriebsnabe mit Z=12-3/4" - 67 lang 1 1 1 1
25 529018 |Antriebsnabe mit Z=12-3/4" - 127 lang T
25 | 529001 |Antriebsnabe mit Z=12-3/4" - 192 lang 1 1 1
T 26 | 029202 |Antriebsflansch - 48 lang 1 1 1 1 11
26 | 029201 iAntriebsflansch - 105 lang 1 1 1 1
27 | 940566 |Zylinderschraube M10x50 ~ DIN 912 8 8 8 8 8
27 040688 |Zylinderschraube M10x110 - DIN 912 8 8 8 8
28 | 040488 |Sk-Schraube M12x60 - DIN 933 1 1 1 1 1
28 | 940800 |Sk-Schraube M12x120 - DIN 933 1
28 40671 |Sk-Schraube M12x180 - DIN 933 1 1 1
28 | 040361 |Scheibe 45/12x8 1 1 1 1 1 1 1 1 1
30 | 040104 |Federring A12 - DIN 127 1 1 1 1 1 1 1 1 1
31 725052 [Kugellager 6010 2RS-C3 1 1 1 A 1 1 1 1 1




£l
8L°LL'aL'SL

|
¢lit oL 6

Re

121

8L‘/1'9

L'GL

vl




Schneckenmulde RD 500 / RD 600 - Bildtafel 54/51

Teil- Stk. fiir Rw.
Pos. Nr. Benennung 570 | 575 | 575L|580L; 670 | 675 |675L|680L| 630"
32 041082 |Sicherungsring 50x2 - DIN 471 1 1 1 1 1 1 1 1 1
33 030005 {Kettenradscheibe Z= 80-3/4" - Wechselrad] n.B. | n.B. | nB. [ nB. { nB. | nB. | nB. | nB. | n.B.
33 030097 |[Kettenradscheibe Z= 85-3/4" 1 1 1 1 1 1 1 1 1
34 034100 |Rollenkette 3/4"x100 Rollen 1 1 1 1 1 1 1 1 1
35 034000 |Keftenschiol 3/4" 1 1 1 1 1 1 1 1 1
a8 034001 |gekr. Glied 3/4" . 1 1 1 1 1 1 1 1 1
37 030021 |Kettenspannrad Z=13-3/4" mit Lager 1 1 1 1 1 1 1 1 1
38 040027 |Lagermutter - M12 1 1 1 1 1 1 1 1 1
39 010658 |Distanzhilse 2 2 2 2 2 2 2 2 2
40 040255 {Ausgleichscheibe 32/13x1 nBinB [nB. | nB. {nB | nB |nB | nB | nB.
41 040204 |Scheibe 17 - DIN 125 1 1 1 1 1 1 1 1 1
42 040446 |Flachrundschraube M12x60 - DIN 603 1 1 1 1 1 1 1 1
43 510216 |Schutzkasten - hohe Form - links 1 1 1 1
43 510218 |Schutzkasten - flache Form - links 1 1 1
44 040534 |Sk-8chraube M8x16 - DIN 933 4 4 4 4 4 4 4 4 4
45 040201 |Scheibe 8,4 - DIN 125 4 4 4 4 4 4 4 4 4
48 040108 |Federring A8 - DIN 127 4 4 4 4 4 4 4 4 4

47 528012 |Zwischenwelle - 75 lang i 1

47 528011 |Zwischenwelle - 125 lang 1

48 526013 |Antriebsflansch - 75 lang 1 1

48 528010 |Antriebsflansch - 125 lang 1

49 041259 |Wellendichtring 45x82x7 - DIN 3760 1 1 1 1 1 1 1 1 1
50 040818 |Zylinderschraube M10x 55 - DIN 912 8 8 8 8 8 8

80 040819 {Zylinderschraube M10x130 - DIN 812 8 8
50 040745 |Zylinderschraube M10x180 - DIN 812 8
51 040109 |Federring A0 - DIN 127 8 8 8 8 8 8 8 8 8

52 041223 |Spannstiit 10x30 - DIN 1481 2 2 2 2 2 2 2 2 2

- 53 510350 |Bchutztopf 1 1 1
54 040534 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933 2 2 2
55 040008 |Sk-Mutter M8 - DIN 985 2 2 2




54 61

19,19,1/,18

15,16,17,18

834 33 31 32 33 29

48,4950 "~




Schneckenmulde RD 800B - Bildtafel 54/61

Stk
Teil- wlolalo|e|e|E (8|85
o W (=4 (%] Q (=] o~ o ] N
Pos. Nr. Benennung Sis(eidlelI (| |y]y
T | 578000 |Schneckenmulde 1 T
"1 | 578001 [Schneckenmulde 1 1
1| 578002 [Schneckenmuilde 1
'''' 1 | . 578003 _|Schneckenmulde 1 )
1 .7 578007 |Schneckenmulde 1
1| 572002 |Schneckenmulde P
R 572000 [Schneckenmulde 1
71| 572003 {Schneckenmulde 1
"1 | 572001 [Schneckenmulde 1
2 578020 [Quertrager 1
2 | 578021 |Quertrager 1 1
"2 | 578022 |Quertrager 1
2 | 578023 |Quertrager 1
2 | 578027 |Quertrager 1
[ 2 | 572022 |Quertrager 3
2 | 572020 |Quertrager 1
2 572023 [Quertrager 1
2 | 572021 |Queriréger ;
3 | 040496 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933 36| 36| 36|36 |36 ] 48|48 48] 48] 48
4 | 040203 |Scheibe 13 - DIN 125 36 | 36 | 36 | 36| 36 | 48| 48| 48| 48| 48
5 | 040010 [Sk-Mutter M12 - DIN 985 36 36| 36| 36|36 48] 48| 48| 48 | 48
6 | 586164 |Schraubenplatte 2122 2]2f{2l2]2]2]2
7 | 040497 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933 6|{6|6|6|6|6]6|6]|6]|686
'8 | 040109 |Federring A0 - DIN 127 6]6|6|6|6ls6|e[6]6]6
9 | 510205 |Kolbenspritzbiech HEAENEREEEEER Y
10 | 040444 [Sk-Schraube M8x20 - DiN 933 6| 6|6|6|6|le]s|6]|6]es
11 | 040201 |Scheibe 8.4~ DIN 425 6j6lelel6]|6]6l6]|6]|s6
12 | 040008 |Sk-Mutter M8 - DIN 985 61c6le6|6|p6|B6l6l6]l6]|85
13 | 510723 [Abstreifwinkel links - 1365 lang 1
13 | 510710 |[Abstreifwinkel links - 1858 jang 1
13 | 510712 |Abstreifwinkel links - 2072 lang 1 1
77777 13 510744 Abstreifwinkel links - 2209 lang 1
13 510731 |[Abstreifwinkel links - 29686 lang 1
_ %3 510725 |Abstreifwinkel links - 2215 lang 1
13 | 510719 |Abstreifwinkel links - 2484 lang 1
13 | 510727 |Abstreifwinkel links - 3259 lang 1
13 510729 |Abstreifwinkel links - 3600 lang 1
14 | 510724 [Abstreifwinkel rechts - 1365 lang 1
14 510741 |Abstreifwinke! rechis - 1856 lang 1
14 510713 |Abstreifwinkel rechts - 2072 lang 1 1
14 510715 |[Abstreifwinkel rechis - 2208 lang 1
14 510732 iAbstreifwinkel rechis - 2965 lang 1
14 | 510726 |Abstreifwinkel rechts - 2215 lang 1
14 510720 [Abstreifwinkel rechis - 2484 lang 1
14 | 510728 |Abstreifwinkel rechts - 3259 lang 1
14 510730 jAbstreifwinkel rechts - 3600 lang 1
15 | 040444 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 121212101216 14]14118] 18
18 | 040201 |Scheibe 8.4 - DIN 125 12121210} 12|16 [14{14] 18] 18
17 1 040108 |Federring A8 - DIN 127 1212121071216 | 14 14| 18| 18
18 | 040014 |Sk-Mutter M8 - DIN 934 1212121012 16| 14]14]18] 18
14 510740 {Standbiech - 72 breit 1




54 61

14 15,16,17,18

¥

15,16,17,18

Bl34 33 31 32 33 29
|

\/<
48.49 50
202122

44 46,47 45 19
\ \ \.
Vo |
. o~ /
o g
A \
~ ~J




Schneckenmulde RD 800B - Bildtafel 54/61

Stk
Teil- TR
o uy [w] (%] (=] o] o~ o - o~
Pos. Nr.  |Benennung 1513 |2 |18[S &1 8
20 1 040497 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933 2] T
21 040202 |Scheibe 10.5 - DIN 125 2
22 | 040109 |Federsing A10 - DIN 127 2
23 | 588215 |Abstellstutze 2122121222222
24 | 041110 |Federsteckerbolzen 212 2)2fj2l2]2]2]2]z2
25 | 030095 |Kettenradscheibe Z=80-3/4" nB.{nB.[nB|nB.[nBInB.|nB{nB|nB|nB.
25 | 030097 |Kettenradscheibe Z=85-3/4" HAEEEEEE RN
26 | 084100 |Rollenkette 3/4"x100 Rolten BEREEEEEREE R R
27 | 034000 |KettenschloR 3/4" AR R R
28 | 034001 |gekr. Glied 3/4" HENEEEEEEER R
29 | 510751 |Kettenspannarm - innen MENEEEREE R R
30 | 510752 |Kettenspannarm - aufien HEEEEEE RN RN
31 030021 |Kettenspannrad Z=13-3/4" mit Lager B EEENEEERERERER
j32 011535 |Robhr fir Kettenspanner 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
"33 | 040203 |Scheibe 13 - DIN 125 alalal3|3|3]3]3][3]s3s
34 | 040491 |Sk-Schraube M12x35 - DIN 933 sfai{als]as|s]|s}alz]s
35 040110 |Federring A12 - DIN-127 222222212 ]2]2
36 | 510745 |Deckel 2|l 2222 2]|2]2]2]2
'37 | 040534 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933 gie|s|8}j8l8|Bis|8]|s
38 | 040201 |Scheibe 8,4 - DIN 125 slelslslsls|als|s]|s
39 | 040108 |Federring A8 - DIN 127 sis|{8ia|ls|ls|8]s]ls]|a
40| 510099 |Schneckenradabdeckung 2122222 22|22
41 | 040534 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933 s|8i{s|alea|s|s|sls]s
42 | 040201 |Scheibe 8,4 - DIN 125 . 8| si{s|8ls|sis|sisls
43 | 040108 |Federring A8 - DIN 127 g | el asls]ala|s|s]s]s
5 529012 {(Zwischenwelle - 75 lang 1
52 529013 |Antriebsflansch - 75 lang 1
53 | 041259 |Wellendichtring 45x62x7 - DIN 3760 2121 2t2lz2]2{2]2]212
54 | 040818 |Zylinderschraube M10x 55 - DIN 912 1618 16|16 16| 186]16] 16| 16] 16
54 | 040819 |zylinderschraube M10x130 - DIN 912 8
‘55 | 040108 |Federring A10 - DIN 127 16|16 | 61616 16|16 16| 16| 16
56 | 041223 [Spannstift 10x30 - DIN 1481 a | afa|atalalalala]a




91

|
w £2'2Z — it
|

vS dlv

v‘'eZ L 0oL S L9
. ! /
| W
\ ) [ .zn @ula“mu
/Q,_ / ; ;
{
vL'el  pliel -
| |
| |
| | 0.5 aH
ez 1 6 2Ll 8 G 19
|| |
| | |
3. f, ~
(i | |
T | / |
_/ @ .~ i
C / 8] §;
vL‘cl vi'el .
o




Getriebeabstiitzung RD - Bildtafel 54/100

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 510610 1 {Halterung
2 040429 2 {Flachrundschraube M12x25 - DIN 603
3 | 040203 2 |Scheibe 13 - DIN 125
4 040010 2 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 510613 1 |Winkel
i 040505 1 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
7 040010 1 {Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 510615 1 lInnenrohr - 167 lang - RD 575L / 580L. / 670FS
8 510617 1 |Innenrohr - 266 lang - RD 670 / 675 / 675F / 680FL
8 510619 1 |innenrohr - 378 lang - RD 680
9 510621 1 |AuBSenrohr - 167 lang - RD 575L / 580L / 670FS / 675F
g 510623 1 {Auftenrohr - 353 lang - RD 670 / 675 / 680 / 680FL
10 510614 1 {Gewindestange M12x185 - RD 570
11 040455 1 {Sk-Schraube M12x40 - DiN 933
12 040010 1 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
13 041221 2  {Gabelkopf G12x24 - DIN 71752
14 041222 2 |Federklappbolzen FKB 12x24
i5 510605 1 Stutzkonsole - aulRen -ATP 54
15 510607 1 |Stutzkonsole - auften - ATP 54 - RD 680FL
16 510806 1 Stitzkonsole - innen - ATP 54
16 510608 1 |Stutzkensole - innen - ATP 54 - RD 680FL
17 | 040474 2 |sk-Schraube M12x20 - DIN 933 - ATP 54
18 040010 2 |sk-Mutter M12 - DIN 985 - ATP 54
19 { 0404368 | 4 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 - ATP 54
20 | 040201 8 |Scheibe 8,4 - DIN 125 - ATP 54
21 | 040008 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 985 - ATP 54
22 { 040508 2 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931.- ATP 54
23 040010 2 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 - ATP 54 -

Die Getriebeabstiitzungen sind nur bei folgenden Maispfliickern erforderlich!

S-reihig starre Maschinen zu Mahdreschern mit Schwenkschild und grozem

Schwenkwinkel

B-reihig starre Maschinen zu Mahdreschern mit Schwenkschild und groftem

Schwenkwinkel

B-reihig klappbare Maschinen chne Selbstfangsystem zu M&hdreschern mit

Schwenkschild und groRem Schwenkwinkel




13
26,27,28

54

26,27,28

2526,27,28
33

&
S

26,27,28

26,27,28
Co25

25




Pfliickplattenverstellgestinge RD 600F / RD 800FB - Bildtafel 54/113

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 026680 1 {PPV + Drehzahlanzeige
"2 ] 026681 1 [Sensor
3 | 026388 1 [Hydraulikzytinder
T4 524156 1 |Sensoraufnahme
5 524155 1 |Senscraufnahme
6 | 040620 4 |Sk-Schraube M10x50 - DIN 931
7 | o2ees7 1 |Schieber
8 023731 1 |Gabelkopf G8x16 - DIN 71752
9 | 024160 1 |Federkiappbolzen FKB 8x16
10 | 040807 1 |Gewindestange M8x250
11| 040014 1 |Sk-Mutter M8 - DIN 934
""" 12 | 023732 1 |Winkelgelenk G8x16 - DIN 71802
T 43 | 524154 1 |Fuhrungsboizen
14 040010 1 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
135 524014 1 |Zyiinderaufnahme
“““““ 16_| 040718 1 |Sk-Schraube M16x120 - DIN 931
17 | 040881 1 |Sk-Schraube M16x140 - DIN 931
18 | 040248 2 |Facherscheibe A16,5 - DIN 6798
___'_1N9 524016 1 |Zylinderbefestigung
20 | 040497 2 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
21 | 040109 2 |Federring A10 - DIN 127
AAAAAA 22 524013 3 |Gestangefihrung
23 040418 6 |8k-Schraube M10x25 - DIN 933
24 040009 6 |Sk-Mutter M10 - DIN 885
25 024000 9 iKlemme - RD 800FB =11 Stk.
“26 040428 g [Flachrundschraube M12x35 - DI 603 - RD 800FB =11 5tk.
27 | 040203 | 9 |Scheibe 13- DIN 125 - RD 800FB =11 Stk.
28 | 040010 9 |Skt-Mutter M12 - DIN 985 - RD 800FB =11 Stk.
29 | 024027 | 6 {Buchse-RD 80OFB =8 Stk
30 (026993 1 |Hydraulikschlauch 1108K-A0-A3-1500
R 524024 1 |PPV-Gestange - Muldenmittelteil
32 524040 1 |PPV-Gestange - Muldenaufienteil links - RD 600FS - 485 lang
_ 32 524020 i |PPV-Gestange - Muldenauftenieil links - RD 600F - 610 fang
32 524026 1 |PPV-Gestange - MuldenauBenteil links = RD 600FL - 735 fang )
) 32 524044 1 |PPV-Gestange - MuldenauBenteil links - RD 870FB - 1185 lang )
_______ 32 524048 1 |PPV-Gestange - MuldenauRenteil links - RD 875FB / RD 875FBS - 1360 lang
32 524052 1 |PPV-Gestange - MuldenauRenteii links - RD 880FBS - 1510 fang
33 | 524042 1 |PPV-Gestange - Muldenaufienteil rechts - RD 600FS - 535 lang
33 524022 1 |PPV-Gestange - MuidenauBenteil rechts - RD 600F - 680 lang
33 524028 1 |PPV-Gestange - Muldenaufienteil rechts - RD 600FL - 785 lang
33 524046 1 |PPV-Gestange - Muldenaulenteil rechts - RD 870FB - 1235 iang ]
33 524050 1 |PPV-Gestange - MuldenauRenteil rechts - RD 875FB / RD 875FBS - 1410 lang
33 524084 1 |PPV-Gestange - MuldenauBenteil rechts - D23 - 1510 lang
34 040286 1 iScheibe mit Langloch
35 024034 2 [Druckfeder -




G¢é m,N
a

8¢°12'92

€ 8Ll

gL'ol

an?l ma




Pfliickplattenversteligestange RD 500 - RD1200B - Bildtafel $4/122

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 026680 1 |PPV + Drehzahlanzeige
2 | 026681 1 |Sensor
3 026388 1 |Hydraulikzylinder
4 524156 1 |Senscraufnahme
5 524155 1 |Sensoraufnahme )
) 040620 4 |Sk-Schraube M10x50 - DIN 931 ~
7 026687 1 |Schieber
8 023731 1 |Gabelkopf G8x16 - DIN 71752
9 024160 1 |Federklappbolzen FKB 8x16
10 040807 1 |Gewindestange M8x250
11 040014 1 |Sk-Mutter M8 - DIN 934
12 023732 1 |Winkelgelenk G8x16 - DIN 71802 o
1 3 524154 1 |Fihrungsbolzen
:.‘,14 040010 1 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
15 524014 1 |Zylinderaufnahme
18 040718 1 |Sk-Schraube M16x120 - DN 931
7 040681 1 |8k-Schraube M16x140 - DiN-931
18 040248 2 |Facherscheibe A18,5 - DIN 6788
19 524016 1 |Zylinderbefestigung
20 040497 2 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
A 040109 2 [Federring A10 - DIN 127
22 524013 n.B. [Gesténgefithrung
23 040418 n.B. [8k-Schraube M10x25 - DIN 933
24 040009 n.B. [Sk-Mutter M10 - DIN 985
25 024000 n.B. [Klemme
28 040428 n.B. |Flachrundschraube M12x35 - DIN 603
27 040203 n.B. |Scheibe 13- DIN 126
28 040010 n.B. |Skt.-Mutter M12 - DIN 985
29 024027 nB. JBuehse « ;o 0 s e e e e e
30 026993 1 "|Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-1600
31 0260286 1 {Hydraulikschlauch 1108K-AC-AQ0-1500
32 026117 1 {gerade Verschraubung G8-PL
33 028051 1 {Drosselscheibe
34 026334 1 |Hydraulikschlauch 1106K-AC-A0-1050
35 (28031 1 |T-Stuck T8-PL
36 0261561 2 |Hydraulikschlauch 1106K-A0-AC-850
37 026389 2 |Konus-Reduzierung KOR12/8-PL
38 524120 1 |PPV - Gestange - 3060 lang - RD 500
38 524121 1 |PPV - Gesténge - 3250 lang - RD 500L
3 524122 1 |PPV - Gestange - 3550 lang - RD 670
38 524123 1 |PPV - Gesténge - 3860 lang - RD 675 / RD 630"
18 524124 1 |PPV - Gestange - 4050 [ang - RD 600L .
38 524130 1 |PPV - Gestange - 3965 lang - RD 822"B
38 524125 1 |PPV - Gestange - 5150 lang - RD 8708
38 524126 1 |PPV - Gestange - 5377 lang - RD 8758 / RD 830"B
38 524127 1 |PPV - Gestadnge - 5650iang-RDPBEOB
3 524135 1 |PPV - Gestange - 7165 iang - RD 840"B )
38 524131 1 |PPV - Gesténge - 5660 lang - RD 1220"B
38 524128 1 |PPV - Gestange - 6200 iang - RD 1222"B
38 | 524133 1 |PPV - Gesténge - 7750 tang - RD 12708
38 524134 1 |PPV - Gestange - 8430 lang - RD 1230"B




O€L ¥S




Sensoreinheit fiir Drehzahlkontrolle - Bildtafel 54/130

“Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 026680 1 |Monitor
T2 026681 1 |Sensor
3 524161 1 |Sensorhalter
4 | 040407 2 |sicherungsschraube M10x20 - DIN 933
5 | 027110 1__|Radialklauenteil fur Magnetaufnahme
6 040591 1 |Zylinderschraube M14x25 - DIN 912
7 | 524160 1 |Magnet ,
8 040829 1 {Zylinderschraube mit Schlitz M5x16 - DIN 84 - VA
9 040382 1 Scheibe 5,3 - DIN 8021




35 27 36




Hydraulikanlage - RD 600F / RD800OFB - Bildtafel 54/150

“Teii-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 | 526000 1 [Hydraulik - Tragerbox kp!. - 54/170 - Pos. 1-17 - RD 600F
1 | 526100 1 |Hydraulik - Tragerbox kpi. - 54/180 - Pos. 1-10 - RD 800FB
T2 526020 4 |Hydraulikleitung - 800 lang - RD 600F
72| 526106 | 4 |Hydraulikleitung - 837 lang - RD 800FB
3 17026053 | & |gerade Schottverschraubung SV 8-PL
4 | 526021 1 [Hydraulikleitung - links
4 526022 1 |Hydraulikleitung - rechts
5 | 526023 1__|Hydraulikleitung - links
5 526024 1 |Hydraulikleitung - rechts
B8 | 526025 2 |Hydraulikieitung
7’ ' 026131 2 [|Ventilgehause
8 | 026132 2 |Rackschlagventil
T 9 | 026118 2 |Schwenkverschraubung SWVE 8-PLR
10§ 026101 2 |gerade Einschraubverschraubung GE 8-PLR - ED
M 012166 1 |Ruckschlagventilaufnahme - links
11| 012167 1 |Ruckschiagventilaufnahme - rechts
12 040437 4 {Flachrundschraube M8x20- DIN 803
13 | 040201 4 |Scheibe 8,4 - DIN 125
14 | 040008 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
15 | 040538 | 4 |Sk-Schraube M8x40 - DIN 933
18 040107 4 |Federring A8 - DIN 127
17 012233 2 |VentilstéRel - Muldenmittelteil
18 027018 2 |Druckfeder
19 | 040203 2 |Scheibe 13 - DIN 125
20 | 040016 | 8 [Sk-Mutter M12-DiN 934
21 | 012111 2 |VentilstoBe! - MuldenauRenteii
22 | 003043 2 1Druckfeder
23 | 040378 2 |8cheibe 36,5/13,5x2
24 | 526026 1 |Hydraulikleitung - links
24 | 828027 1 |Hydrauiikleitung - rechts
25 026053 5 |gerade Schottverschraubung SV 8-PL
26 | 026384 2 |Hydraulikschlauch 1106K-A0-A0-270
27 | 026312 2 [Hydraulikschiauch 1106K-A0-A0-330
28 028204 4 |einstellbarer T-Anschlufstutzen EVT 8-PL
29 026312 4 {Hydraulikschlauch 1106K-AQ0-AQ-330
30 026302 4 |gerader Zwischenstutzen GZ 8-LA3C
3 026043 4 |einstellbarer Winkel-Anschlulstutzen EVW 8-PL
32 026053 4 |gerade Schottverschraubung SV 8-PL
33 026160 2 |Hydraufikschiauch 1106K-A0-A3-300
34 026383 2 |Hydraulikschlauch 1108K-A0-A3-400
35 | 026993 1 [Hydraulikschlauch 1106K-AQ-A3-1500
3¢ | 026051 1 IDrosselscheibe




155

54

o

N
® = 2
; | To) o) To)
N L e e el
L P R % oI .
. / A\
oML
i : A P v i
— i (\’) .
‘:r m/l o e A EE;I'\\Q P~ w,ﬂ
(e 2e8 - W
LR
& E"—_Z?_J N e loF %
> S 9]
TE—w o] &
. N [
()
) )
o
b [_ES [T g
[
N - [ 1]
<t (Vg N W M —
MmN N ™

46 38 47




Hydraulikanlage - RD 680FL. - Bildtafel 54/155

—Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennunyg
1 528000 1 |Hydraulik - Tragerbox kpl. - 54/170 - Pos. 1-17 - RD 600F
2 | 526020 | 4 |Hydraulikleitung - 800 lang
3 | 026053 5 |gerade Schottverschraubung SV 8-PL
4 526108 1 |Hydraulikleitung - finks
4 | 526109 1 {Hydraulikleitung - rechts
5 | 028031 2 |T-Verschraubung T 8-PL
6 | 0268302 2 |gerader Zwischenstutzen GZ 8-LA3C
7 | 526110 | 2 [Hydraulikleitung
8 526023 1 {Hydraulikleitung - links
8 | 526024 1 Hydraulikleitung - rechts
9 | ga2613t 2 |Ventilgehduse
10 | 026132 2 |Ruckschlagventi
11 | 026118 2 1Winkelschwenkverschraubung SWVE 8-PLR
12 | 026101 2 |gerade Einschraubverschraubung GE 8PLR - ED
13 | 012166 1 |Ruckschlagventilaufnahime - links
| 13 | 012167 1 |Ruckschlagventilaufnahme - rechts
14 040437 4 |Flachrundschraube M8x20 = DIN 603
15 | 040201 4 iScheibe 8,4 - DIN 125
16 | 040008 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 885
| 17 | 040538 | 4 |Sk-Schraube M6x40 - DIN 933
18 | 040107 4 |Federring A8 - DIN 127
| 19 012233 2 {VentilstoRel - Muldenmittelteil
20 027018 2 |Druckfeder
21 | 040203 2 |Scheibe 13 - DIN 125
| 22 | 040016 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 834
23 1 01211 2 |[VentilstoZel - Muldenauflenteit
24 003043 2 |Druckfeder
25 | 040378 2 {Scheibe 36,5/13,5x2
26 | 026322 2 leinstellbarer L-Anschlustutzen EV1. 8-PL
27 | 026043 10 |einstelibarer Winkel-AnschiuRstutzen EVW 8-PL
28 | 526111 1 |Hydraulikleitung - links
28 526112 1 {Mydraulikleitung - rechts
29 | 026053 4 igerade Schottverschraubung SV 8-PL.
30 | 026992 4 |Hydraulikschiauch 1106K-A2-A2-650
31 | 026053 8 |gerade Schottverschraubung SV 8-PL
32 526113 1 |Hydraulikleitung
33 | 520026 1 |Hydraulikleitung - links
33 526027 1 |Hydraulikleitung - rechts
34 | 526035 2 |Mydraulikleitung
35 ] 526038 1 |Hydraulikleitung - tinks
35 | 528037 1 |[Hydrauikleitung - rechts
- 36 | 026053 5 |gerade Schottverschraubung SV 8-PL
37 | 026384 2 {Hydraulikschlauch 1106K-A0-AQ-270
38 | 026312 2 |Hydraulikschlauch 1106K-A0-A0-330
| 38 | 026204 4 |einstelibare T-Verschraubung EVT 8-PL
40 | 028312 4  |Hydraulikschlauch 1106K-AQ0-A0-330
41 1 026302 4 |gerader Zwischenstutzen GZ 8-LA3C
42 026043 4 |einstellparer Winkel-Anschiufistutzen EVW 8-PL
43§ 026053 4 |gerade Schottverschraubung SV 8-PL
44 '_026160 2 [Hydraujiikschlauch 1108K-AC-A3-300
45 | 026385 2  |Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-400
46 | 026993 1 {Hydraulikschtauch 1106K-A0-A3-1500
a7 0268051 1 |Drosselscheibe




54/160

34

44 36 45




Hydraulikanlage - RD) 875FBS - Bildtafel 54/160

“Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 526100 1 {Hydraulik - T‘?égerbox kpl. - 54/180 - Pos. 1-10 - RD 875FBS
2 | 526108 4 {Hydraulikieitung - 837 lang
3 | 026053 5 jgerade Schottverschraubung SV 8-PL
| 4 526108 1 Hydraulikleitung - links
4 526109 1 |Hydraulikleitung - rechts
5 | 02603t 2 |T-Verschraubung T 8-PL
6 026302 2 |gerader Zwischensiutzen GZ 8-LA3C
7 | 526110 | 2 [|Hydraulikleitung
,,Jiu. 526023 1 |Hydraulikleitung - links
8 | 526024 1 |Hydraulikleitung - rechts
9 | 028131 2 |Ventilgehause
10 (26132 2 |Ruckschlagventil
At 026118 2  |Winkeischwenkverschraubung SWVE 8-PLR
;13_1 ; 028101 2 |gerade Einschraubverschraubung GE 8PLR - ED
‘_ﬁl_3” 012166 1 [Rlckschlagventilaufnahme - links
13 012167 1 jRuckschiagventilaufnahme - rechts
14 | 040437 4  |Fiachrundschraube M8x20 - DiN-603
15 | 040201 4 |Scheibe 8,4 - DIN 125
16 | 040008 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
| 17 ' 040538 4 |Sk-Schraube M&x40 - DIN 633
18 | 040107 | 4 |Federring A6 - DIN 127 ]
19 012233 2 |VentilstéBel - Muldenmittelteil
20 027016 2 |Druckfeder
_____ g_[_._'_ 040203 2 |Scheibe 13 - DIN 125
22 1 040018 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 934
23 1 01211 2 {VentilsioRel - Muldenaufienteil
24 | 003043 2 iDruckfeder
25 | 040378 | 2 |Scheibe 36,5/13,5x2
26 | 026322 2 |einstellbarer L-AnschiuBstutzen EVL. 8-PL
27 | 026043 2 |einstelibarer Winkel-Anschlufstutzen EVW 8-PL
28 | 526111 1 |Hydraulikleitung = links
28 1 828112 1 |Hydrautikleitung - rechts
| 29 | 028053 4 |gerade Schottverschraubung SV 8-PL
30 026992 4 |Hydraulikschlauch 1106K-A2-A2-650
31 | 026063 4 |gerade Schottverschraubung SV 8-PL
32 | 526113 | 1 |Hydraulikeitung
| 33 | 526026 1 jHydraulikleitung - links
33 | 526027 1 |Hydraulikleitung - rechts
| 34 | 026053 5 |gerade Schottverschraubung SV 8-PL
35 | 026384 2 |Hydraulikschiauch 1106K-AQ-AG-270
36 | 026312 2 |Hydraulikschiauch 1106K-A0-AC-330
37 | 026204 4 |einsteilbare T-Verschraubung EVT 8-PL
38 | 026312 4 |Hydraulikschlauch 1106K-A0-AQ-330
_ 39 026302 4 |gerader Zwischenstutzen GZ 8-LA3C
_40 | 026043 4 |einstelibarer Winkei-AnschiuRstutzen EVW 8-PL
A ' 026053 4 |gerade Schottverschraubung SV 8-Pi.
42 | 028160 2 |Hydraulikschlauch 1108K-A0-A3-300
43 026385 2 {Hydraulikschlauch 1106K-AQ0-A3-400
44 026993 1 |Hydraulikschlauch 1108K-A0-A3-1500
45 | 026051 1 {Drosselscheibe







Hydrauliktrdger - RD 600F - Bildtafel 54/170

~ Teil-
Pos. Nr. Stk., {Benennung
1 | 526001 T [Hydraulik - Tragerbox - RD 600F
2 | 026147 1 |Stromteiler
3 | 040444 | 2 ISk-Schraube M8x20 - DIN 933
4 | 040108 2 |Federring A8 - DIN 127
5 526002 1 |Hydraulikieitung - 55 lang
6 | 526003 1 {Hydraulikleitung - 88 lang
7 526004 2 |Hydraulikleitung - 143 lang
i 526005 2  |Hydraulikieitung - 158 lang
9 | 526006 1 {Hydraulikleitung - 185 lang
10 | 526007 1 |Hydraulikleitung - 226 lang
| 11 | 526008 2 |Hydraulikleitung - 315 lang
12 | 526009 1 [Hydraulikieitung - 356 lang
13 | 026053 12 |gerade Schottverschraubung SV 8-PL
14 | 026089 3 |gerade Einschraubverschraubung GE 8-PL - 3/8"
15 026043 2 leinstellbare Winkelverschraubung EVW 8-Pi.
16 | 026204 3 |einstelibarer T-AnschluRstutzen EVT 8-PL
17 026322 4 |einstellbarer L-AnschluBstutzen EVL 8-PL
-] 026387 2 |Verschiulbutzen 8UZ 8-L
526000 1 |Hydrauliktrager kpl. Pos. 117







Hydrauliktrdger - RD 800FB - Bildtafel 54/180

Teil-
Pos. Nr. Stk. [Benennung
1 526101 1 |Hydraulik - T“régerbox - RD 800FB
2 | 526102 2 IHydraulikleitung - 38 lang
3 15626103 2 |Hydraulikleitung - 95 lang
4 | 525104 6 |Hydraulikleitung - 137 lang
5 026031 1 |T-Verschraubung T 8-PL
6 | 026043 2 |einstellbare Winkelverschraubung EVW 8-PL
7 | 026053 10 |gerade Schottverschraubung SV 8-PL
8 026204 2 |einstellbarer T-AnschluBstutzen EVT 8-PL
9 | 026322 2 |einstellbarer L-AnschiuRstutzen EVL 8-PL
10 026499 1 |Kreuzverschraubung K 8-PL
- 026387 2 1Verschlubutzen BUZ 8-L
- 526100 1 |Hydrauliktrager kpl. Pos. 1-10




vL €1 21

102 ¥

Lg‘oz’sl

1202’6l

02'8l




Schnecke RD 500 - RD 1200B - Bildtafel 54/201

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 510510 T |Schnecke - RD 500
1 | 510511 1_[Schnecke - RD 500L
1 | s10812 1 |Schnecke - RD 670
1 510513 1 Schnecke - RD 675
1 | 510514 1 |Schnecke - RD 680
1| 510515 1 |Schnecke - RD 8708
1 | 510516 1 [Schnecke - RD 8758
1 | 510517 1 [Schnecke - RD 880B
2 | 510082 1 |Schneckenlagerungsblech - links
3 | 025042 1 IFianschlager FLCTE35
4 | 040646 2 |Sk-Schraube M10x45 - DIN 933
5 040009 2 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
6 510077 1 Distanzhllse 40/35,6x31,5 - RD 500 / RD 600
6 | 510088 1 |Distanzhiilse 40/35,6x18,5 - RD 800B
7 510078 1 Distanzhltse 40/35,6x8,7 - RD 500 / RD 600
7 51008¢2 1 Distanzhiise 40/35,6x20,7 - RD 800B / RD 1220"B
8 040251 2 Ausgieichscheibe 45/36x2 - DIN 988
9 | 510086 1 |Fuhrungshiise fir Uberlastkupplung
1 0 | 030095 n.B. |Kettenradscheibe Z=80-3/4" - Wechselrad
10 | 080097 1 |Kettenradscheibe Z=85-3/4"
- 1 027108 1 |Uberlastkuppiung - 900Nm
12 | 040756 6 |Zylindersicherungsschraube M10x20 - DIN 912
13 | 510087 1 |Sicherungshilse
14 | 040544 1 |Sicherungsschraube M10x25 - DIN 933
15 | 510081 1 |Schneckenlagerungsblech - rechts
16 | 025042 1__|Flanschiager FLCTE35
17 510575 1 Distanzplatte - RD 500 / RD 600 / RD 1220"B
18 | 040620 2 |Sk-Schraube M10x50 - DIN 931 - RD 500 / RD 600 / RD1220"B
18 | 040498 | 2 |Sk-Schraube M10x40-DIN 933 - RD 8008
19 1040418 8 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
720 1040009 | 10 |Sk-Mutter M1Q - DIN 985
21 040202 16 |{Scheibe 10,5 - DIN 125
22 | 510140 1__{Férderhilfe - links
22 510141 1 {Fd&rderhilfe - rechis
23 | 040444 8 |Sk-Schraube M&x20 - DIN 933
24 | 040008 8 |Sk-Mutter M8 - DIN 985




vt €L 21

“

21'9L'ql

ve'ee’ze

pe‘ee'ze . s
L2 \ \

LE€9¢€ G 97 8l

112 7S ev'zh




Schnecke - geteilte Ausfiihrung - Bildtafel 54/211

Tell-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 510528 1 |Schnecke - links RD 840"B
1 510627 1 |Schnecke - rechts RD 840"B
1 510520 1 iSchnecke - links RD 1222"8
1 |..510521 1 |8chnecke - rechts RD 1222"B
1§ 510522 1 |Schnecke - links RD 1270B
m1 510523 1 {Schnecke - rechts RD 12708
1 510524 1 |Schnecke - links RD 1230"B
1 510625 1 |8chnecke - rechts RD 1230"8
2 | 510082 2 [Schneckenlagerungsblech
"3 | 025042 | 2 |Flanschlager FLCTESS
4 | 040646 4 |Sk-Schraube M10x45 - DIN 933
5 040009 4 [Sk-Mutter M10 - DIN 885
: 8 | &1 ocoas 2 |Distanzhilse 40/35,6x19,5
7 | 510089 2 |Distanzhulse 40/35,6x20,7
8 040251 4 |Ausgleichscheibe 45/36x2 - DIN 988
9 1 510086 2 |Futwungshiilse fir Uberlastkuppiung
10 | 030095 | n.B. |Kettenradscheibe Z=80-3/ "~ Wechselrad
030097 2 |Kettenradscheibe Z=85-3/4"
027108 2 |Ubetlastkupplung = 900Nm
040756 12 |Zylindersicherungsschraube M10x20 - DIN 912
510087 2 |Sicherungshilse
14 1 040544 2 |Sichetungsschraube M10x25 - DIN 933
15 1 040418 8 {8k-Schraube M10x25 - DIN 833
18 | 040202 16 |Scheibe 10,5 - DIN 125
17 040009 8 [Sk-Mutter M10 - DIN 885
18 510577 1 [Schneckenlagerhalter - links
19 510578 1 {Schneckenlagerhaiter - rechis
20 | 025115 2 |Flanschlager GLCTES0
21 040507 4 |8k-Schraube M10x35 - DIN 933
22 | 040109 4 |Federring A10 - DIN 127
23 510584 4  |Schneckendgckel
24 | 040645 16 |Sk-Schraube M8x12 - DIN €33
25 | 040108 16 {Federring A8 - DIN 127
26 | 510581 2 |Befestigungswinkel - 330 iang
27 | 510382 2 |Férdergummi - 330 lang
28 | 510583 2 |Klemmleiste fur Férdergummi - 330 lang
29t 510069 2 [Befestigungswinkel - 600 lang
30 011052 2 |Férdergummi - 600 fang
- 011054 2 {Klemmileiste fir Fordergummi - 600 lang
32 040472 16 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
- 33 | 040109 16 |Federring A10 - DIN 127
34 | 040202 16 |Scheibe 10,5 - DIN 125
35 | 040507 16 |Sk-Schraube M10x35 - DIN 833
36 | 040202 16 |Scheibe 10,5 - DIN 125
37 | 040008 16 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
38 | 510140 1 |Forderhilfe - links
38 510141 1 |Farderhilfe - rechts
39 040444 8  |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
40 040008 8 |S8k-Mutter M8 - DIN 985
41 3 510885 1 {Abdeckpiatte
42 1 040472 4 |8k-Schraube M10x70 - DIN 933
43 040207 4 |Scheibe 10,5 - DIN 433




54 251




Schnecke - Muldenmittelteil RD 600F / RD 800FB - Bildtafel 54/251

Teil-
Pos. Nr. Stk, {Benennung

1 510020 1 |Schnecke - RD 600F / RD BOOFB
2 510066 1 |Schneckenlagerhalter - links
3 510067 1 {Schneckenlagerhalter - rechts
4 510080 2 |Distanzhllse 40/35,6x25
5 041030 2 |Sicherungsring 80x2,5 - DIN 472
6 025121 2 |Kugellager BE35
7 040251 4 |Ausgleichscheibe 45/35x2 - DiN 988
8 040228 2 |Ausgleichscheibe 45/35x1 - DIN 988
9 510075 2  |{Kupplungsmuffe
10 (040376 2 [Scheibe 40/11x2,56
11 040544 2 ISicherungsschraube M10x265 - DN 833
12 510140 1 |Férderhilfe - links

12 510141 1 |Forderhilfe - rechis
13 040444 8 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 8§33
14 040008 8  |Sk-Mutter M8 - DIN 885




09¢

4%




Schnecke - Muldenauienteil - links RD 600F / RD 800FB - Bildtafel 54/260

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 510023 1 |Schnecke - Aultenteif - links RD 600F
- 510025 1 |Schnecke - AuGSenteil - links RD 600FL
1 510027 1 [Schnecke - AuBenteil - links RD 600FS
1 510031 1 |Schnecke - AuRenteil - links RD 870FB
1 510033 1 {Schnecke - AuRenteil - links RD 875FB / RD875FBS
1 510015 1 |Schnecke - AuRenteil - links RD 880FBS
2 510071 1 |Schneckenlagerhalter - links
3 025121 1 |Kugellager BE35
4 510076 1 |Kupplungsmuffe
5 | 510080 | 1 |Distanzhuise 40/35,6x25
6 041030 1 ISicherungsring 80x2,5 - DIN 472
7 510679 1 |Federfihrung
8 041020 1 |Sicherungsring 35x1,5 - DIN 471
"9 | 041937 | 1 |Druckfeder D-313 S
7_ 10 040544 1 {Sicherungsschraube M10x25 - DIN 933
11 | 040376 1 |Scheibe 40/11x2,5
12 510082 1 |Bchneckenlagerungsblech -~ links
13 025042 1 |Flanschlager FLCTESS
14 040646 2 |Sk-Schraube M10x45 - DIN 933
15 040009 2 |Sk-MutterM10 - DiN 985
16 | 510077 1 |Distanzhilse 40/35 6x31,5 - RD 600F
16 | 510088 1 IDistanzhiilse 40/35,6x19,5 - RD 800FB
17 | 510078 1 |Distanzhulse 40/35,6x8,7 - RD 600F
47 | 510089 | 1 |Distanzhulse 40/35,6x20,7 - RD 800FB
18 | oao2s1 | 2 |Ausgieichscheibe 45/35x2 - DIN 988
18 510086 1 {Fuhrungshéise fur Uberlastkupplung
20 030095 n.B. |Kettenradscheibe Z=80-3/4" - Wechselrad
T20 | 030097 | 1 |Kettenradscheibe Z=85-3/4"
s 027108 1 '|Uberlastkupplung - 9060Nm
22 | 040756 6 Zylindersicherungsschraube M10x20 - DIN 912
23 510087 1 iSicherungshilse
24 040544 1 |Sicherungsschraube M10x25 - DIN 933
25 | 040418 | 4 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
26 | 040008 | 4 |Sk-Mutter M10-DIN 985
27 | 040202 | 8 |{Scheibe 10,5 - DIN 125




0/¢

18]

oZ'el'gl  ZL'9i'Gl'yi




Schnecke - Muldenaufienteil - rechts RD 600F / RD 800FB - Bildtafel 54/270

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung

1 510024 1 [Schnecke - Aulenteil - rechts RD 600F

1 510026 1 |Schnecke - Aulenteil - rechts RD 600FL

1 510028 1 |Schnecke - Aulenteil - rechts RD 600FS

1 510032 1 |Schnecke - Auenteil - rechts RD 870FB

1 510034 1 |Schnecke - Auenteil - rechts RD 875FB / RD875FBS
1 510016 1 |Schnecke - Aulienteil - rechts RD B80FBS
2 510072 1 |Schneckenlagerhaiter - rechts

3 025121 1 |Kugellager BE35

4 510076 1 [Kupplungsmuffe

5 510080 1 Distanzhllse 40/35,6x25

& 041030 1 |Sicherungsring 80x2,56 - DIN 472

7 510079 1 {FederfUhrung

8 041020 1 {Sicherungsring 35x1,5 - DIN 471

9 041937 1 {Druckfeder D-313 &

10 040544 1 |Sicherungsschraube M10x25 - DIN 833

11 040376 1 |Scheibe 40/11x2,5

12 510081 1 {Schneckenlagerungsblech - rechis

13 025115 1 |Flanschlager GLCTE30 - RD 600F

13 025042 1 {Fianschlager FLCTE35 - RD 800FB

14 040438 2 |Sk-Schraube M10x30 - DIN 933 - RD 600F
14 040498 2 |Sk-Schraube M10x40 - DIN 933 - RD 800FB
15 040202 2 |Scheibe 10,5 - DIN 125 - RDBOOF

16 040109 2 |Federring A10 - DIN 127 - R} 6060F

17 040009 2 [Sk-Mutter M10 - DIN 985 - RD 800FB

18 040418 4 |8k-Schraube M10x25 - DiN 933

16 040008 4 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
20 040202 8 |Scheibe 10,5 - DIN 125




54302

026006 026015
%‘;/-\ 2
@ Q) & Q)
026045 026044 | 026119
026231 026188 026185
./-\n G
@ 2 (&
i ) 'Y/\
© @& &
026997

19




Hydraulikkupplungen - Bildtafel 54/302

Pos.

Teil-Nr.

Benennung

MH - TX30-36 - TF42-46

CL - Dominator

H

IH - 524/525/527

T

i

0260924

Hydraulikschlauch 1108K-A0-AQ-700

026924

Hydraulikschlauch 1106K-A0-A0-700 nur RD 800F / RD 800FB

oia

510299

Halteblech

N 3 Ny [ O N

T Y N

ana ] = Fl- LS17-1524
—~| P fFl - LB241627

026006

Hydraulikkupplung

wr | lpo | o FNH - TX62-68 - TF7678 - TC - TR

| s{no | — | DF - 40804000

alaln|-~1JD-1170-1188

A ino - | MF - 34-40 Autolevel

1
1

026015

Hydraulikkupplung

026997

Hydraulikkupptung

i

I

]

026185

Hydraulikkupplung

1 026192

Hydraulikkupplung

| oo26188

gerade Schottverschraubung CE 8-L

026006

Hydraulikkupplung

026015

Hydraulikkupplung

[

|
b

sl io il o oo gl b 0w W w

; | i H : Lo i
.jfa:toiméméx;‘i\|f\;

o
Tt

-
13
&

026044

Hydraulikkuppiung

026997

Hydraulikkupplung

| 026185

Hydraulikikupplung

026192

Hydraulikkupplung

1026045

Reduzierung KOR 16/8

026188

gerade Schottverschraubung CE 8-L

| 0260086

Hydraulikkupplung

| 028119

Hydraulikkupplung

028044

Hydraulikkupplung

026997

Hydraulikkupplung

| 026185

Hydraulikkupplung

026192

Hydraulikkupplung

026231

Hydraulikkupplung

026045

Reduzierung KOR 16/8

026188

gerade Schottverschraubung CE 8-L

028043

einstellbarer Winkel-Anschlufistutzen EVW 8-PL

026029

Uberwurfmutter M8-L

10

10

026028

Schneidring DPR 8-L

10

026110

Zwillings-Rilckschlagventi

040626

Sk-Schraube M8x45 - DIN 933

040008

Sk-Mutter M8 - DIN 985

526120

Anschlufibogen - links

UL U SV N Y

526121

Anschiultbogen - rechis

526125

Anschiullbogen

526123

Mydraulikleitung

626124

Hydraulikleitung

526122

Hydraulikleitung

052046

Halterung fur Hydraulikkupplung

[ e e Y

Alalalaliala




310

54

20,21,22




Hydraulik-Steuerblock - Claas / Caterpillar Lexion - Bildtafel 54/310

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 052278 1 Hydrauliktrager
2 052282 1 |Deckel
3 040534 6 [Sk-Schraube M8x16 - DIN 933
4 040108 8 |Federring A8 - DIN 127
5 552118 1 |Halterung
6 | 040418 3 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
7 040202 3 |Scheibe 10,5 - DIN 125
8 040009 3 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
9 040505 2 {8k-Schraube M12x150 - DiN 931
10 040203 4 {8cheibe 13 - DIN 125
1 040010 2 |Sk-Mutter M12 - DiN 985
12 026995 1 |Steuerbiock
13 040471 2 |8k-Schraube M8x100 - DIN 831
14 040201 2 |Scheibe 8,4 - DIN 125
15 040008 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
16 026101 5 |gerade Einschraubverschraubung GESPLR-ED 1/4"
a7 026069 3 |Winkelschottverschraubung WSV 8PL
18 026524 1 |Steckdose 7-pol.
19 026679 1 |Gummidichtung-Durchfahrungshatlie
20 040843 3 |Zylinderschraube M5x40 - DIN 84
21 040272 | 3 |Scheibe 5,3-DIN 125
22 | 040006 3 [Sk-Mutter M5 - DIN 934
23 552055 1 Versorgungskupplung
24 040425 2 |Sk-Schraube M8x25 - DIN 933
25 040201 2  |Scheibe 8,4 - DIN125 i
26 040008 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
27 552058 1 |Blinddeckel
28 026688 1 |Kabelstrang
29 026611 3 Verschlulkappe
30 040862 5 |Zylinderschraube M5x45 - DIN 84
el 026043 1 |Winkei-Anschlussstutzen EVW8-PL
32 026386 1 |Hydraulikschlauch 1108K-A0-A3-350
33 | 026033 2 |Hydraulikschiauch 1106K-AQ0-A3-500
34 026180 2 |Hydraulikschlauch 1106K-AQ-A3-300
35 041312 6 {VerschluRstopfen EP 320 - 15,7
- 552116 1 {Hydraulik-Steuerblock kpl. - Pos. 1.35




GlLe

14°]

@

gL’

vL'el

A YA FA




Hydraulik-Steuerblock - Claas / Caterpillar Lexion - Bildtafel 54/315

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 052278 1 |Hydrauliktréger
2 052282 1 |Deckel
3 040534 6 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933
4 040108 6 |Federring A8 - DIN 127
5 552118 1 [|Halterung
6| 040418 3 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
7 | 040202 3 |Scheibe 10,5- DIN 125
8 040009 3 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 j
9 040505 2  |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
10 | 040203 4 {Scheibe 13 - DIN 125
11 | 040010 | 2 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
12 | 026948 1 {Steuerblock
13 { 040781 2 {Sk-Schraube M8xB5 - DIN 933
14 040201 2 {Scheibe 8,4 - DIiN 125
15 040008 2 {Sk-Mutter M8 - DIN 985
16__ 026101 3 lgerade Einschraubverschraubung GES8PLR-ED 1/4"
17 026069 1 [Winkelschottverschraubung WSV 8PL
18 026524 1 |Steckdose 7-poi.
i_9 026675 1 |Gummidichtung-Burchfuhrungshille
20 040843 3 |Zylinderschraube M5x40 - DIN 84
21 040272 3 IScheibe 5,3 - DIN 125
22 040006 3 [Sk-Mutter M5 - DIN 934
23 552055 1 [Versorgungskupplung
24 | 040425 | 2 |Sk-Schraube M8x25 - DIN 933
2 040201 2 |Scheibe 8,4 - DIN 125
26 | 040008 | 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
27 | 552058 1 |Blinddeckel
28 | 026688 1 |Kabelstrang
29 026611 3 VerschluBkappe
30 040862 5 Zylinderschraube M5x45 - DIN 84
31 | 026043 1 |Winkel-Anschlussstutzen EVW8-PL
32 026386 1 [Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-380
33 | 028160 2 |Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-300
34 041312 8 |Verschiufistopfen EP 320 - 15,7
. 552117 1 [Hydraulik-Steuerblock kpi. - Pos. 1-34




54320

20,21,22




Hydraulik-Steuerblock - John Deere 20.., 22.. - Bildtafel 54/320

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 052278 1 [Hydrauliktrager
2 052282 1 Deckel
3 040534 6 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933
4 040108 6 [Federring A8 - DIN 127
5 552118 1 |Halterung
6 040418 3 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
7 040202 3 [Scheibe 105 -DIN 125
8 040009 3 |Sk-Mutter M10 - DIN 685 -
9 040505 2  |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931 '
10 040203 4 |Scheibe 13 - DIN 125
11 040010 2 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
12 026995 1 |Steuerblock
13 040471 2 1Sk-Schraube M8x100 - DIN 931
14 040201 2 |{Scheibe 8,4 - DIN 125
15 040008 2 1Sk-Mutter M8 - DIN 885
16 026101 5 |gerade Einschraubverschraubung GESPLR-ED 1/4"
17 026069 3 [Winkelschottverschraubung WSV 8PL
18 026524 1 |Steckdose 7-pol.
19 026679 1 [Gummidichtung-Durchfinrungshille
20 040843 3  |Zylinderschraube M5x40 - DIN 84
21 040272 3 |Scheibe 5,3 -DIN 125
22 040008 3 |Sk-Mutter M5 - DIN 834
23 684453 1 |Verschlusshlech
24 040534 4  |Sk-Schraube M8x16 - DIN 833 .
25 040201 2 |Scheibe 84 -DIN125
26 | 040008 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 985 ]
27 26689 1 Kabelstrang
28 040628 4  iBlechschraube M4,2x13 - DIN 7871
29 026053 1 |gerade Schottverschraubung SV8-PL
30 026991 1 |Einschraubstutzen EVGES-L 1/4"
31 026989 1 [Hydraulikkuppiung H2-63
32 026015 1 |Hydraulikkuppiung
33 026323 1 |Gegenmutter GM8-L
34 026043 1 |Winkel-Anschlussstutzen EVW8-PL
35 026386 1 |Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-350
36 026033 2 {Hydraulikschlauch 1106K-AD-A3-50C
37 026160 2 {Hydraulikschlauch 1106K-A0-A3-300
38 02699C 1 |Staubschutz
39 041312 4  Verschlufistopfen EP 320 - 15,7
- 553055 1 |Hydrauiik-Steuerblock kpl. - Pos. 1-39




GZE vS

829

22'12'0e




Hydraulik-Steuerblock - John Deere 20.., 22.. - Bildtafel 54/325

Tell-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 052278 1 |Hydrauliktréger
| 2 052282 1 |Deckel
3 040534 6 |Sk-Schraube M8x16 - DiN 33
4 040108 6 |Federring A8 - DIN 127
5 552118 1 |Halterung
| 6 040418 3  |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
7 040202 3  [Scheibe 10,5 - DIN 125
8 040009 3 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
9 040505 2 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 831
10 040203 4  |Scheibe 13 - DIN 125
11 040010 2 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
12 026948 1 {Steuerbiock
13 040781 2 {8k-Schraube M8x65 - DIN 933
14 040201 2 |Scheibe 8,4 - DIN 125
15 040008 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
16 026101 3 |gerade Einschraubverschraubung GE8PLR-ED 1/4"
17 026069 1 |Winkelschottverschraubung WSV 8PL
18 026524 1 [Steckdose 7-poi.
16 026679 1 |Gummidichtung-Durchfihrungshille
20 040843 3 {Zylinderschraube M5x40 - DIN 84
21 040272 3  |Scheibe 5,3 - DIN 125
22 040006 3 |Sk-Mutter M5 - DIN 934
23 684453 1 |Verschlussblech
24 040534 4 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933 ]
25 | 040201 2 {Scheibe 8,4 - DIN 125 '
26 040008 Z  |Sk-Mutter M8 - DIN 985
27 026689 1 [Kabelstrang ]
28 040629 4 |Blechschraube M4,2x13 - DIN'7971
29 026083 1 |gerade Schottverschraubung 8V8-PL
36 026991 1 "|Einschraubstutzen EVGES-L 1/4"
31 026989 1 |Hydraulikkupplung H2-83
32 028015 1 jHydraulikkupplung
33 026323 1 |Gegenmutter GM8&-L
34 026043 1 |Winkel-Anschiussstutzen EVWE-PL
35 026386 1 |Hydraulikschlauch t106K-A0-A3-350
36 026160 2 |Hydraulikschiauch 1106K-AD-A3-300
37 (26990 1 {Staubschutz
38 041312 6 |Verschiulstopfen EP 320 - 15,7
- 5530586 1 |Hydraulik-Steuerblock kpt. - Pos. 1-38




8L /1ol

1S088S
I

s

|BS di¥

L201GS
1

20/GS




Getriebeantrieb RD 500 - Bildtafel 55/02

4 Teil-Nr.

Benennung

IH

501575

Winkelgetriehe kpi.

—~JNH - TX32-38, TF42-46 4-rillig

—~ I NH - TX62-68

-a | DF - 4080-4090

— 1 DF - 4060-4090 Schwenkschild

| DF - 4060-4000 Balance

~ICL

~JCL [ CA - Lexion

~FCL { CA - Lexion mit Variator

~¥IH - 525527

~FJD - 20..+22.. Schwenksch. o.Var.

I Fl - 1521-1.627

] Fl- L521-1.627 Integrale

= MF - 34-40 Autolevel, MF 7276

023:85

Gelenkwelle W2300-Lz189

Ry U

i aldD- 1170

— |l JD- 11771188

i a]JD - 20,422, o Variator

i ad JD - 6520-9610

|~} JD - 24009610 Contourmaster,CTS

| = | MF - 34-40 MF-UKW

023786

Gelenkwelle W2300-Lz256

—

023787

Gelenkwelle W2300-L2375

0231 97

Gelenkwelle W2300-Lz450

023188

Gelenkwelle W2300-L2675

501580

Krenenradgetriebe kpl. mit Z=32

501589

Kronenradgetriebe kpl. mit Z=37

501582

Kronenradgetriebe kpl. mit Z=44

501583

Kronenradgetriebe kpl. mit Z=47

501 584

Kronenradgetriebe kpl. mit Z=50

50% 586

Kronenradgetriebe kpl. mit Z=56

501588

Kronenradgetriebe kpi. mit 2=64

555031

7850014

553001

Getriebehalter - ATP 51

550001

Getriebehalter - ATP 52

552021

Getriebehalter - ATP 53

' 551021

Getriebehalter - ATP 54

552031

Getriebehalter - ATP 55

553009

Getriebehalter - ATP 56

Getriebehalter - ATP 58

556051

Getriebehalter - ATP 69

Getrieberonde

040495

Sk-Schraube M12x30 - DIN 833

Federring A12 - DIN 127

040540

Sk-Schrauhe M12x130 - [2IN 933

| 550008

‘ 040¢u4

040010

Sk-Mutter M12 - DIN 985

b | P g

NG N G LNg N

R

Bl I

B

B N B

B L L g

o

B D

L

Delidw i

gy N Al

o e N e e

" 553008

Schutzvorrichtung 618 mm - ATP 51

- N B o

b

P -

eI R R

wA L P

IR -

N R R g g

Schutzvorrichtung 708 mm - ATP 52

a

552026

Schutzverrichtung 882 mm - ATP 53

551026

Schutzvorrichtung 1189 mm - ATP 54

' 552078

Schutzvorrichtung 834 mm - ATP 55

55&0‘!7

Schutzvorrichtung 809 mm - ATP 56

_saaoqs

Schutzvorrichtung 910 mm - ATP 68

—

55605

Schutzvorrichtung 963 mm - ATP 59

Sk-Schraube M8x16 - DIN 933

040168
040204

Federring A8 - DIN 127

Scheibe 8,4 - DIN 125

560049

Befestigungswinkel

C40612

Flachrundschraube M8x16 ~ DIN 603

010048
550011

Sk-Mutter M8 - DIN 985

Halterung

x| e Py

ek - E YR R

Y-SR =N S -

I E - S

S N

N eI

B R YRS~ -

e L SR - S

aininialslnls

wh b a

I PO NN

et e A BN

I S R AT

S s

sinlpnialinlsin

Al e s

N N IR

slainlain]sin]a

2379

W2400-L.2510 1 3/8-21tlg/1 3/8-21tlg

Sl il Sl

- NN R

Q23720

W2400-126810 1 3/8-21tlg/1 3/8-21tlg

OQoF;S
023//?

W2400-L2510 1 3/8-21tlg/1 3/8-6tig

W2400-Lz610 1 3/8-21tig/1 3/8-6tlg

O"" ‘ur‘is

W2400-12510 1 3/8-21tlg/SW 28,6

023740

W2400-L2610 1 3/8-21tlg/SW 28,6

23771
Q2388

WWZ2480-2610 1 3/8-21tlg/1 3/8-Gtig

TIWWZ2480-12510 1 3/8-21tig/1 3/8-21tlg




i ﬂ;m

: i
TR 198 dLy

120LeS

20,58

120245

) Yooess

e



Getriebeantrieb RD 600 - Bildtafel 5§5/02

i 2 s
= 3 g < 2 SrEIR
p £| o g 8l LED (o1 1918 |u
J 1HENE HHBEEEHRME
. 18| ||E glz| 8] [£1€]8|3\3 |8
; 218 211122 s n 22815 )
§§§§§§ LTI sas88§§5a5<m
) ' ' Qleite|+ MO R S
AHHHEHREEREE MR EHRE
os, Teil-Nr. Benennung A A e I P P I B B E B R HEHB EE
71 501675 |Winkelgetriene kpl. ISR
5 | 023785 |Gelenkwelle W2300-L2189 1 1 11111 111 11111 1
5 | 023786 |Gelenkwelle W2300-L2256 1] 1
5 | 023787 {Gelenkwelle W2300-L2375 1 111]1 1 1
5 | 023797 |Gelenkwelle W2300-L2450 11 1
5 | 023788 |Gelenkwelle W2300-Lz675 1] 1
8 | 501580 Kronenradgetriebe kpl. Z=32 111 1 1
8 501588 |Kronenradgetriebe kpl. Z=37 1 111 1
8 501582 Kronenradgetriebe kpl. Z=44 1 1 111
8 501583 |Kronenradgetriebe kpl. 7=47 11/ 1 11111
8 501584 |Kronenradgetriebe kpl. Z=50 111]1 1 1 1
8 501586 |Kronenradgetriebe kpl. Z=56
8 501588 {Kronenradgetriebe kpl. Z=64
9 | 553001 |Getriebenalter - ATP 51 1 1 1] 1)1 1]1 111711 1
‘9 | 550001 |Getriebehalter - ATP 52 111
9 852021 |Getriebehalter - ATP §3 1 1
9 551021 |Getriehbehalter - ATP 54 111
g | 552031 |Getriebehalter - ATP 55 111
9 | 553009 |Getriebehalter - ATP 56 1 1
9 855031 [Getriebehalter - AT 58 111
g | 556051 |Getriebehalter - ATP 59 1
10 | 650014 |Getrieberonde Tl sttt e bap i a1t
11 | 040496 |Sk-Schr. M12x30 - DIN 933 sl a{afalal{alalalalalalja|alaialals|4a]a]a]4]4]4]4
12 | 040110 |Federring A12 - DIN 127 alalalal4ta{aiala|ajalalalajajajalalaldjd4)414/4
13 | 040540 |Sk-Schr. M12x130 - DIN 933 a4 alalalalalajalalalalalaja]ajajajal4ja14]4]|4
14 | 040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 afalalalalalalalaialalajajala|af[a]s]4]ja]4]4]4}4
15 | 553006 |Schutz 618 mm - ATP 51 1 1 111 1)1 17111 1
15 | 550006 [Schutz 709 mm - ATP 52 B K
15 | 552026 |[Schutz 882 mm - ATP 53 1 1
15 | 651026 |Schutz 1189 mm - ATP 54 111
16 | 552036 {Schutz 834 mm - ATP 55 111
15 | 553017 |Schutz 809 mm - ATP 56 1 1
15 | 555036 |Schutz 910 mm - ATP 58 111
15 | 556058 |Schutz 963 mm - ATP 59 1
16 | 040534 |Sk-Schr. M8x16 - DIN 933 ajalalalalalalalalalalalalajalafa][4]4]4]4]4]4]4
17 | 040108 |Federring A8 - DIN 127 aldialajalala|alalaja|alalaiajajs{a]a][414]4]4]4
18 | 040201 |Scheibe 8,4 - DIN 125 alafalajalalalala|ajalalalajalajalalald]alala]a
19 | 550009 |Befestigungswinkel AR AR N
20 | 040612 |Fiachrundschr. Mex16-DIN603_|2j2(2[2|2]2f2j2}2]2|al2|2j2]2[2]2}2/2}2]212;2]%2
21 1 040008 |{Sk-Mutter M8 - DIN 985 1212121222 22V2l2f2]2]2i2|2[2]2]|2]|2]|2|212]2
22 | 550011 |Halterung SRR R R R R e E I R e A I
23 | 023790 |2400-Lz610 13/8-21/SW 28,6 1
23 | 023792 [2400-.2710 13/8-21/1 3/8-21 1 1] 1 1
23 | 023793 [2400-Lz810 1 3/8-21/SW 32 1
23 | 023719 |2400-Lz810 1 3/8-21/1 3/8-21 1] 1 1
23 | 023714 |2400-L2810 13/8-21/13/8-6 1111111 1 1 1 1 111
23 | 023717 |2400-Lz810 13/8-21/SW 28,6 1 1
23 | 023708 |7580-12910 13/8-21/13/8-6 1 i
23| 7023706 [2580-[2810 1 3/8-21/1 3/8-21 1







Getriebeantrieb RD 800B-RD1200B - Bildtafel 55/12

g @
2 s, s a1k E
20T LB 2] 5iElele|B|E]512 )5
J|E 5 El (S(2lg|gls|E|3 B8
glF Solslst [8|C|2181S]slals |2l
A EEE §%§§§§M§§
1 1 ('] 1
A28 (5|5 |a]a18|5|8|8]8|E 5
Pos. | Teil-Nr. Benennung zlziz|s|sld|a|dlz|alalalalalsit|i[E]o
1 501575 |Winkeligetriebe kpl. 2lolziztz2|2)2{2tz2|2{2l2|2]{2]212]2]2]|2
"5 | 023785 |Getenkwelle W2300-L2189 sl21 222 2212 2]2]2]2]2[2|2|212]2}2
 8 501580 |Kronenradgetriebe kpl. Z=32 212 2 2
8 501589 _|Kronenradgetriebe kpt. Z=37 2 27212 2
8 501582 |Kronenradgetriebe kpi. Z=44 2
8 501583 |Kronenradgetriebe kpl. Z=47 2 AREHEEREEEEE
8 | 501584 |Kronenradgetriebe kpl. Z=50 2(2 2
'_ 8 501686 |Kronenradgetriebe kpl. Z=56 2
8 501588 |Kronenradgetriebe kpl. Z=64 2
9 | 550014 |Getrieberonde slalatzelelal2tz22]2]{2]{2]2]2|2)2]2[2}2
710 | 040496 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933 slelsle|slalsalals|s|s|s|8|e|B|8]8|8]|8
11 040110 |Federring A12 - DIN 127 sia|slsls|sle|s{alslsls|aja|s]|s|8|8]8
12 | 553006 |Schutzvorrichtung a2 22 21212 2]12f2lal2l2l2|2]2]|2]2]2
13 | 040534 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933 sle|s|s|elsfs|s|s|a|8|s]s]{s|8|jsls]8]|s
14 | 040108 |Federring A8 - DIN 127 slstelslslslaia]lslalsls|s|sys|s|8]|8]|8
15 | 040201 |Scheibe 8,4 - DIN 125 {s|e|s|ele|slejs|a|sjsj8|s|eialsia|8]|8
16 | 550009 |Befestigungswinkel o2 22 22221z 2l2]2|2]2]212[2]2}2
17 | 040612 |Flachrundschr. M8x16 - DIN 603 4\ 4lalajalalalalajalaialalalalajald]4
18 | 040008 [Sk-Mutter M8 - DIN 985 41 4fafalalalalalalala]alalalala]a]4als
19 | 550011 |Halterung olal2tz et 22 21212 2] 22 2] 2]2|2]2]>2
"20 | 030101 [Kettenrad Z=13-3/4" 111 1 1
20 | 030102 |Kettenrad Z=15-3/4" 1 11111 1
20 | 030103 |Kettenrad Z=17-3/4" 1
20 | 030104 |Kettenrad Z=19-3/4" 1 111] 1
20 | 030105 |Kettenrad Z:21-3/4" 111 1
20 | 030106 |Kettenrad Z=23-3/4" A
20 | 030107 |Kettenrad Z=25-3/4" 1
il 040722 |Gewindestift M10x10 - DIN 916 AR R R R R N R R A
22 | 023807 |2400-Lz910 1 3/8-23/1 3/8-21 1
22 | 023808 |2400-Lz1110 1 3/8-21/1 3/8-21 2 -
22" | 023710 |2400-Lz1210 1 3/8-21/1 3/8-21 2] 2
22 | 023712 |2400-1z1210 1 3/8-21/SW 28,6 2|1
22 | 023794 |2400-Lz1310 13/8-21/1 3/8-6 2]2 2|
22| 023802 {2400-Lz1310 1 3/8-21/1 3/8-21 212 212 1
72 | 023809 |2400-Lz1310 1 3/8-21/SW 32 2
72 | 023803 |2400-Lz1410 13/8-21/13/8-6 2 2 2
22 | 023804 |[2400-Lz1410 1 3/8-21/SW 28,6 2
22 | 023835 |2500-Lz1410 1 3/8-21/1 3/8-6 2
73 053781 |Kupplungskettenrad Z=14 1
74 | 053783 |Schiebehilse B 1
75 | 040513 |Sk-Schraube M12x90 - DIN 931 1
76 | 040010 |Sk-Mutter M12 - DiN 985 1
27 01226G |Vielkeilprofilzapfen 1
78 | 027103 |Hardyscheibe GAB 105 1
23 553088 |Flanschwelle 1
40 | 510245 |Abstutzung 2




BE <¢r eV ¥

F@ “1y'ov'ee

¢t G99




Getriebeantrieb RD 8008-RD1200B - Bildtafel 55/12

N 3 o
2l |zl g1 1,810
e sl | 18] [E1E]_||5]z]2 15|
o 5 2| 1518|ele|BlE|Ei2]g
& [ B = E o |Q g g 8 & z- Els &
F i sls| 181% olglelgle|%
A EEEE §§§§égaa§§
] E o4 1
RIRIE(218) |3|8| |a|q|E |5 8|2 )2)8 8|8
Pos.| Teil-Nr. Benennung zlziz|sis(d|aid|z|2]|alelaial|E|s|E |80
31 040383 |Scheibe 15 - DIN 433 6
32 040831 {Sk-Schr. M14x75 - DIN 933-10.9 6
33 040045 (Sk-Mutter M14 - DiN 934 6
34 053610 |Lagerhalter - ATP 57 4
35 040505 |Sk-Schr. M12x150 - DIN 931 3
36 040203 |Scheibe13 - DIN 125 4
37 040010 [Sk-Mutter M12 - DIN 985 3
38 012255 |Lagergehaduse 1
39 040491 |Sk-Schraube M12x35 - DIN 933 4
40 040203 iScheibe 13 - DIN 125 8
41 040010 iSk-Mutter M12 - DIN 985 4
42 025134 |Schragkugeliager 3210-2RE C3 1
43 041246 |Sicherungsring 80x3 - DIN 472 1
44 044082 1Sicherungsring 50x2 - DIN 471 1
45 012219 {Schutz 9
4B 040582 |Sk-Schraube M10x16 - DIN 933 4
47 040202 |Scheibe 10,5 - DIN 125 4




55 21




Kettenantrieb RD 800FBS - Bildtafel 55/21

= — o}
SHEE = |5]el2|2
¢1F 1Sl IglEiZ|s
g 88| €8] |3|al¥|2
glg |23 (318 |§]°|g|¢g
3 W 5 o | @
Ak é § g (%% 8

Pos.| Teil-Nr. |Benennung AR R BB EEEE

1 510280 |lLagerkonsole - links 11141111131y 1]11]1
1 1 510281 ilagerkonsole - rechts 114011t i111f111
S 2 040501 Flachrundschraube M12x30 - DIN 603 20120120]20120({20120|20120120{20]{20
3| 040230 _|Scheibe 32/12,5x3 20|20120{20]20|20|20}20| 20|20} 20|20
4 040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 20120|20120(20{20120{20(20120{20}20
5 510282 |Schutzkasten - links 1131 p1f1b1{1p1f1f1p1]1
5 510283 |Schutzkasten - rechts 11311 4fptp1p171]11]11101
6 | 510284 |Schneckenschutz - links AR
6 | 510285 |Schneckenschutz - rechts EEIREREEEE IR
7 | 040534 Sk-Schraube M8x16 - DIN 833 18]18{18{18[18118(18{18]|18118|18}18
8 040201 |Scheibe 8,4 - DIN 125 18118]18|18| 18|18 18| 18]18] 18} 18|18

5 040108 |Federring A8 - DIN 127 18]18({18118}18{168| 181 18] 18]118]| 18|18

10 5298040 jAntriebswelle 292t 2221221212212

11 | 529041 |Gehause 2l212[2la]2j2]2f2]|2]2]2

12 1 025089 |Schragkugellager 3212-2RS-C3 2l2f2]2]2]2[2]2]|2j2]2]>2
13 | 041085 |Sicherungsring 110x4 - DIN 472 ol2tzlzai2{2l2]2]2]2]2]|2
14 | 041166 |Sicherungsting AG0x2 - DIN 471 2i2|2f2]z]2]2]2|2]2]|2]|2
15 | 031131 |Kettenradscheibe Z=22-1" 2(2]2
15 1 031132 Kettenradscheibe 7=27-1"
_____ 16 | 031133 Kettenradscheibe Z=29-1" 2 2 2
15 031134 |Kettenradscheibe Z=30-1" 212
16 | 031135 |Kettenradscheibe Z=31-1"
15 + 031136 |Kettenradscheibe Z=32-1" 21 2
15 | 081137 |Kettenradscheibe Z=35-1" 2
15 | 031138 Kettenradscheibe Z=38-1" 2
16 | 040844 Sicherungsschraube M10x16 - DIN /933 24(24124124{24|24124124|24[24]124]|24
17 040218 |Scheibe 13 - DIN 9021 414141 41414laj4l4]1414]4
18 | 031013 |Kettenspannrad Z=13-1" mit Kugellager 2l 2l2{2i2|21212{21212]2
| 19 | 011635 |Hulse fur Kettenspannrad 2j2{212(2)1212]21212]12)2
20 012035 |Keftengpannarm 2122221212221 2]2]|2
21 | 012038 |Gegenhalter - Kettenspannarm 2ol 2i212]212]212]|2]2

22 | 040562 |Sk-Schraube M12x70 - DIN 933 2]2]2]2]2f2]2]2]2j2]2]|2

23 | 040455 |Sk-Schraube M12x40 - DIN 933 22|22} 2]2|2j2]2]2]2}2

24 | 040110 |Federring A12 - DIN 127 4l4]alalajaja|4a]4]4a]a]4

25 | 031024 IKettenradscheibe Z=19-1" 2

25 | 031025 |Keitenradscheibe Z=20-1" 2121212 2]12)212]2

25 | 031026 [Kettenradscheibe Z=22-1" 2|2

26 | 040438 |Sk-Schraube M10x30 - DIN 933 g|s|slslelsl{s]a|s]|s]|s]s

27 | 040109 |Federring A10 - DIN 127 ais|s|s]|8s|s]s|B|8[8]8]8

28 1 034384 {Rollenkette 1"x84 Rollen 2

28 | 034386 |Rollenkette 1"x86 Roilen 212

28 | 034389 |Rollenkette 1'x89 Roilen

28 034381 |Rollenketie 1"x91 Rolien 2 21

28 | 034392 |Rollenkette 1'x92 Rollen 212

28 | 034393 |Rollenkette 1"x93 Rollen 2

28 | 034394 |Rollenkette 1"x94 Rallen 2|2

28 0343898 |Rollenkette 1"x88 Rollen 2




vr'ev'ey




Kettenantrieb RD 800FBS - Bildtafel 55/21

5 e O
3B |3 =l 151823
el iolol 1e|El [8l2l212
Eig|88] (2|8] |3lalE|2
glg|2l2] [313] |§(°|8¢
S1E1818] isl] [8]e]®)®
Pos.| Teil-Nr. |Benennung s|z|s|si3|a|3{z|8]|g|E]|E
28 034400 |Rollenkette 1"x100 Rollen 2
29 | 034300 {KettenschioR 1 22| 2| 2)2]2]2|2]2]|2]2]2
Tag | 034301 |gekr. Glied 1" sl 221222 z212]2)2]2]2
31 | 020202 |Antriebsflansch 2{2i2]|2|2}2]|2]|2]2}2)2}2
32 | 040710 |Zylinderschraube M10x60 - DIN 612 16| 16| 16|16} 16| 16] 16{ 16| 16| 16{ 16116
33 | 041082 |Sicherungsring 50x2 - DiN 471 21 2t2l2l2]2]212]2]2]|2]2
34 | 025062 |Rillenkugelizger 6010 - 2RS aja{ajajalalalalalalala
35 | 029215 |Antriebsnabe 2|2l2]2f2]2}j22j2}2|2]|2
736 | 040361 |Scheibe 12,5/45x8 212(2(2|2]2]|2|2j2]2j2}2
37 | 040110 |Federring A12 - DIN 127 2| 2[2]2)2]2]212]2}2}2]2
38 | 040787 _|Sk-Schraube M12x90 - DIN 931 2l2i2l2|2]2]|2)2[2]|2[2]2
39 | 030101 |Kettenrad - Schneckenantrieb 2=13-3/4" 1] 1
39 030102 |{Kettenrad - Schneckenantrieb Z=15-3/4" 1
39 030104 |Kettenrad - Schpeckenantrieb Z=19-3/4" 1 1111111
35| 030105 |Kettenrad - Schneckenantrieb Z=21-3/4" 1]
35 | 030106 |Kettenrad - Schneckenantrieh 2=23-3/4" 1
35| 030107 _|Keftenrad - Schneckenantrieb Z=25-3/4" 1
40 | 040722 |Gewindestift M10x10 - DIN916 Tfalalajalal i)
411012117 _|Halter fur Schlauchleitung 212l2|2]2f2j2j2]2}2]2}2
“az”| 040008 _|Sk-Schraube M8x20 - DIN 933 22 2]2l2f2]2]|2]2]2)2]2
43 | 040201 _|Scheibe 8,4 - DIN 125 221212 2]2]|2]2]2]|2(2]2
44| 040008 | Sk-Mutter M8 - DIN 985 2i2|2]212|2]2]=2{2]2]2]|2
45 | 012118 |Schlauchleitung 2l2l2l2)2lalz2{2}2]2|2]2







Antriebsteile RD 836"B - RD 1230"B - Bildtafel 55/30

Teil-

Pos. Nr. Stk. |Benennung

1 023833 2 {Gelenkwelle kpl. - RD840"B
1 023798 2 |Gelenkwelle kpl. - RD1220"B
o 023740 2 {Gelenkwelle kp!. - RD1222"B
1 023822 2 |Gelenkwelle kpl. - RD12708
Tt 023825 2 |Gelenkwelle kpl. - RD1230"B
2 527130 1 |Lagerhalter - links
.... 2 527131 1 ilLagerhalter - rechts
3 040505 6 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 & |Sk-Mutter M12 - DIN 985
"5 | 025042 | 2 |Flanschiager FLCTE 35 B
5 510085 2 |Flansch

7 527132 2  [Fuhrung fur Gelenkwellenschutz
8 040493 4 |Sk-Schraube M10x70 - DIN 831
9 | 040008 | 4 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
10| 041081 2 |PaRfeder 10x6x50 - DIN 6885







Antrieb mit Schaltgetriebe - Bildtafel 55/40

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung

1 501577 1 |Schaltgetriebe - 3-gang

1 501576 1 {Schaitgetriebe - 5-gang

2 0412084 1 |Radialwellendichtring 45x80x8 - DIN 3780
3 040448 8 |Sk-Schraube M8x25 - DIN 933

4 510651 1 |Befestigungswinkel

5 040497 4  |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933

8 040009 3 |Sk-Mutter M10 - DIN 985

7 040202 1 |Scheibe 10,5 - DIN 125

8 040109 1 |Federring A10 - DIN 125

9 527053 2 |Kupplungsnabe

10 040808 2 [Gewindestift M14x16 - 12.9

11 027103 2 |Hardyscheibe GAB 105

12 527073 1 [Mittelteil - 221 mm - ATP 53

12 527075 1 [Mittelteil - 174 mm - ATP 55

12 527076 1 [Miitelteil - 148 mm - ATP 56

13 040659 12 |Sk-Bchraube M14x65 - DIN/G31/710/9
14 040049 12 [Sk-Mutter M14 - DIN/G85

15 527053 2 |Kupplungsnabe

16 040808 2 |Gewindestift M14x16 - 12.9

17 027103 1 |Hardyscheibe GAB 105

18 040859 £ |Sk-Schraube M14x65 - DIN 931 - 10.9
19 040049 6 [Sk-Mutter M14 - DIN 985

20 002067 2 [Kupplungsnabe
21 027103 1 |Hardyscheibe GAB 105
22 | 040659 € |Sk-Schraube M14x85 - DIN 931 - 10.5
23 040048 6 {Sk-Mutter M14 - DiN 985
24 023785 1 |Gelenkwelle W2300-1.2189 - ATP 58
24 023786 1 [Gelenkweilte W2300-Lz256 - ATP 59




89'28'95- 6508
mm/&wﬁz\f\ 65'25'9S
/l

S %,%
8G°2G‘9G
GS

950955

mmwwmo

§9 dlv

H

&

T\ DESES0

ceolss

FASIESTe

S div




Selbstfangsystem (SFS) hinter der Mulde RD 600F - Bildtafel 55/52

- "36' -

023756

Gelenkhaifte W2400-187

—

—_

W
5
2|22 HHEI T e
SEa] o122l 1 ;
ot Fodl = o [ [= = [+
olz| | 8|85t g§§§$§ 3 3
HHEEHEEE A EIRE 3|3
siel |F|2ielS|e| |s|5ls|Els|Elale gls
cIEl8iBielglg|s| (3|318|S(8(8(%(8] | |xlS|E]E
Jlgiglglgiglele -@Q§§ a“;ggg
AR AN R R
Pos. | Teil-Nr. |Benennung zlzizizis|alslslg|dld|elg|glelslalz|zix|E|E]|8
1 053590 |Kupplungskonsole - ATP 51 2 2 2122 2
1 050730 |Kupplungskonsole - ATP 52 21212412
1 052080 |Kupplungskonsole - ATP 53 2 2 2
B 551030 |Kupplungskonsoie - ATP 54 2 2
1| 052275 |Kupptungskonsote - ATP 55 2|2
T 553014 |Kupplungskonsoie - ATP 56 2] |2 2
1 555040 {Kupplungskonscle - ATP 58 2
1 556056 |Kupplungskonsole - ATP 59 212
2 040505 |Sk-Schraube M12x150-DIN 931 {6(6]6|6(6|6|6|6i6|6|6|6le|6(6|6|6|616[(6{6]6]6
VVVVVVV 3 | 040203 |Scheibe 13- DIN 125 glals|als|sia|slelals|elalajs|s|s|sl{s|8]|8]|8|8
"4 040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 6|6l6|6|6|oj6lel6|6le|6lelejelecie|el|e|6]s]|6]e
5 529020 |Flanschnabe bbbt apjatafaf b a1 1]
6 | 040455 |Sk-Schraube M12x40-DING33 | 4[4 1j 4] 411 f4t4iad 1)1 fap 1] 1j1]1f1j1{1)11
7 040110 |Federring A12 - DIN 127 Al afaladal el aiaj a1l f1{111
g | 041150 |sicherungsr. 36x1,6-DIN472 | A [ [l at | efafaf]efa]1{1]1{1{1
9 040370 |Scheibe 13 - DIN 6340 1Pl abapa el adabtpa a1 1j11111
10 | 040233 |Scheibe 30/12,5x2 3l3l3ia/3l3{3|l3]|3l3]|3i3|3|3]3({3|3]3]3[3}]3i{3]3
| 11| 027103 |Hardyscheibe - GAB 105 2l2l2{2t2]2i2l2]2]z2l2)2|2]2]2{2]|2}2{2}2]2|2]2
2 | 529028 |Flansch RD 600FS -202,6mm [ 1[4{4 11| 1{ 1]t |ti1[1[1]1i1{tl1f1pt)a]1f1]1
12 | 529022 |Flansch RD 600F - 3827, 5mm tlalalab ol balafa{ad o el eeirpalftf11]1
12 | 520026 |Flansch RD 600FL - 452,5mm {111} 1|1} 11|11l 1[ 1] 1f1p1[1jt1ia]1y1}1f1]1)1
13 | 040831 |Sk-Schr. M14x75-DIN 931-10.9 {12] 12| 12| 12| 12| 12| 12| 42} 12 12| 12} 12} 12| 12| 12} 12{12} 12| 12} 12] 12} 12| 12
14 | 040048 |Sk-Mutter M14 - DIN 985 12142{12)12] 12 12| 12]12]12] 12] 121 12} 12] 12| 12| 12 12| 12] 12] 12] 12]12] 12
15 | 012280 |Profilzapfen bl aataralatalabalagajafefa]a]al1y4i11171}1
18 | 041931 [Druckfeder D-389F 1br{al il al el 1ia a1ty
17 | 001867 |Mitnehmerflansch Al a ka1
18 | 626202 |Mitnehmerbolzen al3lals]3|3ial3{3|3|3|313|3}3]|3]|3]|3|3|3|3{3}|3
19 1 040010 [Sk-Mutter M12 - DIN 985 alalalsla|alal3]3|a}a3|[3]3|3j3|3|a3]|3|3]|3|3]|3]3
20 | 040707 |Zylinderschr. M12x35 - DIN69120 1 [ 1 [ 111 t{1[1{1f 1] 1p1]af1]1]1f1f1f{1)1[1]1]1}1
21 | 001871 |Klemmscheibe 21212 222 2t212i212]212]2]|2f212]|2[2]2|2|2]2
22 | 012209 {Profitrendenfuhrung Tl eiafafapsiatapapalafa{1{11111
23 | 040496 |Sk-Schraube M12x30-DIN933 [4]4[4|4j4]4f4]d]a}4]a}4]|4]4)4[4]4/4/14]41414}4
24 | 040203 {Scheibe 13 - DIN 125 sis|s|slslsisla|sis|als|s|s|s]|s|a|8|B|8]8]8]8
25 | 040010 {Sk-Mutter M12 - DIN 985 alalalalalalalalalalajala|alalalajajalajdiajs
26 | 012264 |Kupplungsscheibe sl efapalapafagafasfa el p1pi1i1p11
27 | 040820 |Zylinderschr. M12x30 - DIN6912] 1| s {111 ][] 4| 1[ 1] 11| 1) 1[1]tysqt)1ptp1)1p141
28 | 041085 |Sicherungsring 110x4-DIN472 |1 1] 1] 1[4t a1 tit 11|11y tf1j1i1]1j1j1]1
29 | 025089 |Schragkugellager 3212-2RS sl i bl e apef ity
30 012214 |Lagergehause RN ER IR IR AR A R E R AR A R AN
31| 040491 |Sk-Schraube M12x35-DIN 933 |4 |4f414]4|41414|4]|414[4]4]4141414])4[4]4]4]4)|4
32 | 040203 |Scheibe 13 - DIN 125 slsls|slals]els|sls{s|a|s|{s]|a|si{s|8|[B|8]|8]|8]|8
33 | 040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 alaialafalalalalalajalajsjalafalalal4]4]|4]|4]|4
34 | 510245 [Abstutzung alalal|a|alalalalalalajalalalaldlalajalalala]s
15" | 040383 |Scheibe 15 - DIN 433 - 1400V | 12|12 12[ 121 12] 12| 12]12] 12] 12| 12012} 12{ 12| 12| 12| 12] 12] 12] 12] 12[ 12[ 12
1




25 GS|

8G°26°9G ~

£ 1 "
89 /596

S

65°9G
6G°LS

9§

gZ'veee

850955

_ 070SSS

mmwmmo

rr—

1SS dLV]

0Eolss

PG dIY




Selbstfangsystem (SFS) hinter der Mulde RD 600F - Bildtafel 55/52

»
SiEic|2 ociZio |2 (i‘ ©
olol | |512|5|%| (818|8|2|8|E| |5 &
$131 lel2i212151 (81%15181818] 15 3|%
HREHEEHBHHEEEBHEE 3|z
=lElgl8lele|g|g| 13]3]|8]8(81818(3 S1212|E
<lsls g8 82 |R EERREE | EE R
ISl (5|518181818(213) |5]5[3 B2
Pos. | Teil-Nr. {Benennung ziz|z|E|ssls|slalald|e|elelalalel=iz|z|E k]S
36 | 023757 |Gelenkhalite W2500-185 1 1} 1 111 1 1
37 | 023643 |Gelenkhalfte W2400-200-6t 1
37 | 023844 |Gelenkhalfte W2400-250-6t 1 1
37| "023675_|Gelenkhalfte W2400-200-21t 1
37 | 023758 |Gelenkhalite W2500-200-6t 111 1
" 37 | 023739 |Gelenkhaifte W2500-250-6t 1
37 | 023760 |Gelenkhalfte W2500-200-21t 111
37 | 023761 |Gelenkhalfte W2500-250-28,6 1
38| 023765 |Gelenkwelle W2400-Lz380 - 6t | 1
38 | 023767 |Gelenkwelle W2400-Lz430 -6t 111 1
38 | 023766 |Gelenkwelle W2400-£2460 - 6t 1
38 | 023768 |Gelenkw. W2400-12380 - 21t 1
38| 023812 |Gelenkw. W2400-L2560 - 21t 1
39 | 023762 |Doppelgelenk W2500 111111 1
40 | 029111 _|Flanschnabe - 13/8" - 21t 111 1
40 029112 {Flanschnabe - 1 3/8" - 6t 1
40 | 020113 [Fianschnabe - SW 28,6 1
41| 040496 _|sk-Schraube M12x30-DIN 933 6l6|6le6 6
742 | 040110_|Federring A12- DIN 127 61666 6] |
43| 040381 _|Stutzscheibe $56x72- DIN 988 | 1} 1] 1 1|1 111] 1 111 1
45 | 012218 [Schutzblech - aufen N I I R NN
48 | 012224 |Schutzblech - innen 200 breit | 1 1 111 1 1 1
45 | 012219 |Schutzblech - innen 300 breit IR RN K 1
46 1012220 [Schutzblech - innen 435 breit 1 1 1111 1 11 1
47 012222 |Abdeckgummi - 130 breit 1 1 1)1 1 1111181 1
47 | 012223 |Abdeckgummi - 180 breit 1 111 111 1
48| 012221 |Stutzblech 2] 12 212121 2122122221221 |2]2
49 | 040582 |Sk-Schraube M10x16-DING33 |8|8|8|8|a|8|8)8]8/8/8[8]8168}8,6)8 sis|alsls
50 | 040202 |Scheibe 10,5 - DIN 125 slalslaialslslsls|elels]|s]ale]|s]s|s]s|slals]|s
51 | 040437 |Flachrundsch. M8x20-DIN 803 4t 14 alalal [atatalalalalala|alalal4
52 | 040008 |Sk-Mutter M8 - DIN 985 4] 14 alala] 1alalalalalalajalalaials
53 | 510228 |Halterung fur Wellenschutz AT a1
54 | 510243 [Schutzu. 256mm-RD600FS |41l 1[1] e}t 1j1j1f1tj1jtit1]ti1)f THIRERE
54 | 510226 [Schutz u. 380mm - RD 600F AR RN EE
ca T 510293 |Schutz u. 505mm -RD600FL |11 (1111 {1l jafafa{a[afrfajrqaqrftetist1i
5 | 510242 |Schutz 0, 253mm -RDG00FS |4t (1t aptfa{f]a]ajajriaij1iti
55 | 510225 |Schutz o. 378mm - RD 600F Al T ettt a e a1
55 | 510222 |Schutzo. 508mm-RD600FL [ 1|1} 1 1]1]1}1{a]1)1f1j1}11p111])1}"1 TEIEEIE
56 040534 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933 10110} 101 10| 10} 101 101 10/ 10{ 10] 10| 10] 10} 10| 10} 10{ 10| 10| 10| 10; 10 1010
57 | 040201 |Scheibe 8,4 - DIN 125 sislelsisiaialalelelsla|e]slsa|ajalajs|s|s|8]|8
58 | 040108 |Federring A8 - DIN 127 clelsleclelelele|e|elelelelele|e]|e|e|6]6l6]6]6
50 | 040008 |Sk-Mutter M8 - DIN 985 alalalalalalalalalalalalialalalalalatalala]4a]4




196G

i wmoﬂmm , “
% /’eonmo
D .
68 diVv 149 dlv
642250 090250

16§ d1lv

Ly




Selbstfangsystem {SFS) hinter der Mulde RD 800FB - Bildtafel 55/61

. ; ©
= = | E|= E x o
IRl (5] |8|812(85]8]%) |2
g1 15l 19| |sislc|Elc|elz] |2
= > < wilojo |«
clelTIBI8] (215181818182 |3
| SIEIEIE|G] |3(5|8(8|8|E|E| |
Pos. | Teil-Nr. |Benennung Zs(E|S|8|3{d(d|e|elejiale|z|E
1 053590 |Kupplungskonsole - ATP 51 4 4 4 4
B 050730 {Kupplungskonsole - ATP 52 41414
1 062060 |Kupplungskonsole - ATP §3 4| a
1 052275 |Kupplungskonsole - ATP 55 414
B 553014 |Kupplungskonsole - ATP 56 4 4
1 053610 |Kupplungskonsole - ATP 57 3
1 556056 [Kupplungskonsole - ATP 59 4
2 040505 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931 1292129121121 121 127312 121121121121121 12 12
3| 040203 |Scheibe 13 - DIN 125 16}16{16| 16| 16116 16| 16| 16[ 16| 16] 16| 16| 16 16
4 040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 12y12p42112112112(121121121121121121142112) 12
5 023769 |Gelenkwelle W2400-1.z610 - RD/ 870FB 212 21212121212 2 212112
5 023770 |Gelenkwelie W2400-1.2810 - RD 875FB 212 2421221212 2 21242
5 1 023771 |Gelenkwelle W2500-L.2610 - RD 870FB 2 2 2
5 023772 |Gelenkwelle W2500-Lz810 - RD 875FB 2 2 2
6 041082 |Sicherungsring 50x2 - DIN 471 2222222222122 ]2]21]2
7 510245 jAbstitzung 41414414 1414444141414 4] 4
8 | 041246 [Sicherungsring 90x3 - DIN 472 2l2]2]2]2l2|2]2]2]2|2]2]|2]|2]2
9 | 025134 |Schragkugellager 3210-2RS-C3 212i2f2)2|2]2]2j2|2j2|2]j2|2]2
10 012255 |Lagergehduse 21212|2t2|1212(2121212}21212/|2
11 | 040491 [Sk-Schraube M12x35 - DIN 933 gis|sla|s|slslals|a|alalsls]|s
12 | 040203 [Scheibe 13 - DIN 125 16116[16] 16| 16| 16| 16] 16| 16{ 16| 16| 16| 16| 16] 16
13 040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 g§|8|8{8(B818|818|8i8|18[8|818]8
14 012262 |Wellenzapfen 2124242232122 (2121212(2|2]2
15 040383 |Scheibe 15 - DIN 433-140HV 1211212112 12121 12|12 12121211212 12112
176‘ 027103 |Hardyscheibe - GAB 105 2lzi 21212122121 2|2|12]21212]2
17 012260 |Profilzapfen 2221212122212 212{21212] 2
18 040831 |Sk-Schraube M14x75 - DiN 931-10.9 12pt2r12zi121 1212112112 12112]12112112112
19 040049 |Sk-Mutter M14 - DIN 985 1211211212112 112] 12112112112 12112} 12}12} 12
20 (041931 |Druckfeder D-389F 2121212121212y 2121212121212)2
21 001867 |Mitnehmerflansch 2lzj21212|2(212(121212121212}2
22 626202 |Mithehmerbolzen 6|1 6|6j6|6|6|6|6|]616/6|8616{6|°56
23 040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 6|6|6}6|{6c}j6]6]6i{6[6|6]|]6|6|6]|86
24 040707 |Zylinderschraube M12x35 - DIN 6812 2121212 21212{2|212(212]|2]|2]2
_ _25 001871 {Klemmscheibe 4141414444441 41414|4]14]| 4
26 012209 |Profilrondenfihrung 2121212121212 2|2)12{21212}2]2
27 040496 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933 g|8i{8|8|8|8|8|8|8|8|8|818:8/|8
28 040203 |Scheibe 13 - DIN 125 16{16] 16|16} 16| 16116 16j16| 16| 16| 16[16{16| 16
29 04001C [Sk-Mutter M12 - DIN 985 g1818(818|818(818}8|8[8]8|81|8
30 012264 |Kupplungsscheibe 2121212{2)2(2y2t2(212]2|2|2]2
31 040820 |Zylinderschraube M12x3C - DIN 6912 21212121212 12121212|212]|2]2]|2
Y 041085 |Sicherungsring 110x4 - DIN 472 21212{2|212(2]2(2{22|12|2}2]2
33 | 025089 |Schragkugellager 3212-2RS 2l 2f2l2l 2222222221212
34 012214 |lLagergehause 2121222 2|2]2]2|2|21212]2}2
15 040491 |Sk-Schraube M12x35 - DIN 933 g|8|86|8|8|86|8|8|8B|6B|8|8]8|8|8
36 040203 |Scheibe 13 - DIN 125 161161161161 16|16|16116|16| 16| 16| 161 16| 16| 16
37 040010 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 g8j8|81818|818)8)]8)8)|8|8]8|8]8
39 040381 |Stutzscheibe S56x72 - DIN 988 2121212121212124{24t2 2
10 023754 |Gelenkhalfte W2400-126 111
40 023755 |Gelenkhéalfte W2400-150¢ 1 1
40 023756 |[Gelenkhélfte W2400-187 2911212121111 111




_ 950985

145 dL¥

080250

(€5 dlV|

le'9e'ge 9F'SY




Selbstfangsystem (SFS) hinter der Mulde RD 800FB - Bildtafel 55/61

. . ©
=2 = zs|E1z| 2|« w
S| (B 18] 18151818 18|8|8| |2
¢l [=| 1] |slslclEic|e|2] |3
SlelE1E18] 13128181882 |5
g |g 81 el SRR R q
SIEIEIEIG| (3|3|8|E|8(81E] |®
Pos. | Teil-Nr. |Benennung Z|5|21Z|5|3|3|d|8|2|2|8(2|=z|s
41 | 023723 |Gelenkhalfte W2400-200 - 6L 1
41 | 023642 |Gelenkhalfte W2400-150 - 6t 1
41 | 023643 [Gelenkhalfte W2400-200 - 6t 1 2|1
41 | 023644 |Gelenkhalfte W2400-250 - 6t 11112 1
41 | 023667 |Gelenkhalfte W2400-130 - 21t 111
41 | 023674 |Gelenkhalfte W2400-150 - 21t 1
~ a1 | 023675 |Gelenkhalfte W2400-200 - 21t 1] 1]
41 | 023734 |Gelenkhalfte W2400-250 - 21t 1
42 | 023766 |Gelenkwelie W2400-L2460 - 6t 1
42 | 023768 |Gelenkwelte W2400-L2380 - 21t 1
42 | 023753 |Gelenkwelte W2400-Lz360 - 28,6 2
" 43 | 023762 |Doppeigelenk W2500 111 2
44 | 029111 [Flanschnabe 13/8" - 21t 1] 1
44 | 020112 |{Flanschnabe 1 3/8" - 6t 2
45 | 040496 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933 6|6 12
46 | 040110 |Federring A12 - DIN 127 6|6 12
47 | 553085 |Anschlusswetle 1] 1
48 | 529053 |Aufstecknabe 1 3/8" - 21t 1] 1
48_ 053793 |Aufstecknabe SW 28,6 1 1
49 027103 [Hardyscheibe - GAB 105 21212
50 | 050540 |Flanschwelle - 60mm 111
_ 80 053791 |Flanschwelle - 100mm 1 1
51 1 040831 [Sk-Schraube M14x75 - DIN 931-10.9 12]12]12
52 | 040049 |Sk-Mutter M14 - DIN 985 12]12{12
_ 53 | 041166 |Sicherungsring 60x2 - DiN 471 11111
54 1 510245 |Abstitzung 41414
55 | 040383 |Scheibe 15 - DIN 433 - 140HV 12]12] 12
56 553085 jAnschlusswelle 1
57 | 027103 |Hardyscheibe - GAB 106 1
58 | 012260 ;Profilzapfen 1
59 | 053781 |Kupplungskettenrad Z=14-3/4" 1
B0 | 053783 |Schiebemuffe 1
61 | 040831 |Sk-Schraube M14x75 - DIN 931-10.9 8
62 | 040049 [Sk-Mutter M14 - DIN 985 6
B3 | 040513 [Sk-Schraube M12x90 - DIN 931 1
64 | 040010 [Sk-Mutter M12 - DIN 985 1
s 041166 |Sicherungsring 80x2 - DIN 471 1
66 510245 |Abstitzung 2
67 | 040383 |Scheibe 15 - DIN 433 - 140HV 6
68 | 012218 |Schutzblech - aufen 2l2f2fz2f2]2l2|2|2]|2]|2]|212]|2]|2
69 '_ 012224 {Schutzbiech - innen 200 breit 1 1 2
69 012219 |Schutzbiech - innen 300 breit 1 1 11212121212 2
69 | 012220 |Schutzblech - innen 435 breit 2 1122121
70 | 012222 |Abdeckgummi - 130 breit 2{1]2 211 1 141
70 012223 |Abdeckgummi - 180 breit 2 1{1]1]12)]2 2
71 | 012221 |Stutzbiech 4l2(4alalalal2]|ala]4a|2}2 4
72 | 040582 |Sk-Schraube M10x16 - DIN 933 16| 16|16/ 16| 16|16/ 16| 16| 16| 16]| 16| 16] 16| 16| 16
73 | 040202 [Scheibe 10,5 - DIN 125 16[16[ 16| 16| 16| 16[16]| 16| 16| 18] 16| 16] 16| 16| 16
74 040437 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603 Bl4|8|8(8|814|8|8]81414 8
75 | 040008 |Sk-Mutter M8 - DiN 085 elala|s|alel4lala]s]4al4 8




001




Winkelgetriebe RD - Bildtafel 55/100

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 501700 1 |Getriebegehduse
2 026486 1 |Entitftungsventil M18x1,5
3 040850 1 Werschiufschraube mit Magnet M18x1,5 - DIN 908
4 041297 2 jWellendichtring 18x22x1,5 - DiN 7603
5 501707 1 |Befestigungsring
i 501703 1 |Gehauseflansch
7 | 041299 1 |O-Ring 140x3
8 041274 1 |Wellendichtring 45x82x7 - DIN 3760
8 041030 4 |Sicherungsring 80x2,5 - DIN 472
10 040390 n.B. [Palscheibe 70x80x0,1 - DIN 988
10 040391 n.B. |Palscheibe 70x80xC,3 - DIN 988
10 040392 n.B. |Palscheibe 70x80x0,5 - DIN 988
1 040389 4 Pafscheibe 70x80x2 - DIN 988
12 025148 2 |Kegelrollenlager 32010 - DIN 720
13 501702 1 |Hohlwelle
14 501705 1 {Kegelrad Z=32
15 501701 1 |Lagerdeckel
18 040530 5 |Zytinderschraube M&x26 - DIN §12
17 040119 5 |Federsing8 - DIN 7980
18 040849 1 Verschiulschraube M16x1,5 - DIN 808
16 041300 1 [Wellendichtring 16x20x1,5 - DIN 7603
20 040848 4 [Zylinderschraube M10x150 - DIN 812
21 040122 4  |Federring 10 - DIN 7980
22 501704 1 {Kegelritzelwelle Z=16
23 025150 1 |Kegeirollenlager 33208 - DIN 720
24 025149 1 |Kegelrollenlager 30307 - DIN 720
25 | 040251 1 |Pafscheibe 35x45x2 - DIN 988
26 040241 n.B. {PaRscheibe 35x45x0,1 - DIN 988
26 040228 n.B. |Pafischeibe 35x45x0,3 - DIN 988
26 040227 n.B. |Pafischeibe 35x45x0,5 - DIN 988
27 041145 1 |Sicherungsring 35x2,5 - DIN 471
28 041272 1 |Wellendichtring 45x80x1C - DiN 3760
29 501706 1 jlLaufring 45x16,6
- 501575 1 |winkelgetriebe kpl. Pos. 1-29







Kronenradgetriebe RD - Bildtafel §5/110

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 501750 1 |Getriebegehéuse
2 040850 1 |Verschiufischraube mit Magnet M18x1,5 - DIN 808
3 026486 1 |Entltftungsventi M18x1,5
4 041297 2 |Wellendichtring 18x22x1,5 - DIN 7603
5 501731 1 jGehdusedeckel
6 040882 12 |Zylinderschraube M10x30 - DIN 812
7 040122 12 |Federring 10 - DIN 7980
8 041271 Wellendichtring 55x100x10 - DIN 3760

9 041303 Sicherungsring 100x3 - DIN 472

11 025153 Kegelrollenlager 30211 - DIN 720

”
1

10 040393 1 Stutzscheibe 85x100x3
1
1

12 BO1752 Flanschwelle

13 040804 10 |Sicherungsschraube M8x20 - DIN 833

14 041302 2 |Spannhiise 10x20

15 501532 n.B. |Kronenrad Z=32

15 501537 n.B. iKronenrad Z=37

15 501544 n.B. |Kronenrad Z=44

15 501547 n.B. |Kronenrad Z=47

15 501550 n.B. |Kronenrad Z=50

15 501556 n.B. |Kronenrad Z=56

15 501564 n.B. {Kronenrad 2=64

16 025151 2  |Kegelrollenlager 32207 - DIN 720

17 040387 1 |PaRscheibe 60x72x2 - DIN 988

18 040354 n.B. |PaRscheibe 80x72x0,1 - DIN 988

18 040395 | n.B. |Pafscheibe 60x72x0,3 - DIN 988

18 040386 n.B. [Palscheibe 60x72x0,5 - DiN 988

19 041019 1 |Sicherungsring 72x2,56 - DIN 472
20 041301 1 |VerschluRdeckel 72 - DIN 442
21 501753 4 |Stirnritzelwelle Z=16
22 025152 1 |Kegelrollenlager 32208 - DIN 720
23 501706 1 {Laufring 45x18,5
24 040389 1 {Pafischeibe 70x80x2 - DIN 988
25 040390 n.B. |Paflscheibe 70x80x0,1 - DIN 988
25 040391 n.B. |PaRscheibe 70x80x0,3 - DIN 988
25 040392 n.B. [PaRscheibe 70x80x0,5 - DIN 888
26 041030 1 |Sicherungsring 80x2,5 - DIN 472
27 041272 1 |Wellendichtring 45x80x10 - DIN 3760
- 501580 1 |Kronenradgetriebe kpl. mit Z=32 - Pos, 1-27
- 501589 1 IKronenradgetriebe kpl. mit Z=37 - Pos. 1-27
- 501582 1 |Kronenradgetriebe kpl. mit Z=44 - Pos. 1-27
501583 1 |Kronenradgetriebe kpl. mit Z=47 - Pos. 1-27
- 501584 1 iKronenradgetriebe kpl. mit Z=50 - Pos. 1-27
- 501586 1 {Kronenradgetriebe kpl. mit 2=56 - Pos. 1-27
- 501588 1 iKronenradgetriebe kpl. mit Z=64 -~ Pos. 1-27




€12l

009G

3%

8

£

ol

GL'pL

e




Sonnenblumenschutzgitter RD 500/600 - Bildtafel 56/00

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 510330 1 |Schutzgitter - Mittelteil
2 510336 1 |Schutzgitter RDS00 - Aullenteil - links
2 510334 1 |Schutzgitter RD600 - Aulkenteil - links
3 510337 1 |Schutzgitter RD500 - Aulenteil - rechts
3 510335 1 |Schutzgitter RD600 - Aulenteil - rechts B
4 510323 1 ISchutzgittererweiterung - finks B
5 510324 1 [Schutzgittererweiterung - rechts
6 040534 12 |Sk-Schraube M8x16 - DIN £33
7 040201 24 |Scheibe 8,4 - DIN 125
8 040008 12 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
9 510237 1 {Halterung - links
10 510238 1 |Halterung - rechts
11 510241 2  [Klemmbiech
12 040492 12 |Sk-Schraube M12x45 - DIN 933 )
13 040010 12 |Sk-Mutter M12 - DIN 885
14 040418 8 |Sk-Schraube M10x25 - DIN 933
15 040202 2 |Scheibe 10,5 - DIN 125
16 040009 6  {Sk-Mutter M10 - DIN 8§85




9

2oL
6

Gl
2eizoe

ol




Sonnenblumenschutzgitter RD 600FL - Bildtafel 56/10

Teil-

Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 510310 1 |{Schutzgitter - Mitteiteil
2 510315 1 {Schutzgitter - Auenteil - links RD 60QFL
3 510316 1 |Schutzgitter - Auftenteil - rechts RD 600FL
4 510323 | 1 iSchutrgittererweiterung - links RD 600FL
5 510324 1 {Schutzgittererweiterung - rechts RD 600FL
6 040534 8 |Sk-Schraube M8x16 - DIN 933
7 040201 12 |Scheibe 8,4 - DIN 125
8 040008 6 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
9 510320 4 |Scharnier
10 040444 8 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
11 (40201 16 |Scheibe 8,4 - DIN 125
12 040008 8 |Sk-Mutter M8 - DIN 986
13 040513 4 |Sk-Schraube M12x90 - DIN 933
14 040010 4 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
15 510237 1 tHalterung - links
16 510238 1 |Halterung - rechts
17 510241 2 IKlemmblech
18 040427 12 [Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
19 040010 12 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
20 040418 6 |[Sk-Schraube M10x25 - DIN 933

-2 040202 2 |Scheibe 10,56 - DIN 125
22 040008 6 |Sk-Mutter MT0 - DIN 985




vL'eLel

02|98

vL'eLgL

|
#




Schneckenabdeckung RD - Bildtafel 56/20

Teil-
Pos, Nr. Stk. |Benennung
1 510231 1 Schneckenabdeckung
2 510235 1 |Gummischutz
3 510236 1 [Stutzleiste
4 040438 5 |Sk-Schraube M10x30 - DIN 933
5 040202 5 |Scheibe 10,5 - DIN 125
6 040009 5 |Sk-Mutter M10 - DIN 985 R
7 | 510237 1 |Halterung - finks
8 510238 1 |Halterung - rechts
9 510241 2 |Klemmblech
10 040492 12 |Sk-Schraube M12x45 - DIN 933 ~ nur starre Maschinen
10 040427 12 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933 - nur klapphare Maschinen
91 | 040010 | 12 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
12 040438 4 |Sk-Schraube M10x30 - DIN 933
13 040202 8 |[Scheibe 10,5 - DIN 125
14 040009 4 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
. 510230 1 |Schreckenabdeckung kpl. Pos, 1-14




A
1L 8 6/ Ol
\ !
— L \
v e
! ! iy / N
4 , WTY : \¢¢¢99¢\g
= rmm,wiﬁ
\”.j |
Toemra e
aL'clvl —— . .
| N—.l.llat 4 o @/_
0LGY |
0£9L \
|
— :.nrﬁ_lﬂlm
_ [ S
| )

<




Adaption New Holland TR 85-99 - Bildtafel 60/00

Teil-

Pos. Nr. Stk. Benennung
1 550080 1 |Dachadapter - links
2 550081 1 |Dachadapter - rechts

3 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 831
4 040010 § [Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 550084 1 |Anlageblecherweiterung
6 040427 8 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
7 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985 .
8 050052 2  Werriegelungsbolzen
9 050310 | 2 1Verriegelungslasche
10 040416 2 ISk-Schraube M16x130 - DIN 933
11 041032 2 {Spannhiise 6x40 - DIN 1481
12 550088 1 [Bodenblecherweiterung - links
13 550089 1 |Bodenbiecherweiterung - rechis
14 040437 6 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
15 040008 6 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
16 040300 6 |Scheibe V9 - DIN 440
17 040444 4  |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
18 040201 8 |Scheibe 8,4 - DIN 125
19 040008 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
- 550981 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-19




. {_n—m P m

—

6L'8L'LL | =
oGyl —f_, P

l—1 |

0
/




Adaption New Holland TR 98/99 - RD1270B / RD1230"B - Bildtafel 60/05

Teil-
Pos, Nr. Stk. |Benennung
1 550080 1 |Dachadapter - links
2 550081 1 |Dschadepter-yechts
3 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8  {Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 550035 1 iAnlageblecherweiterung
6 040800 4 |Sk-Schraube M12x120 - DIN 931
7 040010 4 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 050052 2 |Verriegelungsbolzen
g 050310 2 Verriegelungslasche
10 040416 2 }Sk-Schraube M16x130 - DIN 933
11 041032 2 {Spannhiise 6x40 - DIN 1481 T
12 550088 1 |Bodenblecherweiterung - links
13 550089 1 |Bedenblecherweiterung - rechts
14 040437 6 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
15 040008 6  [Sk-Mutter M8 - DIN 985
16 040300 €& |Scheibe VG - DIN 440
17 040444 4 |Sk-Schraube M8x20~ DIN-933
18 040201 8 |Scheibe 8,4 - DIN 125
19 040008 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 685
- 550982 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-19




ZL'LLoL

6 2LL'oL t/JMf
0
- ol'st'ylL
\ 2 [ IV ez
AN _
8l ¢l 6L 02 12 g-d
9G9L
v
| on\mmiip_f,,
S ye'ee'ze
pe'eeze ez |
B el ——|
——62'82'22 | LSl —1 ]
7091 L =)
0€91 62’82’ iz g,
R e U (
n< ﬂ ﬂ N m [ ] . i
o.&oieoo < w L © 0 0© a\oo ﬁ
\ h (<) m (e} " \
]
4 v L v'e




Adaption New Holland TX 62-68 - Bildtafel 60/10

Tell-
Pos. Nr. Stk. |Benennung

1 550020 1 |Dachadapter - tinks

2 550021 1 |Dachadapter - rechis

3 040505 4  |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931

4 040010 4 |Sk-Mutter M12 - DIN 985

5 050048 1 jAnlageblecherweiterung

6 040427 8 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933

7 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985

8 050522 1 [|Verriegelungsbock - links

9 050523 1 |Verriegelungsbock - rechts

10 040427 6 |Sk-Schraube M12x25 - DIN $33

11 040203 6 {Scheibe 13 - DIN 125

12 040010 68 {Sk-Mutter M12 - DIN 985

13 550026 1 {Halterung fur Verriegelungshebel

14 040499 4 |Flachrundschraube M10x25 - DIN 803
15 040202 4 |Scheibe 10,5 - DIN 125

18 040008 4 |Sk-Mutter M10 - DIN 985

17 050527 1 [Arretierungshaken

18 040746 1 |Sk-Schraube MA2x160 - DIN 933

19 550027 1 Distanzhlise 20/12,5x110

20 0400186 1 |Sk-Mutter M12 - DIN 934

21 040203 2 |Scheibe 13- DIN 125
22 040010 1 [Sk-Mutter M12 - DIN 985

23 040488 1 {Sk-Schraube M12x60 - DIN 933

24 0400186 2 1Sk-Mutter M12' - DIN 934

25 050520 1 IBodenblecherweiterung - links

26 050521 1 |Bedenblecherweiterung - rechts

27 040437 6 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
28 | 040300 6 |Scheibe V9 - DIN 440

29 040008 6 'TSk-Mutter M8 ; DIN 985

30 550024 1 “JAbdeckung fir Muldeneinlauf - links
31 550025 1 |Abdeckung fir Muldeneinlauf - rechts
32 040444 4 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933

33 040201 & |Scheibe 8,4 - DIN 125

34 040008 4 {Sk-Mutter M8 - DIN 985

- 550984 1 {Adaptionssatz kpl. Pos. 1-34




ZLloL

L7791 o
6l gL €L . 8 2L 0L
\'4
_‘ | 5z
L'9 g .
64 8¢ L¢
0Z— | "o e
m pz'ezze 1Y ° ° x
7091
QEGL
I
(i _ Fa
oo _ Lo Sl
o L ©




Adaption New Holland TX 66-68 Ausfiihrung Nordamerika ~ Bildtafel 60/20

Teti-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 550020 1 iDachadapter - links
2 550021 1 |Dachadapter - rechis
3 040505 4 |Sk-Schraube M12x150 ~ DIN 31
4 040010 4 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 060048 1 |Aniageblecherweiterung
6 040427 8 {Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
7 040010 8  [Sk-Muiter M12 - DIN 985
8 550094 1 |Verriegelungsbock - links
9 550095 1 IVerriegelungsbock - rechts
10 040427 g |8k-Schraube M12x25 - DIN 933
11 040203 8 |Scheibe 13 - DIN 125
12 040010 8 ISk-Mutter M12 - DIN 985
13 550096 1 {Verriegelungsplatte - links
14 550097 1 |Verriegelungsplatte - rechts
15 040438 § |Sk-Schraube M10x30 - DIN 933
16 040202 12 |Scheibe 10,5 - DIN 125
17 040009 6 [Sk-Muftter M10 - DIN.985
18 550098 2 |Verriegelungshoizen
19 041023 2 |Federsteckerd=5- doppelwindig
20 050520 1 |Bodenblecherweiterung - links
21 050521 1 |Bodenblechenweiterung - rechts
22 040437 8 (Fiachrundschraube M8x20.- DIN 603
23 040300 6 [Scheibe VI - DIN 440 )
24 | 040008 | 6 ISk-Mutter M8 - DIN 985 B
25 550024 1 |{Abdeckung fur Muldeneiniauf - links
26 | 8550025 1 |Abdeckung fur Muldeneinlauf - rechis
27 | 040444 4 |8k-Schraube M8x20 - DIN 933
28 040201 & IScheibe 8,4 - DIN 125
29 040008 4 18k-Mutter M8 - DIN 985
- 550083 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-29




24

0S dlV

799

Sl ¥l 0l
48 | S mm.qm,mwvﬂ
— 4l | 02'6L'8L——1-
QESGL
7091 I |
9l
A
I R L] T
| —M I _ _
/0 06,0 0 6 T H m H GOO_G\OU
\\ _ s} | (e} _ \ /
"y




Adéption New Holland TX 66-68 Ausfiihrung Nordamerika - Bildtafel 60/25
RD1270B / RD1230"B

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 550020 1 |Dachadapter - links
2 550021 1 |Dachadapter - rechts
3 040505 4 18k-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 4 |Sk-Mutier M12 - DIN 985 -
5 560100 1 |Anlageblecherweiterung
6 040800 4  |8k-Schraube M12x120 - DIN 931
7 040010 4 ISk-Mutter M12-DINGBS
8 550104 1 |[Verriegelungsbock - links
9 550105 1 }Verriegelungsbock - rechts
10 550106 2 |Verriegelungspiatte
11 040438 6 |[Sk-Schraube M10x30 - DIN 833
12 040202 12 [Scheibe 10,5 - DIN 125
13 040009 € |Sk-Mutter M10 - DIN 985
14 550088 2 |Verriegelungsbolzen
15 041023 2 |Federstecker d=5 - doppelwindig
18 050620 1 |Bodenblecherweiterung - links
17 050521 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
18 040437 6 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
19 040300 6 |Scheibe V8 --DIN 440
20 040008 8 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
21 550024 1 {Abdeckung fér Muldeneinlauf - links
22 550025 1 {Abdeckung fiir Muldeneinlauf - rechts
23 | 040444 | 4 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
24 040201 8 |Scheibe 8,4 - DIN 125
25 040008 4 1Sk-Mutter M8 - DIN 985
- 550988 1 Adaptionssatz kpl. Pos. 1-25




ZLi'ol

6
g
x s %
2N\ T
LT
Tac !
N_v \ W‘vxw
-
et — | *I
Z V-V
p'g —

0¢

6 2cLiloL

9591
6 o
\ A v
L A
\ bn.vﬂ MAY — _
.\JM i3 - 3 J,” ?m_ L “ “ m..T 1
Tml LE * 0 —
¢ s pe'eeze
. ve‘ee'ze o
I .,f,/,,mN o
7091 L ﬁ\.
ve 62'82Le . .
e | w I ME——S
_%ﬂiﬂrn_g m oo S 0eowo\on
| v
b v'e




Adaption New Holland TX 32/34, TF 42/44, 8060/70//80 - Bildtafel 60/30

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 550020 1 |Dachadapter - links
2 550021 1 |Dachadapter - rechis
3 040505 4 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 4 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 050048 1 |Aniagebiecherweiterung
6 040427 8 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
7 040010 8 {Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 050522 1 {Verriegelungsbock - links
9 050523 1 |Verriegelungshock - rechts
10 | 040427 6 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
11 040203 6 |Scheibe 13 - DIN 125
12 040010 6 1Sk-Mutter M12 - DIN 985
13 550026 1 Halterung fOr Verriegelungshebel
14 040499 4 |Flachrundschraube M10x25 - DIN 603
15 040202 4 |Scheibe 10,5 - DIN 125
16 040009 4  |Sk-Mutter M10 - DIN 985
17 050527 1 |Arretierungshaken
18 040746 1 |Sk-Schraube M12x160 - DiN 933
19 550027 1 {Distanzhllse20/12,5x110
20 040018 1 |Sk-Mutter M12 - DIN 934
21 (40203 2 |Scheibe 13- DIN 125
22 040010 1 |Sk-Mufter M12 - DIN 985
a3 040488 1 18k-Schraube M12x60 ~ DIN 833
24 040018 2 iSk-Mutter M12 - DiN 834
25 050520 1 {Bodenblecherweiterung - links
26 050521 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
27 040437 6 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
28 040300 6 [Scheibe V& - DIN 440
29 040008 & |Sk-Mutter M§ = DIN 985
30 550024 1 JAbdeckung fir Muldeneiniauf - links
31 550025 1 |Abdeckung fiir Muldeneiniauf - rechts
32 040444 4 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
33 040201 8 |Scheibe 8,4 - DIN 125
34 040008 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
- 550985 1 lAdaptionssatz kpl. Pos, 1-34




6 ZLILol L]

ZLioL

§
- A r.vN
\f / w-uﬁmu
o [T AR _
A 8L €l 6L 0Z 12 g-4
9c9|,
- 8
A v \
m I N
w i ]
M M = ; . M M Wa_ﬁ,v & M .vA
2 R T - - _ HI.& _ S
Omu ‘ ¥
L g pE'ee'Ze
ve'€eee gz—1L
% e O
—— 62'82°22 | oL'GL'pL— \
7091 L “\m M
0£91 62'82'.2— 9. \“
f
I— ,.IWI_ .m... ul —~ T m oS T I T A \
oo 6. 000 f.ﬁt_ﬁ& _ L ooo_o\on |
_ (o) | (s} 7]
\ _ v ]
2z L ¥’




Adaption New Holland TX 36, TF 46 - Bildtafel 60/40

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 550020 1 |Dachadapter - links
2 550021 1 |Dachadapter - rechis
3 040505 4 |8k-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 4 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 050048 1 |Anlageblecherweiterung
6 040427 8 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
7 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 050522 1 |Verriegelungsbock - links
9 050523 1 |Verriegelungsbock - rechts
10 040427 6 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933 »
11 040203 6 |{Scheibe 13- DIN 125
12 040010 6 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
13 550026 1 Halterung fur Verriegelungshebel
14 040499 4 IFlachrundschraube M10x25 - DIN 603
15 040202 4 IScheibe 10,5 - DIN 125
16 040009 4 ISk-Mutter M10 - DIN 885
17 050527 1 |Arretierungshaken
18 040746 1 |Sk-Schraube M12x160 - DIN 833
19 550027 1 Distanzhiise20/12,5x110
20 040016 1 |Sk-Mutter M12 - DIN 934
21 040203 2 |Scheibe 13- DIN 125
22 040010 1 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
23 040488 1 |8k-Schraube M12x8C - DIN 933
24 0400186 2 |Sk-Mutter M12'- DIN 934
25 050520 1 |Bodenblecherweiterung - links
26 050521 1 |Bodenblecherweiterung -rectts . .. ..~~~ ~—
27 040437 6 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
28 040300 6 |Scheibe VO - DIN 440
29 040008 6 iSk-Mutter M8 « DIN 985
30 550024 1 |Abdeckung fur Muldeneinlauf - links
31 550025 1 |Abdeckung fur Muldeneinlauf - rechts
32 040444 4  I1Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
33 040201 8 |Scheibe 8,4 - DIN 125
34 040008 4 18k-Mutter M8 - DIN 985
- 550986 1 |Adaptionssatz kpl. Pos, 1-34




9'G

£€e'¢e
ve'eeee
L€

9591
LL'ol'e 8 | 2L 2L L [LL'oL'e
" \ A\
SSSRwmb, - Eu
éééaiw o . N - - m.ﬁ,ce,l
¢M¢QJ'WH}33 P W Py bbi_HM/m:m,,vm
PIYOSNUBMYOS—4d TS D ﬂ \ = > S
vS dlv h e 9 v 0¢ —_
0¢ — 9441
o o | 09SL o ﬁ
i @ & 1§ _ ON - &
w [ 4 [4
B i ol 6l 8} m_w. ) v
€9 dlVv _ /
@ o | 5
| _ |
__>‘ _ i | M [
— _ — rm S} [ L.WIAHL
\ | / QJ | (e}
€7 Y
| i . €2
1019 s :




Adaption Deutz Fahr 34..,35.,,36..,40.. - Bildtafel 61/01

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
i 551060 2 |Dachadapter
2 | 040505 | 8 |[Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
3 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DiN 885
4 551067 1 |Anlageblecherweiterung
5 040472 4 |Sk-Schraube M10x20 - DIN 933
6 | 040109 4 {Federring A10 - DIN 127
7 551070 1 {Verriegelungsbock - links
8 5561071 1 |Verriegelungsbock - rechts
9 040427 10 | Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
10 040203 10 |Scheibe 13 - DIN 125
11 040010 10 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
12 051022 2 [Klemmblech fur Verriegelung
13 051021 2 |U-Bagel fur Verriegelung - 143 fang
13 051029 2 |U-Bagel fir Verriegelung - 223 lang - nur wenn MD mit Adapter
14 | 040010 4 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
15 551120 1 |Bodenblecherweiterung - links
16 551121 1 |Bodenblecherweiterung/- rechts
17 040437 8 {Flachrundschraube M8x20 - DIN'B03
18 040300 8 {Scheibe VO ~DIN 440
19 040008 8 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
20 | 701753 2 |Dichtband 20x8x500
30 551065 1 [Kanaleingangsbiech - links - nur fir 5-Schittler MD
31 551066 1 [Kanaleingangsblech - rechts - nur fur 5-Schittler MD
32 040437 6 |Flachrundschraube M8x20 -~ DIN 603 - nur firr 5-Schiittler MD
33 | 040300 6 |Scheibe VO - DIN 440 - nur fir 5-Schuttier MD
34 040008 2 |Sk-Mutter M8 - DIN 985 = nur fur 5-Schuttler MD
- 551980 1 |Adaptionssatz kpl. DF 4040-4065 Pos. 1-34
- 551981 1 |Adaptionssatz kpl. DF 4070-4080 Pos. 1-20




ZL'ioL

8, v
9's
£eZe
ye'eege
120¢
. o LELL | .
68 rARANG] 6L
v
1% a_ /—
3\ 7 7 |
“TEF e T S KRN
¢®¢..@ S m.. 7 .w. 4||.1..Eﬂr[.-. o@mﬁw\?%
/ =5 Le m/.m w y  0¢ o
- y _ : : A __
w & @\\t\s; ON ] u“@
o o [ re'ee'ze vos 8l —
e e le—it— J1'0l°G| | ZL'9L'GgL——
e |t _ e —
_ & |e ﬁ 0c7l
I - _ = | =
— o _ [l :
rﬁ Lo m [N ﬁL ) m
] o ol @ w @ o0 0 00
\ / LV / |
€'e L L €'c £2g'2Z1z




Adaption Deutz Fahr 34..,35..,36..,40

.. Balance - Bildtafel 61/10

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 561050 2 {Dachadapter
2 040506 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
3 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
4 5510565 1 |Anlageblecherweiterung
i 040507 4  |8k-Schraube M10x35 - DIN 933
B 040108 4 |Federring A10 - DIN 127
7 551130 1 {Verriegelungsbock - links
8 551131 1 Verriegelungsbock - rechts
g 551056 2 |Distanzplatte
10 040498 8 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
11 040203 8 |Scheibe 13 - DIN 125
12 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
13 551053 1 {Bodenblecherweiterung - links
14 551054 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
15 040437 8 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
16 040300 8 |Scheibe V9 - DIN 440
17 040008 8 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
18 551134 1 |Arretierwinkel
19 682470 1 |Asretierung
20 040645 1 |Sk-Schraube M8x12 - DIN 933
21 040498 4 |Flachrundschraube M10x25 - DIN 603
22 | 040202 4 |scheibe 10,5 - DIN 125
23 | 040009 4 |Sk-Mutter M10 - DIN 985
30 551065 1 |Kanaleingangsblech - links - DF 4040-4065
31 5510866 1 |Kanaleingangsbiech - rechts - DF 4040-4065
32 | 040437 6 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
33 040300 8 |Scheibe V@ - DIN 440
34 | 040008 2 {Sk-Mutter M8 - DIN 985
- 551682 1 |Adaptionssatz kpl.|DF 4040-4065 Pos. 1-34
- 551983 1 |Adaptionssatz kpl. DF 4070-4090 Pos. 1-23




00%1

6 8 ! |
) SR
\ \ m
BT . | i .
g i 2 | — ﬁ-./
| -
“ |
\ L9CL
| e
o 6L'gll | SL8LLL— |
| m— SL—F"| ° aw
e | plerzl— Bl o |
‘ f oL—, | .
= Lﬂ“!.e : \
<1l | e P
o0 0 o/ @ @ \e oo do
H ‘dl n /
€' A




Adaption Claas - Bildtafel 62/00

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 552000 2 |Dachadapter
"2 | 040505 | 8 [Sk-Schraube M12x150 - DiN 931
3 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
4 ] 552120 2 [Verriegelungsbock
5 040496 8 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
8 | 040203 | 8 |Scheibe 13- DiN 125
7 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 552123 2 |Verriegelungsbolzen
: 9 041023 2 |Federstecker d=5 - doppelwindig
-, 10 058034 1 {Bodenblecherweiterung - links
1 058035 1 {Bodenblecherweiterung - rechts
12 | 040437 8 |Fiachrundschraube M8x20 - DIN 603
W‘ 13 040300 8 IScheibe V9 - DIN 440
'A 14 040008 & |Sk-Mutter M8 - DIN 985
15 052014 1 {Muldeneinlaufabschlul} - links
16 062015 1 {Muldeneinlaufabschluf® - rechts
7 040444 6 |Sk-Schraube M8x20 - DIN-933
18 040201 12 Scheibe 8,4 - DIN 125
19 040008 8 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
20 052048 2 {Steckbolzen - nurwenn MD mit Autocontour
. 552081 1 {Adaptionssatz kpl. Pos. 1-20




EL2LL
8t

6l
L1°9L'GLplL

LL'al'sl




Adaption Claas Lexion - Bildtafel 62/11

Teil-

Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 552100 1 |Dachadapter - links
2 552101 1 |Dachadapter - rechts
3 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 885
5 552075 1 |Verriegelungshebel - links
8 552076 1 |Verriegelungshebel - rechts
7 052269 2 |Verriegelungsklaue
8 041027 4  |Spannstift 6x30 - DIN 1481
9 040564 2 |Flugelschraube M10x20 - DIN 316
10 040252 2 |Tellerfeder B20 - DIN 2093
11 052270 1 |Anlageblecherweiterung 7
12 040427 10 |8k-Schraube M12x25 - DIN 633
13 040010 10 1Sk-Mutter M12 - DIN 985
14 552120 2  {Verriegelungsbock
15 040496 8 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
16 040203 8 |Scheibe 13 - DIN 125
17 040010 8 {Sk-Mutter M12 - DIN 885
18 552123 2 [|Verriegelungsbolzen
19 041023 2 |Federsteckerd=5 - doppeiwindig
20 052273 1 |Muldeneinlaufabschlufl - links
21 052274 1 |Muldeneinlaufabschluft - rechis
22 040444 6 | Sk-Schraube M8x20 - DIN ¢33
23 040201 6 [Scheibe 8,4 - DIN 125
24 040008 6 |Sk-Mutter M8 - DIN 985 )
- 552983 1 lAdaptionssatz kpl. Pos. 1-24




14"
61
0¢
8L ZL'9LGl

XA YA

gg've'ee




Adaption Caterpillar Lexion - Bildtafel 62/20

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 552130 1 |Dachadapter - links
2 5562131 1 |Dachadapter - rechis
3 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 552075 1 [Verriegelungshebel - links
6 552076 1 |Verriegelungshebel - rechts
7 052259 2 |Verriegelungsklaue
8 041027 4 |Spannstift 6x30 - DIN 1481
9 040564 2 [Flugelschraube M10x20 - DIN 318
10 040252 2 |Tellerfeder B20 - DIN 20983
11 052270 1 |Anlageblecherweiterung
12 040427 10 {Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
13 040010 10 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
14 552154 1 |Anlageschiene
15 552160 2  |Verriegelungshock
16 040496 20 |Sk-Schraube M12x30 - DIN, 933
17 040203 20 1Scheibe 13 - DIN 125
18 040010 20 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
19 552123 2 |Verriegelungsbolzen
20 041023 2 |Federstecker d=5 - doppelwindig
21 552152 1 |Bodenbiecherweiterung - links
22 552153 1 |Bodenbiecherweiterung - rechts
23 040444 & 18k-Schraube M8x20 - DIN 933
24 040300 8 {8cheibe V9 - DIN 440
25 040008 8 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
- 552985 1 |Adaptionssatr kpl. Pos. 1-25




81

6l

et
gL'sl

o

Y

A
| i

_i_?

Ll'9L'sL

M
%
I

!@w

4"

L 8 G 0L 6

Ll'9l's] €l

—l/

; _
7 ® T @. i
. \w I i
e/ e -, @ +, +.

I

“l!er 7 ]
oISk 2b ill'el'sl  v2'eTiz e \
w oz, |
) MR
CO9, N I u
A |
|
&) | ()




Adaption Caterpillar Lexion - RD1230"B - Bildtafel 62/25

Teil-

Pos. Nr. Stk. jBenennung
1 552130 1 |Dachadapter - links
2 552131 1 |Dachadapter - rechts

777777 3 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |Sk-Muiter M12 - DIN 985
5 552075 1 |Verriegelungshebel - links B
6 552076 1 |Verriegelungshebel - rechis

7 052259 2 |Verriegelungsklaue
8 041027 4 |Spannstift 6x30 - DIN 1481
9 040564 2 |Flagelschraube M10x20 - DiN 316
10 040252 2 |Tellerfeder B20 - DIN 2083
11 552070 1 lAnlageblecherweiterung
12 552154 1 Anlageschiene
13 552150 2 [Verriegelungsbock
14 552151 n.B. |Distanzplatie
15 040498 20 [Sk-Schrauhe M12x30 - DIN 833

16 040203 20 |Scheibe 13 - DIN 125
17 040010 10 |Sk-Mutter M12 - DIN 986
18 552123 2 |Verriegelungsbolzen
18 041023 2 {Federsteckerd=6 - doppelwindig
20 5521562 1 |Bodenblecherweiterung - links
21 552153 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
22 040444 8 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
23 040300 8 |Scheibe V9 - DIN 440

24 040008 8  |Sk-Mutter M8 - DIN 986

o 552084 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-24




IG d1V
ol

L 8 6

00/€9

9'g
X
L | 9s ¥ ]
\ v |
|M_u0.,__1= I > S — lu,l Ef&il sl\.l. . Wa W??e.\‘v@m
@ wi . _O_ _ fww O i, _© Mi;mmyv
th. ™ 6L'8LZL | BL'BL Ll AN M
ol | Gl *
——— pLEL'ek | PEELZ — Y . .|
1] | Ob——1 of ¢ o
7091 , W
f 00€L 1 ’
== i == -
o o 0ole ; r - 2/o 0 g e

I

S 4




Adaption John Deere 965-1188 - Bildtafel 63/00

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 553048 2 jDachadapter
2 040505 | 6 [Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
"3 | 040010 | 6 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
4 053013 1 |Anlageblecherweiterung
5 040427 8 Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
8 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
' 7 053003 2 |Verriegelungszapfen
8 040117 2 {Facherscheibe A16,5 - DIN 6798
9 040011 2 |Sk-Mutter M16 - DIN 985
10 050520 1 |Bodenblecherweiterung - links
11 050521 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
12 040437 6 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
13 040300 6 |[Scheibe VS - DIN 440
14 040008 6 |[Sk-Mutter M8 - DIN 985
15 550024 1 |Abdeckung far Muideneiniauf - links
16 550025 1 }Abdeckung fur Muldeneinlauf - rechts
17 040444 4  18k-Schraube M8x20 - DIN 933
18 040201 & {Scheibe 8,4 - DIN 125
19 040008 4 |Sk-Mutter M8~ DIN 985
- 563082 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-18




PIIYOSHUBMYOS

©

—00#.9 o o o
T
\
,

} £'2




Adaption John Deere 20.., 22.. - Bildtafel 63/10

Teil-

Pos. Nr. Stk. |Benennung

1 553040 2 {Dachadapter
2 040505 B8  |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931

3 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DiN 985
" 4 053086 1 |Anlageblecherweiterung

5 040427 10 [Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
8 046010 10 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
7 053456 1 iVerriegelungsplatte - links
8 053457 1 |Verriegelungsplatte - rechts

2] 040496 8 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
10 | 040203 8 |Scheibe 13 - DIN 125

11 040010 8 18k-Mutter M12 - DIN 985

12 553044 1 [Muldeneinlaufabschluf - links
13 553045 1 |Muldeneintaufabschluf® - rechts

14 040437 8 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
15 040300 6 |Scheibe VO - DIN 440

16 040008 6  |Sk-Mutter M8 - DIN 985

- 553981 1 |Adaptionssatz kpl., Pos. 1=16




61L'8L°21
91

vL'el

¢l

12/€9




Adaption John Deere 6620-9600, CTS - Bildtafel 63/21

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 5563100 2 |Dachadapter
2 040505 10 | Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
3 040010 10 | Sk-Mutier M12 - DIN 985
4 053086 1 |Anlageblecherwsiterung
5 040427 10 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
6 040010 10 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
7 §563020 1 |Bodenblecherweiterung - links
8 553021 1 Bodenblecherweiterung - rechts
9 040437 8 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
10 040300 8 |Scheibe VO - DIN 440
11 040008 8 {Sk-Mutter M8 - DIN 985
12 053796 1 {Erweiterungsschiene
13 040474 4 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
14 040203 4 1Scheibe 13 - DiN 125
15 053078 1 {Verriegelungsplatte - links
16 053079 1 {Verriegelungsplatte - rechts
17 040496 8§ |Sk-Schraube M12x30- DIN 933
18 040203 8 {Scheibe 13 - DIN' 125
19 040010 8 {Sk-Mutter M12 - DIN 985
- 553883 1 {Adaptionssaiz kpi. Pos. 1-19




2L €L 8 LL'ol'6 2'9 § 2l €1 8 LL'0L's
!
|
|
|

f

|
W
t
|

bC— Y o @




Adaption Case - Bildtafel 64/00

Teil-

Pos. Nr. Stk. (Benennung
1 554080 1 |Dachadapter - links
2 554081 1 |Dachadapter - rechts
3 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 831
4 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DiN 885

5 050048 1 |Aniageblecherweiterung
6 040427 8 [Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
7 040010 8 Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 054012 2 Verriegelungsaufnahme
8 040532 4 |Sk-Schraube M16x35 - DIN 833
10 040204 4 |Scheibe 17 - DIN 125
11 040011 4 |Sk-Mutter M16 -~ DIN 985
12 054013 2 |Gelenkbolzen
13 054014 2 |Klemmbugel
14 040457 4 |8k-Schraube M12x120 - DIN 933
15 040203 4 {Scheibe 13 - DIN 125

18 554085 1 |Bodenblecherweiterung - links
17 554086 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
18 040437 14  {Flachrundschraube M8x20 - DIN-603
19 040300 14 |Scheibe V9<DIN 440
20 040008 14 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
21 054022 1 Muldeneinlaufabschiu - links oben
22 054023 1 Muldeneiniaufabschiufl - rechts oben
23 054024 1 Muldeneinlaufabschiuf - links unten
24 054025 1 Muldeneinlaufabschiuft - rechts unten
25 054040 2 |Abstreifwinkel - 190 iang
26 040444 12 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
27 040201 26 {Scheibe 84 - DIN 125
28 040008 12 1Sk-Mutter M8 - DIN 985
- 554980 1 jAdaptionssaiz kpl. Pos. 1-28




v |
[ ] N
, ] )
R e R R R IR LU
ﬂmm MEmEDE = = == = & = —i= — I@Eﬂu SR
Z
L i es d—ol'sl'yl | oL'GLyL g we o ]
| el | o ¢
& & Tlffiflin._‘_‘.OF _ SLLILOL—F— « «
R |}—6 | S g o & @
aw " 7LEL _— ’ ¥
@]ewﬂ.__ C67L mjwea \
—— | —
1T § f— | S I
\‘i o/ooo 7 R M w a\oooo|||V
.




Adaption Fiat 517/521/524 - Bildtafel 65/00

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 555011 1 |Dachadapter - links
2 555012 1 |Dachadapter - rechts
3 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
T4 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 555024 1 jAnlageblecherweiterung
6 040496 12 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
7 040010 12 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 555017 1 __|Bodenblecherweiterung - links
'_ 8 555018 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
10 040437 12 |Fiachrundschraube M8x20 - DIN 603
11 040300 12 |Scheibe V& - DIN 440
12 040008 12 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
13 010488 2 |Abstreifwinkei - 95 lang
14 040448 4 |Sk-Schraube M8x25 - DIN 933
15 040201 8 |Scheibe 8,4 - DIN 125
16 040008 4 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
- 555980 1 ]Adaptionssatz kpl. Pos. 1-16




if o

¢

¢

4

$

&

B ¢
T |

—— CLLL0L
-6

Lol —1 - -

B— ] = &

078l

G568l

[ |
F.mL.er

™ = 7
e -l nL

S}

O]

—




Adaption Fiat 624-627 / Fiat 521-627 Integrale - Bildtafel 65/10

Teil-
Pos. Nr, Stk. |Benennung
1 555011 1 |Dachadapter - links
2 555012 1 |Dachadapter - rechts
3 040505 8 1Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8 i8k-Mutter M12 - DIN 985
5 555024 1 jAnlageblecherweiterung
6 040496 12 |Sk-Schraube M12x30 - DIN 933
7 040010 12 1Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 555022 1 IMuldeneinlaufabschiuft - links
] 555023 1 [Muldeneinlaufabschiuft - rechts
10 040437 10 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
11 0403C0 10 |Scheibe V9 - DIN 440
12 040008 10 |Sk-Mutter M8 - DIN 985

555581 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-12




g
0€'62'8¢'22
6l

02

Gl

8L'ZL'9L

€181
0¢ __ . 1’9 § 0¢
| vy /
h_ _ \ \_« ,__ J
il 2 o n ¢ n 2 ! n - & ol gl
2 R S S B 1 1T
SE B e S T v o= = \R Ak
3t L2 92 — iU
m | . 0£'62'8¢ _ 0€'6¢'82 ﬂ “ m
] m S BiE
. T\x\\l g2've'ee _ mN.vN.meﬂf/w_ i -
| — 22 | le—+ | /
ﬁ.f 7091 ;_m
il L




Adaption Massey Ferguson 30-40 { Autolevel ), MF 7276 - Bildtafel 66/00

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 556009 1 |Dachadapter - links
2 556010 1 |Dachadapter - rechts
3 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 056215 1 |Anlageblecherweiterung
8 040427 8 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
7 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 | 557804 | 2 |Anbaukonsole
9 040718 4  [Sk-Schraube M16x120 - DIN 931
10 | 040204 4 |Scheibe 17 - DIN 125
11 040011 4  |Sk-Mutter M16 - DIN 985
12 040496 12  |Sk-Schraube M12x30 - DiN 933
13 040010 12 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
14 556013 1 iVerriegelungsback - finks
15 556014 1 |Verriegelungsbock - rechts
16 040457 8 |8k-Schraube M12x120 - DIN-933
17 040203 16 |Scheibe 13 - DIN 125
18 040010 g8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
19 5562123 2 |Verriegelungsholzen
20 041023 2 |Federstecker d=5 - doppelwindig
21 050520 1 |Bodenblechenweiterung - links
22 050621 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
23 040437 6 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 803
24 040300 B  [Scheibe V8 - DIN 440
25 | 040008 | 6 [Sk-Mutter M8 - DIN 985
26 056224 1 JAbdeckung far Muldeneinlauf -links
27 056225 1 |Abdeckung fur Muldeneinlauf - rechts
28 040444 4 |Sk-Schraube M8x20 - DIN §33
29 040201 8 |Scheibe 8,4 - DIN 125
30 040008 4 1Sk-Mutter M8 - DIN 985
- 556981 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-30




1202°6L ~—; s

8L
LSl —f—|
A ¢ @ a‘
{ _t
” | /
= — o we & /

0 o0 o0l o]

N DU




Adaption Massey Ferguson 8560-85%0 Rotary - Bildtafel 66/11

Teil-

Pos. Nr. Stk. iBenennung
1 556100 1 jDachadapter - links
2 556101 1 jDachadapter - rechts
3 040505 8 1Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8  |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 0566163 1 {Aniageblecherweiterung

| 6 040427 8 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933

7 040010 8 {Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 056166 2 (Gelenkbolzen
9 056187 2 {Klemmbolzen
10 040540 4 {8k-Schraube M12x130 - DIN 9231
11 040408 6 {Sicherungsschraube M10x30 - DIN 933
12 556003 1 {Bodenblecherweiterung - links
13 556004 1 {Bodenblecherweiterung - rechts
14 040437 6 iFlachrundschraube M8x20 - DIN 603
15 040300 6 {Scheibe V9 - DIN 440
16 040008 6 1Sk-Mutter M8 - DIN 985
17 040752 2 {Linsernflanschkopfschrauhe M8x16
18 556008 2 jAbstreifwinkel - 75 lang
19 040444 4  18k-Schraube M8x20 - DIN 933
20 040201 8 {Scheibe 8,4 - DIN 125
21 040008 4  18k-Mutter M8 - DIN 985
- 556980 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-21




66 21

1750

N

-

o

A

€l o

I
-

& o

LU«

6,7




Adaption Massey Ferguson 8680 / Gleaner C62 - ohne Schwenkschiid - Bildtafel 66/21

Teil-
Pos. Nr. Stk. [Benennung
1 556110 1 |Dachadapter - links
2 556111 1 |Dachadapter - rechts
3 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 831
4 040010 8  |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 058016 1 |Anlagebiecherweiterung
6 040427 12 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 833
7 040010 12 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 556030 1 Bodenklecherweiterung - links
G 558813 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
10 040437 8 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 6G3
11 040300 8 |Scheibe VO - DIN 440
12 040008 8 1Sk-Mutter M8 - DIN 985
- 556982 1 jAdaptionssatz kpl. Pos. 1-12







Adaption Massey Ferguson 8680 / Gleaner C62 - Schwenkschild - Bildtafel 66/30

Teil-
Pos. Nr. Stk. jBenennung
558070 Dachadapter - links

566071 Dachadapter - rechts

”
1
040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985

1

1
2

3

4

5 058016 Anlageblecherweiterung

6 040427 12 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933

7 040010 12 |Sk-Mutter M12 - DIN 885

8 556030 1 |Bodenblecherweiterung - links

9 558813 1 |Bodenblecherweiterung - rechts

10 040437 8 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
11 040200 8 |Scheibe V9 - DIN 440

12 040008 8 [Sk-Mutter M8 - DIN 985

- 556984 1 |Adaptionssaiz kpi. Pos. 1-12




Dm_.

LL'OL'GL YL
rANTN]]

0

LVolGl—p = a0 o ]
L] *
s~ ..

\

\ @ ﬂx

oL —— \_

L .__uﬂ ® m\

— -

Lt 1 lo o o M IR II!EL
S
v'e 1




Adaption Massey Ferguson 8780 Rotary - ohne Schwenkschild - Bildtafel 66/40

Teil-

Pos. Nr. Stk. |Benennung

1 556110 1 |Dachadapter - links

2 556111 1 {Dachadapter - rechts

3 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931
_4 1040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985

5 058016 1 |Anlageblecherweiterung

8 040427 12 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933 .

7 040010 12 iSk-Mutter M12 - DIN 985

8 556020 1 [Bodenblecherweiterung - links

e 556021 1 |Bodenblecherweiterung - rechts

10 040437 8 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
1 040300 8 |Scheibe V3 - DiN 440

12 040008 8 [Sk-Mutter M8 - DIN 985

13 040752 4 |Linsenflanschkopfschraube M8x16

14 556024 2  |Abstreifwinkelverlangerung

15 040444 4 {Sk-Schraube M8x20 - DiN 933

16 040201 8 {Bcheibe 8,4 - DIN 125

17 040008 4 1Sk-Mutter M8 - DIN, 985

- 556083 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-17




3,4

1,2

8,9
ATP 51

66'50

-+ ”-%
| 1/
N M~
— T
Wil
- 23
2w
s 2
¢ o
@ ¢
i/ : T @ 3 -
I}
ry i
l_'W_J
° 1
N -—[9]
o J o ¥

Y
LA o
6,7

!
|
|
!
120
\
|

Sl

© = 2

' o3

RN

Y

Lt

1:

' o bt =
' & & #

6,7




Adaption Massey Ferguson 8780 Rotary - Schwenkschild - Bildtafel 66/50

Teil-
Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 556070 1 |Dachadapter - links
2 558071 1 |Dachadapter - rechts
3 040506 8  i8k-Schraube M12x150 - DIN 931
4 040010 8  |Sk-Mutter M12 - DIN 885
5 058018 1 |Anlageblecherweiterung
6 040427 12 {Sk-Schraube M12x25 ~ DIN 933
7 040010 12 {Sk-Mutter M12 - DIN 985
8 556020 1 |Bodenblecherweiterung - links
9 558021 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
10 040437 8 {Flachrundschraube M8x20 - DIN 603 i
11 040300 g |[Scheibe V& - DIN 440
12 040008 8 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
13 040752 4 |Linsenflanschkopfschraube M8x16
14 556024 2 |Abstreifwinkelverlangerung
15 040444 4 18k-8chraube M8x20 - DIN 933
16 040201 8 |Scheibe 8,4 - DIN 125
17 040008 4 iSk-Mutter M8 - DIN 985
- 556985 1 |Adaptionssatz kpl. Pos, 1-17







Adaption IH 525/527 - Bildtafel 67/11

Teil-
Pos. Nr. Stk. [Benennung
1 557833 1 |Dachadapter - links
2 557834 1 |Dachadapter - rechts
3 040505 6 |Sk-Schraube M12x150-DiINO31
4 040010 6 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 557840 1 |Anlageblecherweiterung
5 040427 8 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
7 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DiN 985
8 557804 2 Anbaukonsole
g 040718 4  |Sk-Schraube M16x120 - DIN 931
10 040204 8 |Scheibe 17 - DIN 125
11 040011 4 |Sk-Mutter M16 - DIN 985
12 040496 12 |8k-Schraube M12x30 - DIN 933
13 040010 12 |8Sk-Mutter M12 - DIN 985
14 557820 2 |Verriegelungsbock
15 040457 8 |Sk-Schraube M12x120 - DIN 933
16 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
17 040500 2  |Sk-Schraube M16x150 -~ DIN §31
18 040204 4 |[Schetbe 17 - DIN 125
19 040011 2  |Sk-MutterM16 - DIN 985
20 557841 1 |Bodenbiecherweiterung - links
21 557842 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
22 040437 14 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
23 040300 14 |Scheibe V9 - DIN 440
24 040008 14 |Sk-Mutter M8 - DiN 985
25 557847 1 |Adapterdeckel
26 040444 4 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
27 1 040201 4  |Scheibe 8,4 - DiN 125
28 040008 4 _{Sk-Mutter M8 - DiN 985
29 701753 2 {Dichtband 20x8x745
30 557030 2 |Abstellfuf - 450 lang
31 041110 2 |Federsteckbolzen
- 557982 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-31




68 01

- ‘
o - ™) - \ Y
o~ o T
—_— LIF -
o l‘ AJ
i
I
w0 ]
L] e
. e}
[b A | o |3
ca ] ol ki
F
B 1
<L i !
~ I
A
T 'l
e -‘o‘il—m—i -!I { : |r|‘|=n
\Eg;r‘ ,_/ \
]
~—
“‘./ QN
™ o~
N
o - ™ o
& &+ %

/

11 18,18,20 17

/
/

13,14,15




Adaption Gleaner R40-R72 ohne Schwenkschild - Bildtafel 68/01

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 558020 1 |Dachadapter - links
2 558021 1 |Dachadapter - rechis
3 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DiN 931
4 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 558825 1 |Dachadapter - Mittelteil
5 040532 8 |Sk-Schraube M16x35 - DIN 933
7 040111 8 [|Federring A16 - DIN 127
8 058018 1 |Anlageblecherweiterung
9 040427 12 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933 y
10 040010 12 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
11 558810 1 |Bodenblecherweiterung - links
12 558813 1 |Bodenblecherweiterung - rechts
13 040437 10  |Flachrundschraube M8x20 - DiN 603
14 040300 10  {Scheibe V9 - DIN 440
15 040008 10 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
16 040752 2 |Linsenflanschkopfschraube MBx16
17 058029 1 {Abstreifwinkel - 550 lang
18 040444 3 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
19 040201 8 |{Scheibe 84 - DIN 125
20 040008 3 |Sk-Mutter M8 - DIN 885
21 558030 2 |{Einfahrhilfe
22 040427 4  |8k-Schraube M12x25 - DIN 933
23 040110 4 IFederring A12 - DIN 127
- 558980 1 JAdaptionssatr kpl. Pos. 1-23




1S d1V
el —

. gl'vi‘el

1L 89

7 L9

! <|<

hm. ON.m_w.mw L
# I

m_.;_#.m_‘

061}
¢\ LLg
) R
.A_w . / e
o:o,ru X ] \ @
| / |
| \ v
A 1)




Adaption Gleaner R40-R72 - Schwenkschiid - Bildtafel 68/11

Teil-

Pos. Nr. Stk. [Benennung

1 558020 1 |Dachadapter - links

2 558021 1 {Dachadapter - rechts
3 040505 8 |Sk-Schraube M12x150 - DIN 931

4 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
5 558025 1 {Dachadapter - Mittelteil

B 040532 8 {8k-Schraube M16x35 - DIN 933
7 040111 8 |Federring A16 - DIN 127

8 058016 1 |Anlageblecherweiterung
9 040427 12 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
10 040010 12 {Sk-Mutter M12 - DIN 985
11 558810 1 Bodenblecherweiterung - links
12 558813 1 [Bodenblecherweiterung - rechts
13 040437 10 |Flachrundschraube M8x20 - DIN 603
14 040300 10 1Scheibe VO - DIN 440
15 040008 10 {Sk-Mutter M8 - DIN 985
16 040752 2 |Linsenflanschikopfschraube M8x18
17 058029 1 |Abstreifwinkel - 550 lang

18 040444 3 |Sk-Schraube M8x20 - DIN 933
19 040201 6 |Scheibe 8,4 -DIN125
20 040008 3 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
- 558981 1 |Adaptionssatz kpl. Pos. 1-20




6'8'Z cl

H

0LGg 9

vL'el
|

048

L

pL'EL W 2k G

12'v2'e2
02
=
WSZiR~4
AN
2TIT.
p'e'e

oL m_._m_.ﬁ,_.

LED

, 2l
\\ | i
&\ el g
3 e
Vo Mo xull
e 05
, oL 87
BL'8L'LL




Antriebsteile am SF - New Holland TX 32/34, TF 42/44 - Bildtafel 70/00

Mahdrescher ohne Schwenkschiid

Teil-

Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 031104 1 |Kettenradscheibe auf OKW - Z=40-1"
2 034488 1 Rollenkette 1"x188 Roiien
3 034300 1 {Kettenschlof? - 1"
4 034301 1 |gekr. Glied- 1"

5 028079 1 Kettenradnabe - @40
6 040461 1 |Gewindestift M10x20 - DIN 916
7 031038 1 Kettenradscheibe - Z=209-1"
8 040438 4 [Sk-Schraube M10x30 - DIN 933
9 040109 4 |Federring A10 - DIN 127
10 041036 1 |Pafifeder 12x8x70 - DIN 6885
11 050740 2 {lLagerblech
12 025025 2  [Flanschiager RCJ 40
13 0404556 8 |Sk-Schraube M12x40 - DIN 833
14 040010 8  |Sk-Mutter M12 - DIN 985
15 (050497 1 |Welle g40x1790 mit 1 3/8"-6/tig.
16 050300 2 |Spannradhzalter
17 040427 8 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
18 040203 8 |Scheibe 13- DIN 125
19 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
20 050024 1 {Kettenflihrung
21 050054 2 iKettenspannrad Z=13-1" mit Kugellager
22 050055 2 |Lagerbuchse 32/14x28
23 040456 4  |Flachrundschraube M12x80 - DIN 603
24 040203 2 |Scheibe 13 - DIN 125
25 040230 8 |Scheibe 32/12,5x3
28 040255 n.B. jAusgleichscheibe 32/13x1
27 040010 4 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
28 050302 1 {Schutzkasten
- 550960 1 |SF-Anbauteile kpl. Pos. 1-28




6'8. <l

Ja

I pL'El vL'el 1L 2L Gl

ols 9 gl

D6

0/8

Q0Tv 7Lb

12've'ee

Ol

0.

LT g eksll

LES




Antriebsteile am SF - New Holland TX 32/34, TF 42/44 - Bildtafel 70/10

Mahdrescher mit Schwenkschild

Teil-

Pos. Nr. Stk. {Benennung
1 031104 1 |Kettenradscheibe auf OKW - Z=40-1"
2 034491 1 |Rollenkette 1"x191 Rollen
3 034300 1 |Kettenschlof - 1"
4 034301 1 {gekr. Glied - 1"
5 029679 1 [Kettenradnabe - 840
6 040461 1 [Gewindestift M10x20 - DIN 816
7 031036 1 |Kettenradscheibe - 2=29-1"
8 040438 4 {Sk-Schraube M10x30 - DIN 933
9 040109 4 |Federring A10 - DIN 127
10 041036 1 |Palifeder 12x8x70 - DIN 6885
11 050740 2 |Lagerblech
12 025025 2 |Flanschlager RCJ 40
13 040455 8 |Sk-Schraube M12x40 - DIN 933
14 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
15 050487 1 [Welle g40x1790 mit 1 3/8"-6 tlg.
16 050300 2 |Spannradhalter
17 040427 8 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
18 040203 8 |{Scheibe 13 -DIN125
19 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
20 050024 1 [Kettenflhrung

| 21 050054 2 |Kettenspannrad Z=13-1" mit Kugellager

22 050055 2 |Lagerbuchse 32/14x29
23 040455 4  |Flachrundschraube M12x80 - DN 603
24 040203 2 |Scheibe 13 - DIN 125
25 040230 8 [Scheibe 32/12 5x3
26 040255 n.B. jAusgieichscheibe 32/13x1
27 040010 4 {Sk-Mutter M12 - DIN 985
28 050302 1 18chutzkasten
- 550961 1 |SF-Anbauteiie kpl. Pos. 1-28




6'8°. <kl vl'el

E,,m_‘ o A4 <1

076l

085

L2'v2'ee

o BlgrsVEC




Antriebsteile am SF - New Holland TX 36, TF 46 - Bildtafel! 70/20

Mahdrescher mit Schwenkschiid

Teil-
Pos. Nr. Stk. |Benennung
1 031104 1 |Kettenradscheibe auf OKW - Z=40-1"
2 034481 1 |Rollenkette 1"x191 Rollen
3 034300 1 [Kettenschlof - 1"
4 034301 1 |gekr. Glied - 1"
5 029110 1  |Kettenradnabe - 40
B 040481 1 |Gewindestift M10x20 - DIN 916
7 0310386 1 |Kettenradscheibe - Z=29-1"
8 040438 4  [8k-Schraube M10x30 - DIN 933
9 040109 4  |Federring A10 - DIN 127
10 041036 1 {Palfeder 12x8x70 - DIN 6885
11 050740 "2 {Lagerblech
12 025025 2 {Flanschlager RCJ 40
13 40455 B8 |Sk-Schraube M12x40 - DIN 933
14 040010 8 |Sk-Mutter M12 - DIN 985
15 550030 1 [Welle @40x1840 mit 1 3/8"-6 tlg,
16 050300 2 iSpannradhalter
17 040427 8 |Sk-Schraube M12x25 - DIN 933
18 040203 8 |Scheibe 13- DIN 125
19 040010 8 [Sk-Mutter M12 - DIN 985
20 050024 1 |KettenfGhrung
21 0560054 2 |Kettenspannrad Z=13-1" mit Kugellager
22 050055 2 |Lagerbuchse 32/14x29
23 040456 4 dFlachrundschraube M12x80 - DIN 603
24 040203 2 iScheibe 13- DIN 125
25 040230 8 {Scheibe 32/12,5x3
28 040255 n.B. lAusgleichscheibe 32/13x1
27 040010 4 _|Sk-Mutter M12 - DIN 985
28 050302 1 _|Schutzkasten
- 550862 1 [SF-Anbauteile kpl. Pos. 1-28







Antriebsverstéirkung - New Holland TXx 62-68 - Bildtafe] 70/100

Teil-

Nr. Stk. Benennung

050534 1 Keilriemenscheibe « Dw=274
J‘\Oj_OSSSﬁ_“ 2 |Sk-Schraube M16x7 - DIN933 - -
_| 040011 2 [Sk-Mutter M15 - DI 85 - - N
| 050715 1 Befestigungsbock fur Umienkrolle _
| 040400 | 3] DINggs e ]

Y ' T ——— ]
040203 | 3 [Scheibe 13 - DIN 125 — — |

L Sk-Schraube M12x30 - DIN

040010 | Sk-Mutter M12 - DIN 988

15 | 025004 | 5 Kugellager 6205.0R S B
e e g ’ S M%_%Mm_%
18 | 041033 _g_H_SEngsrmg 28x1,2 - DIN 473__%%_ ______ ————

| G404

* . 041008 | 4" ISicherungsring 52%3 - G 472

Sk-Schraube M16x130 - DIN 533

9 | 0a0204 1__|Scheibe 17-DIN 125

10 '“7340011 |1 [Sk-Mutter M16 - BIN 955 T R —
11 { 040339 | nB | f\usgfe"CjJScheibéﬂ?[lklm_%___m______%_%_ﬁ e . _
12

ﬁ___QiS_O?WQ 1 _H@“Ienkrolle 2140

050720 | 1 Wmlenkvorrichtung kpl, - Pos. 4.75
050529 1 Antrie;_tlg\_fgfi@(ung kpl. - Pos. 1-16

T e ——— _A__.‘..___,___..__~__M___A_._‘—.____M.__u__u_..__

r— .._._@‘__‘._._.__ﬁ__-%__g.___._.___ e e e e e
S— _Ag..._A__.A_.__.M_—«_,,...m_.__H__A___ ‘H.__._,.__*_._h.____..__A__.__..___,.__.g..__n___._._“____.___g_._ e ———
——— ,%._A_._.A_,__Lﬁ__,_*m_u_..__u_..._u_m_ e I B VR

M“‘“—"ﬁ—-——uﬂ*a——«“—ﬁ—ﬁ

— _._._m_._ﬁ-—ﬁ__d_____.__uﬁ_ﬁ_—dh—muﬁ__uﬁ_mﬁﬂmh_g__%_—-_k__%_uﬁ__ﬁ_ﬁ_ﬁ_

050718 1 |Lagerbuchse
e 1 m._%M_H_H_%_%_%_%_Hmw_k_ﬁ__m_%__ﬁ_w_wm_

e — IR .- 0 il %Hm_mmm_ﬁmmhmﬁ_ﬁ_

m__mwmmﬁ._H_MM.“%_ﬁ_%%_*mm_
et k.._k....._._..m“%um_mumm.ﬁmﬁ_ﬁ__ﬁ_%
_m,._.._,__u,_“ﬁ____,_%—uw___w_._w-—m,_mm_%_n_“._g__.ﬁ_..%,__uw.___,._.;ﬁ.._u*m__..ﬂ._.____.u—kﬁ_‘




INDEX

Teil-Nr Bild Teil-Nr Bitd Teit-Nr Bild Teii-Nr Bild Teil-Nr Bild Teil-Nr Bild
Part-No Picture Part-No Picture Part-No Picture Part-No Picture Part-No Picture Part-No Picture
Neo-Piece Figure No-Fiece Figure No-Piece Figure Nao-Piece Figure No-Piece Figure No-Piece Figure
No-Ricambi | Tabella | No-Ricampi | Tabella No-Ricambi | Tabella | MNo-Ricambi | Tabella No-Ricambi | Tabella | No-Ricambi | Tabella
No-Pieza Tabla No-Pieza Tabla Neo-Pieza Tabla No-Pieza Tabla No-Pieza Tabla No-Pieza Tabia
Onderdeel-Nr Afb. Onderdeel-Nr Afb. Onderdeel-Nr Afb. Onderdeel-Nr Afb. Onderdeel-Nr Afb. Onderdeel-Nr Afb,
002067 | 52/11 012214 | 55/52 | 023767 | 55/52 025146 | 51/95 | 026375 | 54/02 027103 | 52/11
002141 52111 012218 c5/52 | 023768 | 55/52 | 025147 51/95 | 026376 | 54/32 | 027108 | 54/201
002447 | 52/11 012219 | 55/12 ) 023768 | 5361 025148 |{55/100| 028377 53/12 1 027110 [54/130
| 002148 52/11 012220 | 55/52 | 023770 ! 55/61 025149 |55/100] 026378 | 53/12 | 0271 50 | 52/01
- 002149 52/11 012221 55152 | 023771 55/61 025150 |55/1001 026379 | 54/02 0271561 52101
002452 | 52/11 012222 | 55/52 | 023772 | 55/81 025151 |55/110| 026383 | 54/02 | 027152 52/01
003030 | 53/32 | 012223 | 55/52 | 023785 55/02 | 025152 |55/110| 026384 | 53/32 027153 | 52/01
003031 53/32 | 012224 | 55/52 | 023786 55/02 | 025153 |55/110| 026385 | 54/02 027154 | 52/01
003032 | 53/32 | 012233 |54/180 023787 | 55/02 | 026000 | 54/32 | 026386 53/12 1 027158 | 52/01
003043 | 53/03 | 012255 | 55/12 023788 | 55/02 | 026006 | 54/302 026387 |54/180| 027156 | 52/01
003063 | 53/221 012260 | 52/11 023790 | 55/02 | 026015 |54/302 026388 54/113] 0271587  52/01
003140 | 53/03 | 012262 | 55/61 023792 | 55/02 | 026026 |54/122 026389 |54/1221 027160 | 52/01
003143 | 53/03 1 012264 | 55/52 023793 | 55/02/ 026027 | 51/43 026414 | 51/43 |1 027161 52101
i 003145 | 53/03 1 023010 52/01 023794 | 55/12 | 026028 | 53/32 026426 | 53/32 | 027162 | 52/01
003154 | 53/03 | 023214 | 52/01 023797 | 55/02 | 026029 | 53/32 | 026427 53/321 027163 | 52/01
003215 | 53/03 | 023243 52/01 023798 | 55/30 | 026031 |54/122] 026486 55/100] 027164 | 52/01
003451 | 53/03 | 023642 55/61 023802 | 55/12 | 026033 [54/310 026499 |54/180] 027165 | 52/01
003456  53/03 | 023643 | 55/52 023803 | 55/12 ] 028043 | §4/02 026524 |54/310] 027166 | 52/01
003474  63/22 023644 /| 55/52 | 023804 1 65/12 026044 |54/302] 026611 ;54/310 027167 | 52/
003664  53/03 | 023667 @ 55/61 023805 | 55/02 | 026045 |54/302 026679 |54/310] 027168 | 52/01
004280 | 53/03 | 023674 | 55/61 023806 | 55/02 | 026051 54/130 026680 [ 54/113| 027169 | 52/01
_ 004330 | 53/32 | 023675 55/57 | 023807 | 55/12 | 026053 | 53/32 026681 | 54/143] 027170 | 52/01
004331 | 53/321 023708 | 55/02 023808 | 55/12 | 026067 | 53/12 | 026687 5471137 027171 52101
004338  53/32 | 023708 | 55/02 023809 | 55M2 | 026068 | 53/12 026688 | 54/310| 027172 | 52/01 |
004339 | 53/32 | 023710 55/12 | 023812 : 55/52 | 026088  54/02 026689 |54/320] 027173 | 52/01
004420 | 53/32 | 023712 1 55M2 023822 | 55/30 | 026089 | 54/32 026924 | 54/02 1 027174 | 52/01
004421 5332 | 023714 | 55/02 | 023825 5530 | 026092 | 53/32 | 026925 54/32 | 027175 | 52/01
004425 | 53/32 | 023716 | 55/02 023833 | 55/30.| 026093 : 53/32 026048 |54/315] 027178 | 52/01
010231 5a/32 | 023717 | 55/02 | 023836 ;| 55/12 026101 | 54/310| 026968 | 51/81 029079 | 70/00
010336 | 53/32 | 023719 | 55/02 024000 | 54/113| 028110 | 54/302 026989 | 54/320| 029110 | 70/20
010337 | 53/32 | 023720 | 55/02 024027 |54/113] 026117 | 54122 026990 |54/320| 029111 55/52
010338 53132 | 023721 55/02 | 024034 |54/113] 026118 | 54/150 026991 |54/320] 029112 | 55/52
010488 | 65/00 | 023723 | 55/61 024160 | 54/113| 026119 |54/302 026992 |54/155{ 029113 @ 55/52
010658 | 54/11 023727 | 55/02 | 025004 170/100 076131 . 54/150] 026993 |[54/113 029201 54/11
ﬂﬂ%z 54/211| 023720 | 55/02 | 025007 54/22 | 026132 |54/150| 028995 | 54/310 029202 | 54/51
) 01105'4 54/211| 023731 |54/113] 025015 54111 026147 | 54/32 | 026997 |54/302 020215  55/21
011460 | 54/40 | 023732 | 54/113 025025 | 70/00 | 026151 ;54/122 027016 |54/150] 030021 54111
011461 54/40 | 023734 | 55/61 025042 |54/201| 028160 | 54/02 027069 | 52/0% 030095 | 54/11
| 011535 54740 | 023740 | 55/30 | 025052 54/11 026185 |54/302 027070 | 52/01 030097 | 54/11
011835 | 55/21 023753 | 55/61 025089 | 55/21 026188 :54/302] 027071 52/01 030101 55/12 |
-0 2035 | 55/21 023754 | 55/61 025094 | 51/90 | 026192 |54/302 027072 | 52/01 030102 | 55/12
L 2038 | 55/21 023755 | 55/61 025095 | 51/85 | 026204 |54/150C 027073 | 52/01 030103 ; 55/12
012088 | 53/12 | 023756 | 55/52 025096 | 51/85 | 026207 | 53/32 027074 | 52/01 030104 | 55/12
__912_103 53/32 | 023757 55/52 | 025103 | 51/43 | 026231 |54/302 027075 | 52/01 030105 | 55/12
042104 | 53/32 | 023758 | 55/52 025104 | 51/43 1 026302 |54/150 027076 | 52/01 030106 | 55112
012141 154/150| 023759 | 55/52 025105 | 51/61 026312 | 53112 | 027078 | 52/C1 030107 | 55/12
012117 | 54/32 | 023760 | 55/52 025115 154/211| 026314 | 51/43 027079 | 52/01 031013 | 55/21
012118 | 54/32 | 023761 55/50 | 025121 |54/251] 026322 | 54/1 551 027083 | 52/01 031024 | 55/21
012166 |54/150| 023762 | 55/52 025134 | 5512 | 026323 |54/320 027084 | 52/01 031025 | bd/21
012167 {54/1501 023765 | 55/52 | 025139 51/81 026334 |54/122| 027085 | 52/01 031026 | 55/21%
012200 | 55/52 | 023766 | 55/52 025440 | 51/81 026374 | 54/02 | 027086 | 52/01 031036 | 70/00




031104 | 70/00 | 040203 | 54/02 | 040393 |55/110| 040564 | 62/11 | 040844 | 55/21 | 041268 | 53/03
031131 | 55/21| 040204 | 54/11 | 040394 |55/110| 040565 '70/100| 040846 | 51/81 | 041271 155/110
031132 | 55/21 | 040207 |54/211] 040395 [55/110| 040566 | 54/51 | 040848 |55/100| 041272 |55/100
031133 _| 55/21 | 040208 | 54/11| 040396 |55/110| 040582 | 51/22 | 040849 [55/100| 041274 |55/100
031134 | 55/21 | 040209 | 54/11! 040397 |55/110| 040591 | 52/01 | 040850 |55/100| 041276 | 53/22
031135 | 55/21 | 040212 | 51/22 | 040400 |70/100| 040592 | 52/01 | 040862 |54/310] 041294 | 55/40
031136 | 55/21 | 040216 | 53/03 | 040406 | 51/43 | 040600 | 52/11 | 041002 | 54/02 | 041295 | 51/95
031137 | 55/21 | 040217 | 53/03 | 040407 |54/130| 040603 | 54/11 | 041008 |70/100| 041296 | 51/81
031138 | 55/21 | 040218 | 54/02 | 040408 | 66/11 | 040604 55/110| 041010 | 51/02 | 041297 | 51/81
032004 | 51/22 | 040226 | 52/11| 040413 | 53/03 | 040608 | 51/22 | 041015 | 51/22 | 041298 | 51/81
032009 | 51/02 | 040227 |55/100| 040414 | 53/32 | 040612 | 51/02 | 041016 | 5122 | 041299 |55/100
032012 | 51/22 | 040228 |55/100| 040416 | 60/00 | 040620 |54/113| 041018 | 53/32 | 041300 |55/100
034000 | 54/11 | 040230 | 55/21 | 040418 | 51/22 | 040629 |54/320| 041019 | 51/85 | 041301 |55/110
034001 | 54/11| 040232 | 53/32 | 040425 54/310| 040645 |54/211| 041020 [54/260| 041302 | 55/110
034100 | 54/11| 040233 | 55/52 | 040427 | 53/32 | 040646 | 54/02 | 041023 | 53/32 | 041303 | 55/110
034300 | 55/21 | 040241 |55/100! 040428 |54/113] 040659 | 52/11 | 041025 | 52/01 | 041309 | 53/03
034301 | 55/21 | 040246 | 51/61 | 040429 54/100]| 040660 | 52/11 | 041027 | 53/32 | 041312 | 54/310
034384 | 55/21 | 040248 | 51/02 | 040433 | 53/32 | 040662 | 53/03 | 041029 | 51/85 | 041931 | 52/11
034386 | 55/21 | 040251 |54/201| 040436 |54/100| 040671 | 54/11 | 041030 |54/251| 041935 | 51/43
034389 | 55/21 | 040252 | 62/11 | 040437 | 5143 | 040680 | 52/01 | 041032 | 51/43 | 041936 | 51/22
034391 | 55/21 | 040255 | 54/11 | 040438 |/ 53/22 | 040681  51/02 | 041033 [70/100] 041937 |54/260
034392 | 55/21| 040263 | 51/95 | 040440 | 53/32| 040882 |55/110| 041036 | 70/00 | 041942 | 52/11
034393 | 55/21 | 040271 | 54/02 | 040444 | 53/03 | 040688 | 54/11 | 041042 | 51/02 | 050024 | 70/00
034394 | 55/21 | 040272 |54/310| 040446 | 54/11 | 040695 | 52/11 | 041048 | 54/11 | 050048 | 60/10
034398 | 55/21 | 040286 |54/113| 040448 | 65/00 | 040696 | 51/43 | 041056 | 51/90 | 050052 | 60/00
034400 | 55/21 | 040300 | 53/22 | 040454 | 54/40 | 040698 [51/100] 041061 | 55/30 | 050054 | 70/00
034438 | 70/00 | 040339 |70/100| 040455 | 62/11 | 040707 | 52/11| 041082 | 54/11 | 050055 | 70/00
034491 [ 70/10 | 040343 | 52/11 | 040456 | 70/00 | 040710 | 55/21 | 041085 | 55/21 | 050300 | 70/00
034850 | 51/22 | 040344 | 51/85 | 040457 | 64/00 | 040718 | 51/02 | 041110 | 53/12 | 050302 | 70/00
034851 | 51/22 | 040346 | 51/85 | 040461 | 70/00 | 040720 | 51/43 | 041145 | 51/81| 050310 | 60/00
040006 | 54/310| 040347 | 51/90 | 040466 | 53/12 | 040721 | 51/43 | 041150 | 51/43 | 050497 | 70/00
040008 | 51/43 | 040349 | 51/90 | 040471 |54/310| 040722 | 55/12 | 041160 | 51/61 | 050520 | 60/10
040009 | 51/22 | 040354 | 51/85 | 040472 | 53/12 | 040723 | 51/02 | 041168 | 51/85 | 050521 | 60/10
040010 | 51/43 | 040355 | 51/85 | 040474 | 54/02 | 040724 | 51/02 | 041168 | 51/85 | 050522 | 60/10
040011 | 63/00 | 040356 | 51/85 | 040483 | 51/43 | 040725 | 51/43 | 041169 | 51/85 | 050523 | 60/10
040014 | 51/02 | 040357 | 51/85 | 040488 | 53/32 | 040726 | 51/43 | 041170 | 51/90 | 050527 | 60/10
040015 | 53/32 | 040358 | 51/90 | 040491 | 54/02 | 040727 | 51/02 | 041171 | 51/85 | 050529 |70/100
040016 | 60/10 | 040359 | 51/90 | 040492 | 56/00 | 040731 | 51/02 | 041174 | 51/81 [ 050534 |70/100
040017 | 54/11 | 040360 | 51/90 | 040493 | 55/30 | 040745 | 54/21 | 041177 | 51/81 | 050540 | 55/61
040027 | 54/11| 040361 | 54/11 | 040494 |51/100| 040746 | 60/10 | 041193 | 51/43 | 050715 | 70/100
040031 | 54/40 | 040363 | 51/90 | 040496 | 53/12 | 040752 | 51/02 | 041194 | 51/43 | 050718 |70/100
040045 | 55/12 | 040366 | 51/61 | 040497 | 51/02 | 040756 |54/201| 041196 | 51/61 [ 050719 |70/100
040043 | 52/11 | 040370 | 55/52 | 040498 |54/201| 040763 | 51/43 | 041197 [ 51/61 | 050720 |70/100
040061 | 51/61 | 040371 | 54/11 | 040499 | 51/22 | 040764 | 51/02 | 041198 | 51/61 | 050730 | 55/52
040070 | 51/43 | 040376 |54/251| 040500 | 67/11] 040781 |54/315] 041199 | 51/02 | 050740 | 70/00
040104 | 54/51 | 040378 |54/150| 040501 | 55/21 | 040787 | 55/21 | 041200 | 51/43 | 051021 | 61/01
040107 |51/100| 040380 | 54/40 [ 040505 |54/310] 040796 | 54/32 | 041211 | 51/95 | 051022 | 61/01
040108 | 53/03 | 040381 | 55/52 | 040506 | 51/81 | 040800 | 54/51 | 041221 | 54/100] 051029 | 61/01
040109 | 51/02 | 040382 |54/130] 040513 | 55/12 | 040805 | 52/11 | 041222 |54/100] 052014 | 62/00
040110 | 52/11 | 040383 | 55/12 | 040525 |54/302| 040807 [54/113| 041223 | 54/21{ 052015 | 62/00
040111 | 68/01 | 040384 | 52/11| 040530 | 51/43 | 040808 | 55/40 | 041227 | 51/61 | 052046 | 54/302
040114 | 51/43 | 040385 | 51/95 | 040532 | 54/11| 040818 | 54/21 | 041242 | 51/22 | 052048 | 62/00
040117 | 54/32 | 040386 | 51/95 | 040534 | 53/22 | 040819 | 54/51 | 041245 | 51/61| 052060 | 55/52
040118 | 52/41 ]| 040387 | 51/95 | 040538 |54/150| 040820 | 55/52 | 041246 | 55/12 | 052259 | 62/11
040119 | 51/81 | 040388 | 51/95 | 040540 | 52/11| 040826 | 51/81 | 041256 | 54/40 | 052270 | 62/11
040121 | 51/81 | 040389 |55/100| 040544 54/201| 040828 | 51/81 | 041259 | 51/95 | 052273 | 62/11
040122 |55/100| 040390 |55/100| 040545 | 51/02 | 040829 |54/130] 041260 | 51/95 | 052274 | 62/11
040201 | 51/02 | 040391 |55/100| 040547 | 51/02 | 040831 | 55/12| 041261 | 51/81 | 052275 | 55/52
1040202 | 51/22 | 040392 |55/100| 040562 | 53/12 | 040843 '54/310] 041262 | 53/03 | 052278 |54/310




052282 | 54/310] 501210 | 51/22 | 501438 | 53/12 | 501663 | 53/12 | 503106 | 53/03 | 503607 | 53/12
053003 | 63/00 | 501211 | 51/22 | 501451 | 52/11| 501664 | 5312 | 503107 | 53/03 | 503608 | 53/12
053013 | 63/00 | 501216 | 51/02 | 501500 | 51/02 | 501665 | 53/12 | 503108 | 53/03 | 503609 | 53/12
053078 | 63/21 | 501217 | 51/22 | 501505 | 51/81| 501666 | 53/12 | 503115 | 53/03 | 503615 | 53/12
053079 | 63/21 | 501219 | 51/02 | 501506 | 51/81 | 501667 | 53/12 | 503116 | 53/03 | 503616 | 53/12
053086 | 63/10 | 501220 | 51/22 | 501507 | 51/81 | 501668 | 53/12 | 503117 | 53/03 | 503617 | 53/12
053456 | 63/10 | 501221 | 51/22 | 501510 | 51/85 | 501669 | 53/12 | 503118 | 53/03 | 503618 | 53/12
053457 | 63/10 | 501224 | 51/22 | 501511 | 51/85 | 501670 | 53/12 | 503198 | 53/03 | 503619 | 53/12
053590 | 55/52 | 501225 | 51/22 | 501512 | 51/81| 501671 | 53/12 | 503199 | 53/03 | 503648 | 53/12
053610 | 5512 | 501226 | 51/22 | 501513 | 51/85 | 501672 | 53/12 | 503226 | 53/12 | 510015 | 54/260
053781 | 55/12 | 501230 | 51/02 | 501514 | 51/85 | 501673 | 53/12 | 503227 | 63/12 | 510016 |54/270
053783 | 55/12 | 501231 | 51/43 | 501515 | 51/90 | 501700 |55/100| 503230 | 53/12 | 510020 |54/251
053791 | 55/61 | 501232 | 51/43 | 501516 | 51/81 | 501701 [55/100| 503234 | 53/12 | 510023 | 54/260
053793 | 55/61 | 501233 | 51/02 | 501517 | 51/95 | 501702 |55/100| 503237 | 53/12 | 510024 | 54/270
053796 | 63/21 | 501238 | 51/02 | 501518 | 51/85 | 501703 |55/100] 503238 | 53/12 | 510025 | 54/260
054012 | 64/00 | 501241 | 51/02 | 501520 | 51/85 | 501704 |55/100] 503240 | 63/12 | 510026 |54/270
054013 | 64/00 | 501243 | 51/02 | 501521 | 51/90 | 501705 |55/100| 503245 | 53/12 | 510027 | 54/260
054014 | 64/00 | 501244 | 51/02 | 501522 | 51/85 | 501706 | 51/85 | 503246 | 53/12 | 510028 | 54/270
054022 | 64/00 | 501245 | 51/02 | 501523 | 54/95 | 501707 | 54/51 | 503261 | 53/12 | 510031 | 54/260
054023 | 64/00 | 501248 | 51/02 | 501532 |55/110] 501750 |55/110] 503262 | 53/12 | 510032 | 54/270
054024 | 64/00 | 501249 | 51/43 | 501537 |55/110] 601751 |55/110| 503263 | 53/12 | 510033 | 54/260
054025 | 64/00 | 501250 | 51/43 | 501544 | 55/110| 501752 |55/110| 503264 | 53/12 | 510034 | 54/270
054040 | 64/00 | 501251 | 51/43 | 501547 |55/110] 501753 |66/110| 503280 | 53/12 | 510065 | 54/211
056163 | 66/11 | 501253 | 51/22 | 501550 |55/110] 501790 | 51/85| 503300 | 53/22 | 510066 | 54/02
056166 | 66/11 | 501254 | 51/22 | 501556 |55/110] 501791 | 51/95 | 503301 | 53/22 | 510067 | 54/02
056167 | 66/11 | 501256 | 51/02 1 501564 |55/110] 501792 | 51/85 | 503302 | 53/22 | 510071 | 54/11
056215 | 66/00 | 501311 |53/12| 5015756 | 55/02| 501793 [ 51/90 | 503303 | 53/22 | 510072 | 54/21
056224 | 66/00 | 501312 | 53/12 | 501576 | 55/40 | 501784 | 51/95 | 503306 | 53/22 | 510075 |54/251
056225 | 66/00 | 501313 | 53112 | 501577 | 55/40 | 501795 | 51/81 | 503307 | 53/22 | 510076 | 54/260
058016 | 66/21 | 501314 | 5312 | 501580 | 55/02 | 501796 | 51/95 | 503333 | 53/22 | 510077 |54/201
058029 | 68/01 | 501315 | 53/12 | 501582 | 55/02 | 501910 |51/100| 503334 | 53/22 | 510078 | 54/201
058034 | 62/00 | 501316 | 53/12 | 501583 | 55/02 | 501915 |51/100| 503337 [ 53/22 | 510079 | 54/260
058035 | 62/00 | 501320 | 53/12 | 501584 | 55/02 | 501918 |51/100| 503338 | 53/22 | 510080 | 54/251
088831 | 54/40 | 501339 | 51/02 | 501586 | 55/02 | 501919 |51/100| 503366 | 53/22 | 510081 | 54/201
402051 | 54/32 | 501341 | 53/32 | 501588 | 55/02 | 503000 | 53/03 | 503367 | 53/22 | 510082 | 54/201
501009 | 51/02 | 501342 | 53/32 | 501589 | 55/02 | 503001 | 53/03 | 503369 | 53/22 | 510085 | 55/30
501010 | 51/02 | 501346 | 53/12 | 501600 | 51/02 | 503002 | 53/03 | 503370 | 53/22 | 510086 | 54/201
501035 | 51/02 | 501347 | 53/12 | 501601 | 53/03 | 503003 | 53/03 | 503371 | 53/22 | 510087 | 54/201
501036 | 51/02 | 501348  53/12 | 501604 | 53/03 | 503004 | 53/03 | 503387 | 53/32 | 510088 | 54/201
501051 | 51/61 | 501349  53/12| 501607 | 53/03 | 503005 | 53/03 | 503388 | 53/32 | 510089 | 54/201
501059 | 51/61 | 601372 | 53/03 | 501610 | 53/03 | 503006 | 53/03 | 503398 | 53/32 | 510099 | 54/40
501060 | 51/61 | 501374 | 53/03 | 501613 | 53/03 | 503007 | 53/03 | 503399 | 53/32 | 510140 | 54/201
501065 | 51/61 | 501377 | 53/22 | 501616 | 53/03 | 503008 | 53/03 | 503450 | 53/22 | 510141 | 54/201
501070 | 51/61 | 501378 | 53/22 | 501619 | 53/03 | 503010 | 53/03 | 503451 | 53/22 | 510200 | 54/02
501071 | 61/61 | 501382 | 51/43 | 501622 | 53/03 | 503011 | 53/03 | 503550 | 53/03 | 510201 | 54/02
501072 | 51/61 | 501383 | 51/43 | 501625 | 53/03 | 503012 | 53/03 | 503551 | 53/03 | 510202 | 54/11
501074 | 51/61 | 501396 | 53/03 | 501628 | 53/03 | 503013 | 53/03 | 503552 | 53/03 | 510203 | 54/21
501075 | 51/61| 501402 | 51/22 | 501640 | 53/03 | 503014 | 53/03 | 503553 | 53/03 | 510204 | 54/11
501077 | 51/61 | 501403 | 51/22 | 501641 | 53/03 | 503015 | 53/03 | 503554 | 53/03 | 510205 | 54/21
501078 | 51/61 | 501410 | 51/43 | 501642 | 53/03 | 503016 | 53/03 | 503560 | 53/03 | 510206 | 54/11
501081 | 51/43 | 501420 | 53/12 | 501643 | 53/03 | 503017 | 53/03 | 503561 | 53/03 | 510207 | 54/21
501101 | 51/43 | 501421 | 63/12 | 501644 | 53/03 | 503018 | 53/03 | 503562 | 53/03 | 510208 | 54/40
501105 | 51/43 | 501422 | 53(12 | 501647 | 53/03 | 503054 | 53/03 | 503563 | 53/03 | 510209 | 54/40
501106 | 51/43 | 501423 | 53/12 | 501649 | 53/03 | 503090 | 53/03 | 503564 | 53/03 | 510210 | 54/40
501122 | 51/43 | 501430 | 51/22 | 501651 | 53/03 | 503092 | 53/03 | 503600 | 53/12 | 510211 | 54/40 |
501141 | 51/43 | 501431 | 51/22 | 501652 | 53/03 | 503094 | 53/03 | 503601 | 53/12 | 510212 | 54/40
501203 | 51/43 | 501435 | 53/12 | 501660 | 53/12 | 503096 | 53/03 | 503604 | 53/12 | 510213 | 54/40
501204 | 51/02 | 501436 | 53/12 | 501661 | 53/12 | 503098 | 53/03 | 503605 | 53/12 | 510216 | 54/11
501208 | 51/02 | 501437 | 53/12 | 501662 | 53/12 | 503105 | 53/03 | 503606 | 53/12 | 510218 | 54/11




510221 | 54/11| 510577 |54/211| 524040 |54/113] 526111  54/155] 550100 | 60/25 | 552153 1 62/25
510222 | 55/52 | 510578 |54/211| 524042 ' 54/113] 526112 |54/155] 550104 | 60/25 | 553154 | 69/95
510223 | 55/52 | 510581 |54/211| 524044 | 54/113| 526113 |54/156| 550105 | 60/25 | 552160 | 63720
510225 | 55/52 | 510582 |54/211| 524046 |54/113| 526114 | 53/32 | 550106 | 60/25 | 552081 | 62/00
510226 | 55/52 | 510583 | 54/211] 524048 |54/113| 526115 | 53/32 | 550960 | 70/00 | 552983 | 62/11
510228 | 55/52 | 510584 |54/211| 524050 |54/113] 526116 | 53/32 | 550961 | 70/10 | 552984 | 62/35
510230 | 56/20 | 510585 |54/211| 524052 ' 54/113] 526117 | 63/32 | 650962 | 70/20 | 552985 | 62/20
510231 | 56/20 | 510605 |54/100] 524054 |54/113[ 526118 | 53/32 | 550981 | 60/00 | 553001 | 55/00
510235 | 56/20 | 510606 |54/100| 524120 |54/122| 526119 | 53/32 | 550982 | 60/05 | 553006 | 55/00
510236 | 56/20 | 510607 |54/100] 524121 |54/122] 526120 |54/302( 550983 | 60/20 | 553009 | 55/07
510237 | 56/00 | 510608 |54/100| 524122 |54/122| 526121 | 54/302| 650984 | 60/10 | 553014 | 55/57
510238 | 56/00 | 510610 | 53/03 | 524123 |54/122] 526122 |54/302| 650985 | 60/30 | 553017 | 55/00
510241 | 56/00 | 510613 | 54/100] 524124 |54/122| 526123 |54/302| 550986 | 60/40 | 553020 | 63/21
510242 | 55/52 | 510614 [54/100| 524125 |54/122| 526124 |54/302] 550988 | 60/25 | 553021 | 63/21
510243 | 55/52 | 510615 | 54/100] 524126 |54/122] 526125 |54/302| 551021 | 55/02 | 553040 | 63/10
510245 | 55/12 | 510617 |54/100| 524127 54/122| 527053 | 55/40 | 551026 | 55/02 | 553044 | 63/10
510246 | 54/51| 510619 '|54/100| 524128 |54/122| 527073 | 55/40 | 551030 | 55/52 | 553045 | 63/10
510247 | 54/51 | 510621 [54/100| 524130 |54/122| 527075 | 55/40 | 551050 | 61/10 | 553048 | 63/00
510280 | 55/21 | 510623 |54/100] 524131 |54/122| 627076 | 55/40 | 551083 | 61/10 | 553085 |54/300
510281 | 55/21| 510651 | 55/40 | 524133 |54/122] 527130 | 55/30 | 551054 | 61/10 | 553086 | 54/305
510282 | 56/21| 510700 | 54/51 | 524134 [ 54/122| 527131 | 55/30 | 551055 | 61/10 | 553065 | 55/61
510283 | 55/21 | 510701 | 54/51 | 524135 | 54/122| 5627132 | 55/30 | 551086 | 61/10 | 553068 | 55/12
510284 | 54/40 | 510702 | 54/51 | 524154 |54/113| 529001 | 54/11 § 551060 | 61/01 | 553100 | 63/21
510285 | 54/40 | 510703 | 54/51| 5241556 |54/113| 520004 | 54/11| 551065 | 61/01 | 553981 | 63/10
510292 | 54/4C | 510704 | 54/51 | 524156 |54/113] 529010 | 54/21 | 551066 | 61/01 | 553982 | 63/00
510293 | 54/40 | 510705 | 54/51 | 524160 |54/130] 520011 | 654/21 | 551067 | 61/01 | 553983 | 63/91
510294 | 54/40 | 510706 | 54/51 | 524161 |54/130| 529012 | 54/51 | 551070 | 61/01 | 554080 | 64/00
510295 | 54/02 | 510708 | 54/51| 526000 | 54/02 | 529013 | 54/51 | 551071 | 61/01 | 554081 | 64/00
510299 |64/302] 510709 | 64/51 | 526001 |54/170| 629018 | 54/51 | 551120 | 61/01 | 554085 | 64/00 |
510310 | 56/10 ] 510710 | 54/61 | 526002 |54/170] 529020 & 55/52 | 551121 | 61/01 | 554086 | 64/00
510315 | 56/10 | 510711 | 54/61 | 526003 | 54/170| 529022 | 65/52 | 551130 | 61/10 | 554980 84/00
510316 | 56/10 | 510712 | 54/61| 526004 [54/170| 529026 | 55/52 | 561131 | 61/10 | 555011 | 65/00
510320 | 56/10 | 510713 | 54/61| 526005 |54/170| 529028 | 55/52 | 551134 | 61/10 | 555012 | 65/00
510323 | 56/00 | 610714 | 54/61 | 526006 |54/170| 529040 | 55/21 | 551980 | 61/01 | 555017 | 65/00
510324 | 56/00 | 510715 | 54/61 | 526007 [54/170| 529041 | 55/21 | 551981 | 61/01 | 555018 | 65/00
510330 | 56/00 | 510719 | 54/61 | 526008 |54/170| 529053 | 56/61 | 551982 | 61/10 | 555022 | 65110
510334 | 56/00 | 510720 | 54/81 | 526009 [54/170| 550001 | 55/02 | 551983 | 61/10 | 555023 | 6510
510335 | 56/00 | 510723 | 54/61 | 526020 |54/150| 550006 | 55/02 | 552000 | 62/00 | 555024 | 65/00
510336 | 56/00 | 510724 | 54/61 | 526021 |54/150]| 550000 | 55/02 | 552021 | 55/02 | 555031 | 55/02
510337 | 56/00 | 510725 | 54/61 | 526022 |54/150| 850011 | 55/02 | 552026 | 55/00 | 555036 | Eiion
510350 | 54711} 510726 | 54/61 | 526023 |54/150| 6550014 | 55/02 | 552031 | 55/02 | 555040 | 65/52
510510 | 54/201| 510727 | 54/61| 526024 |54/150| 550020 | 60/10 | 552036 | 55/02 | 555980 | 65/00
510511 | 54/201| 510728 | 54/61| 526025 |54/150| 550021 | 60/10 | 552085 |54/310| 555981 | 65/10
510512 154/201| 510729 | 54/61 | 526026 |54/150| 550024 | 60/10 | 552058 |54/310] 556003 | 66/11
510513 |54/201] 510730 | 54/61 | 526027 |54/150| 550025 | 60/10 | 552070 | 62/25 | 556004 | 66/11
510514 |54/201] 510731 | 54/61 | 526028 | 53/12 | 550026 | 60/10 | 552075 | 62/11 | 556008 | 66/11
510515 |54/201| 510732 | 54/61 | 526035 |54/155| 550027 | 60/10 | 552076 | 62/11 | 556009 | 88/00
510516 | 54/201| 510740 | 54/61 | 526036 |54/155| 550030 | 70/20 | 552100 | 62/11 | 556010 | 66/00
510517 | 54/201{ 510745 | 54/40 | 526037 |54/155] 550035 | 60/05 | 552101 | 62/11 | 556013 | 66/00
510519 | 54/201| 510751 | 54740 | 526100 | 54/150| 550080 | 60/00 | 552117 [54/315| 558014 | 66/00
510520 [54/211| 510752 | 54/40 | 526101 |54/180| 550081 | 60/00 | 552118 |54/310] 556020 | 56/40
510521 154/211| 524013 |54/113] 526102 |54/180| 550084 | 60/00 | 552119 154/310| 556021 | 66/40
510522 |54/211| 524014 |54/113| 526103 |54/180| 550088 | 60/00 | 552120 | 62/00 | 556024 | 66/40
510523 [54/211| 524016 |54/113| 526104 |54/180| 550089 | 60/00 | 552123 | 62/00 | 556030 | 66/21
510524 [ 54/211] 524020 | 54/113] 526105 | 54/32| 550094 | 60/20 | 552130 | 62/25 | 556081 | 55/00
510525 |54/211| 524022 | 54/113] 526106 | 54/150| 550095 | 60/20 | 552131 | 62/25 | 556056 | 55/50
510526 | 54/211| 524024 |54/113| 526108 | 54/155| 550096 | 60/20 | 652150 | 62/55 | 556059 | 5503
510527 |54/211| 524026 |54/113| 526109 |54/155] 550097 | 60/20 | 552151 | 62/25 | 556070 | 66/30
510575 [54/201] 524028 |54/113| 526110 |54/155| 550008 | 60/20 | 552152 | 5225 | 556071 | 65730




556100  66/11 | 586002 | 54/02
556101  66/11 | 586020 | 54/02
556110  66/21 | 586021 | 54/11
556111 66/21 | 586022 | 54/21
556980  66/11 | 586023 | 54/11
556981  66/00 | 586024 | 54/21
556982 . 66/21 | 5866025 | 54/11
556983  66/40 | 586026 | 54/21
556984  66/30 | 586027 | 54/02
556985 66/50 | 586164 | 5411 | | T [ [ [
557030  67/11 | 586210 | 54/02
557804  66/00 | 586215 | 54/11
557820  67/11 | 586218 | 54/02
557833  67/11 | 586220 | 54/02
557834  67/11 | 586222 | 54/02
557840  67/11 | 586223 | 54/11
557841 67/11 586232 54/02
557842 67/11 | 586233 | 54/02
557847 67/11 | 586234 | 54/02
557982  67/11 | 586235 | 54/11
558020  £8/01| 586235 | 54/40
558021  68/01 | 588000 | 54/32
558025  68/11 | 588001 | 54/32
558030 68/01 | 588002 | 54/32
558810  68/01 | 588003 | 54/32
558813 66/21| 588021 | 54/40
556825 68/01 | 588022 | 54/40
558980 68/01 | 588023 | 54/40
558981 68/11 | 588024 | 54/40
572000 54/61 | 588025 | 54/40
572001 54/61 | 588026 | 54/40
572002 54/61 | 588156 | 54/21
572003  54/61 | 588157 .| 54/40
572020 54/61 | 588160 | 54/32
572021 54/61 | 588164 | 54/40
572022  54/61 | 588167 | 54/32
572023  54/61 | 588179 | 54/32
575000 54/51 | 588184 | 54/32
575001 54/51 | 588185 | 54/32
575020 54/51 | 588187 | 54/32
575021  54/51 | 588190 | 54/32
576000  54/51 | 588193 | 54/32
576001 54/51 | 588207 | 54/32
576002  54/51 | 588215 & 54/02

| 576020  54/51| 613198 | 54/40
576021 54/51 | 626202 | 52/11
576022  54/51 | 682470 | 61/10
578000 54/61 | 684453 | 54/320
578001  54/61 | 701753 | 61/01

| 578002 54/61
578003  54/61
578007  54/61
578020  54/61
578021  54/61

578022 54/61

578023 54/61
578027  54/61
586000  54/02
586001  54/02




